
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Sculpture chinoise avec cigognes (Ht.26cm) € 200 € 300

2 Sculpture en pierre sang de poulet (Ht.9cm + socle) € 600 € 800

3 Déesse chinoise en jade (Ht totale 22cm) € 80 € 120

4 Divinité en bronze asiatique (Ht 10cm) € 100 € 160

5 Pot à pinceaux en bois de rose - travail chinois (Ht 14cm, diam 
13cm)

€ 300 € 400

6 Ivoire inde ancien 14cm Sans socle € 100 € 120

7 Cavalier chinois en bronze (Ht.17,5cm) € 2.000 € 3.000

8 Ancien brûle-parfum chinois en bronze (Ht 21cm) € 40 € 60

9 Presse-papier en bronze 19ème "chinois assis" (3.5 x 5cm) € 100 € 160

10 Bruch pot en porcelaine de Chine ( Ht.14cm) € 300 € 400

11 Bruch pot en porcelaine de Chine ( Ht.15cm) € 300 € 400

12 Vase gourde en porcelaine de Chine monochrome noir marqué 
(Ht.24cm)

€ 200 € 300

13 Snuff bottle en verre de Pékin signé (Ht 11cm) € 300 € 400

14 Paire de petites assiettes en porcelaine de Chine (diam 10cm) € 100 € 160

15 Petit bol en porcelaine de Chine, décor coqs et poules signé 
(diam.8,2cm)

€ 300 € 400

16 Pot couvert en porcelaine de Chine ( Ht.15cm, petit éclat au 
couvercle)

€ 300 € 400

17 Bol et assiette en porcelaine de Chine (1 cheveu) € 100 € 160

18 Snuff bottle en jade (Ht 6cm) € 80 € 120

19 Objet en argent chinois avec signature (Ht 4cm) € 200 € 300

20 2 snuff bottles en verre de Pekin (Ht 8cm) € 100 € 160

21 Snuff bottle en agate sculptée (Ht 8cm) € 160 € 240

22 Snuff bottle en pierre (Ht 7cm) € 100 € 160

23 Snuff bottle à décor d'insectes (Ht 9cm) € 100 € 160

24 Théière en Canton (Ht 25cm) € 300 € 400

25 Paire de souliers chinois brodés (Long 12cm) € 80 € 120

26 Bouddha en porcelaine de Chine , famille rose (Ht 16cm) € 140 € 200

27 Sculpture " Enfants" Chine ( Ht.6 x 10cm) € 200 € 300

28 Vase en porcelaine de Chine (Ht 21cm) € 500 € 700

29 Brush Washer avec socle en bois € 300 € 400

30 Petite vache en bronze (4 x 5cm) € 80 € 120

31 Statue chinoise en cristal (Ht.18cm) € 600 € 800

32 Paire de coupes sur pied chinoises à décor de dragon signés 
(diam.10,5cm)

€ 700 € 900

33 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (diam 17cm) € 200 € 300

34 Vase chinois double gourde, émaux polychromes signé 
(Ht.34cm)

€ 500 € 700

35 Petit cabinet chinois en bois laqué (Ht.37cm) € 80 € 120

36 Important cachet chinois en pierre dure (Ht 24cm) € 200 € 300

37 Vase en porcelaine de Chine KangXi (usures) - Ht 20cm € 100 € 160

38 Ancien pot à pinceaux en porcelaine bleu et blanc décoré de 4 
guerriers chinois, Chine (Ht 12.5cm)

€ 100 € 160
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39 Bronze " Lynx" signé Hainard Robert 20/20 (Ht.14cm) € 600 € 800

40 2 petits bols en porcelaine de Chine € 100 € 160

41 2 snuff bottles en verre soufflé, Chine € 120 € 160

42 Tête en terre cuite , Chine ancien soclée ( Ht 10cm) € 100 € 160

43 2 bracelets en jade € 100 € 160

44 Vase en agate taillée chinoise (Ht 13.5cm) € 100 € 160

45 Paire de personnages avec coupes , famille rose (Ht 14cm) € 100 € 160

46 Pot en porcelaine Qing dynastie € 400 € 600

47 Bouddha en pierre dure Thaïlande , ancien (Ht 14cm) € 400 € 600

48 Lampe à huile orientale à décor d'éléphant (13 x 18cm) € 100 € 160

49 Théière en porcelaine de Chine décor érotique (ht 16cm) € 50 € 70

50 Qwanjin en jade blanc 19ème (Ht 11cm) € 200 € 300

51 Broche argent et jade € 40 € 60

52 Paire de bougeoirs chinois en bronze ciselé (Ht.14cm) € 80 € 120

53 Cachet en jade (Ht 7cm) € 80 € 120

54 Noix sculptée + 2 étuis chinois en os € 80 € 120

55 Petite cruche en porcelaine (Ht 11cm) - coup au col € 200 € 300

56 2 bols et 2 assiettes en porcelaine de Chine (Ht 11cm) € 200 € 300

57 8 assiettes et 12 pochons Chine (cassures) € 400 € 600

58 Bol en porcelaine chinoise ancien (diam.5cm. Petits éclats) € 80 € 120

59 Emaux cloisonnés (Pinceau et snuff bottle) € 300 € 400

60 Bol couvert (JHt 9cm) € 200 € 300

61 Bol et assiette en porcelaine de Chine (Ht 14cm) € 200 € 300

62 3 pièces en porcelaine de Chine € 100 € 160

63 5 fruits chinois € 200 € 260

64 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 16cm, 
diam 19.5cm)

€ 800 € 1.200

65 Flacon en porcelaine de Paris 19ème décor oriental (Ht 22cm, 
petit éclat à la base)

€ 100 € 160

66 Pot à pinceaux en verre de Pékin à décor de personnages (Ht 
16cm)

€ 160 € 240

67 Pot à pinceaux en bois de zitan (Ht 15cm) € 800 € 1.200

68 Mandala Tibétain (62 x 46cm) € 80 € 120

69 Bouddha chinois 18ème en bronze (Ht 58cm) € 800 € 1.000

70 Divinité assise sur feuille de lotus en bois sculpté 18ème (Ht 
42cm)

€ 700 € 900

71 2 vases en terre cuite à glacure céladon , couvercles surmontési 
d'oiseaux, Chine Song (Ht 49cml)

€ 330 € 400

72 Bâteau en terre cuite chinoise (20 x 28cm) € 100 € 160

73 Guerrier Han à cheval en terre cuite peinte , Chine époque Han 
avec TL test (Ht 39cm)

€ 2.000 € 2.600

74 Pot à pinceaux en bambou sculpté (Ht 17cm) € 300 € 400

75 Collier ethnique en corail € 80 € 120

76 Cachet pierre dure + lingot chinois métal € 80 € 120

77 2 cachets en pierre à décor de dragons (Ht 12cm et 8.5cm) € 100 € 160
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78 Ruy en bronze et pierre chinoise (Long 27cm) € 200 € 300

79 Guerrier Han à cheval en terre cuite peinte , Chine époque Han 
avec TL test (Ht 39cm)

€ 2.000 € 2.600

80 Collier ethnique en corail € 80 € 120

81 Grand collier ethnique composé de corail, ambre et médaillon de 
turquoise

€ 300 € 400

82 Bi en jade gravé et surmonté de 4 animaux , Chine Hongshan 
(diam 19cm)

€ 200 € 300

83 Boîte en laque de Chine (10 x 15cm) € 80 € 120

84 Collier ethnique en corail € 80 € 120

85 Lot de 3 colliers en corail € 80 € 120

86 Ceinturon en cuir , cuivre et pierres dures (abîmé) € 100 € 1.600

87 Vase en porcelaine , monture bronze 19ème (Ht 13cm) € 80 € 120

88 Boite en laque de Chine , décor aux chiens de Fô 19ème (24 x 
21cm)

€ 140 € 200

89 Grand vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 91cm) - Accidents 
et anciennes restaurations

€ 400 € 600

90 Paire de vases bouteille chinois (Ht 26cm) € 200 € 300

91 Gourde chinoise (Ht 20cm) € 500 € 700

92 3 assiettes et 3 bols en porcelaine de Chine (diam 13cm) - coups 
et cheveux

€ 300 € 400

93 Vase chinois en pierre dure sculptée  (Ht 39cm) € 200 € 300

94 Boîte hexagonale en cloisonné Qing dynastie signée Qianlong € 600 € 800

95 2 personnages chinois anciens en terre cuite (Ht 24cm) - 
restauration

€ 400 € 600

96 Sculpture en pierre chinoise (Ht 12cm) € 80 € 120

97 Vase hexagonal en porcelaine de Chine ajourée (Ht 28cm) € 140 € 200

98 Théière chinoise (Ht 10cm) € 80 € 120

99 Vase en porcelaine de Chine (Ht 28cm) - 1 cheveu € 160 € 240

100 Terrine en porcelaine de Chine (Ht 10cm, diam 26cm) € 100 € 160

101 Petit plat octogonal 19ème signé (diam 17cm) € 140 € 200

102 Assiette en porcelaine de Chine 19ème (Diam 23cm) € 30 € 60

103 Assiette en porcelaine de Chine 19ème (Diam 23cm) € 30 € 60

104 2 chinois jouant au go en pierre dure (Ht.13cm) € 80 € 120

105 Paire de plats ronds en porcelaine de Chine signé et cacheté 
(diam.20cm)

€ 240 € 300

106 Boite à étage en émail de Canton 19ème (Ht 18cm) € 140 € 200

107 Bol couvert + assiette Chine (Ht 15cm) € 400 € 600

108 Plat en terre cuite chinoise signée (Diam 26cm) € 500 € 700

109 Paire de pots à pinceaux vis à vis € 400 € 600

110 Pot à pinceaux Chine à décor de rats (diam 12cm) € 300 € 400

111 Collier ethnique Afghan composé s'agates élipsoïdales € 120 € 160

112 Paire de vases balustres en bronze cloisonné au décor floral 
polychrome. Travail chinois. Epoque: XIXème: 39 cm (1 coup)

€ 300 € 400

113 Assiettes + 5 pochons et soucoupes (cheveux) € 40 € 60

114 Grand joueur de polo en terre cuite, 50cm long, style Tang, soclé, 
Chine

€ 400 € 500

115 Coupe chinoise (diam 16cm) - décor poisson € 120 € 180
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116 Plat Famille rose (diam 36cm) € 600 € 800

117 Coupe en porcelaine de Chine (Long 21cm) € 80 € 120

118 Tabouret en porcelaine de Chine 19ème décor bleu et blanc € 1.200 € 1.500

119 Grand bi en jade moucheté décoré de dragon et phénix, Chine 
(diam 24cm)

€ 300 € 400

120 Conque à offrande sur socle, bronze Khmer à patine verte, 
Cambodge (Ht 22.5cm)

€ 120 € 160

121 Bouclier oriental (diam 43cm) € 60 € 80

122 Ancien bouddha de temple , Chine 19ème (Ht 31cm) € 400 € 600

123 Bouddha en bronze doré , Chine (Ht 22.5cm) € 330 € 400

124 Divinité en bronze chinoise 12 bras (Ht 12cm) € 100 € 160

125 Boite en bronze cloisonné en forme de taureau, Chine 19ème 
(Long 25cm)

€ 200 € 300

126 Bouddha en bronze doré, Chine (Ht 24cm) € 330 € 400

127 4 animaux en poterie à glaçure céladon , Thaïlande € 120 € 160

128 Divinité en bronze doré asiatique ancienne (Ht 23cm) € 800 € 1.200

129 Pot à pinceaux en bois de rose, Chine (Ht 17.5cm) € 200 € 300

130 Eventail cantonnais laqué € 100 € 160

131 Cruche à eau tibétaine 18ème en bronze (Ht 25cm) € 200 € 300

132 Grande amulette phallique en jade , Chine (Long 30cm) € 300 € 400

133 Divinité asiatique en bronze (18ème ?) - Ht 29cm € 800 € 1.200

134 2 plaques en pierre dure gravée chinoise (Ht 6cm) € 100 € 160

135 Bouddha en bronze € 800 € 1.200

136 Divinité debout en bois sculpté asiatique (Ht 31cm) € 200 € 300

137 6 pièces chinoises jade et corne € 140 € 200

138 Bol chinois en porcelaine (diam.19cm) € 600 € 800

139 2  pots couverts en porcelaine de Chine Celadon (Ht 15cm et ht 
14cm)

€ 100 € 160

140 Album japonais avec vues anciennes (15 x 20cm) € 200 € 300

141 Paire de potiches couvertes en porcelaine de Chine vers 1900 
(Ht 28cm)

€ 800 € 1.200

142 Vase boule en porcelaine de Chine fond bleu poudré et dorure, 
marqué ( Ht.19,5cm)

€ 100 € 160

143 Divinité chinoise en bronze (Ht 24cm) € 1.000 € 1.500

144 Grand cavalier en terre cuite époque Han- avec certificat (Ht 
91cm)

€ 1.500 € 2.000

145 Okimono en ivoire sculpté  "Geisha au plateau" Japon époque € 600 € 800

146 Okimono en ivoire japonais 19ème (Ht 25cm) manque 1 main à 
l'enfant

€ 80 € 120

147 Okimono en ivoire sculpté "Geisha à l'éventail" , Japon époque 
Meiji (Ht 24cm)

€ 600 € 800

148 Important bouquet de fleurs en ivoire sculpté début 20ème (Long 
452cm)

€ 800 € 1.200

149 Bouddha en ivoire vers 1900 (ht avec socle 19cm sans socle 
15,50cm) 

€ 200 € 300

150 Okimono en ivoire sculpté "homme et enfant aux grenouilles" - 
Japon époque Meiji (Ht 18cm)

€ 600 € 800

151 Ganesh accompagné de 19 éléphants en os ou ivoire sculpté sur 
socle

€ 200 € 300

152 Netsuké érotique japonais, signé, Japon ( Ht 5.5cm) € 200 € 300
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153 Sculpture en pierre chinoise (Ht 15cm) + socle € 80 € 120

154 Bi chinois (diam 14cm) € 100 € 160

155 Porte plume porcelaine de chine ( long 24cm) € 700 € 900

156 Vase en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 400 € 600

157 Pot à pinceaux en verre de Pékin (Ht 15cm) € 140 € 200

158 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 26.5cm) € 200 € 300

159 Plat en porcelaine de Chine , famille verte (diam 23cm) € 80 € 120

160 Suite de 3 coupes en porcelaine de Chine 19ème € 400 € 600

161 Bouddha en bois sculpté (Ht 30cm) € 500 € 700

162 Suite de 3 coupes en porcelaine de Chine 19ème € 400 € 600

163 Plat Chine blanc bleu - fêlure € 100 € 160

164 Petit disque chinois en pierre dure gravé (diam 5cm) € 100 € 160

165 Disque chinois gravé et ajouré en pierre dure (diam 9cm) € 100 € 160

166 Ancien bi en jade blanc , motifs dragon et phénix sur les 2 côtés , 
Chine (12 x 15cm)

€ 200 € 300

167 Paire de chiens de Fô en jade + élégante asiatique en pierre € 60 € 80

168 3 plaques en Jade € 200 € 300

169 2 plaques en Jade € 100 € 120

170 Dessin chinois ancien sur papier (28 x 29cm) € 140 € 200

171 Plat en porcelaine de Chine bleu et blanc avec support (diam 
40cm)

€ 100 € 160

172 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor de biches (Ht 80cm) € 4.000 € 6.000

173 Plaque en porcelaine de Chine 19ème (58 x 36cm) € 1.500 € 1.800

174 Paire de potiches en porcelaine de Chine 19ème (Ht 27cm) € 500 € 700

175 Coupe en porcelaine de Chine décor de dragons, signée 
(diam.22,4cm)

€ 500 € 700

176 Bol en porcelaine de Chine 18ème à décor de dragons, 
égrenures (diam 26cm)

€ 600 € 800

177 Saladier en Chine d'époque Kien Long € 500 € 700

178 Assiette en porcelaine de Chine (diam 22cm, craquelures) € 300 € 400

179 Paire de vases Nankin 19ème montés sur socle en bronze (Ht 
22cm)

€ 100 € 160

180 Vase gourde bleu blanc signé (Ht 20cm) € 100 € 160

181 Paire d'assiettes Imari (diam 21cm) € 200 € 300

182 3 assiettes en Delft  18ème € 160 € 240

183 Suite de 4 petites assiettes en porcelaine de Chine 18ème (diam 
16cm)

€ 100 € 160

184 Paire d'assiettes chinoises (diam 21cm) € 60 € 100

185 Plat à barbe Imari 18ème € 500 € 700

186 3 assiettes Imari € 300 € 400

187 Paire d'assiettes Imari € 100 € 160

188 Plat en porcelaine de Chine (diam 38cm) € 800 € 1.200

189 Bouddha signé, 3 figures en fer 17ème (41cm) € 600 € 800

190 Paire de vases en porcelaine de Chine bleu et blanc 19ème (Ht 
36cm) - très petites égrenures

€ 200 € 300

191 3 plaques laquées noires et incrustées d'argent  à 4 motifs en 
marbre (Ht 98cm x 20cm)

€ 600 € 800
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192 Stèle funéraire en marbre aux 5 personnages époque Tang  (Ht 
64cm x Long 45cm )
Sakyamuni et deux disciples (Amanda et Kasyapa? ) ainsi que 
les nonnes Khema et Uppalavanna.

€ 1.200 € 1.500

193 Paire de tabourets en porcelaine de Chine 19ème (Ht 45cm) € 4.000 € 6.000

194 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 200 € 300

195 Tulipier chinois (Ht 28cm) € 800 € 1.200

196 Bouddha en porcelaine de Chine 19ème ( ht.21cm) € 400 € 600

197 4 bols Imari 18ème € 160 € 240

198 Pot chinois en porcelaine (Ht 8cm, diam 12cm) € 200 € 300

199 Coupe sur pied en porcelaine de Chine (Ht 7cm , diam 11cm) € 100 € 160

200 Paire de chiens de Fô (Ht 26cm) € 600 € 800

201 Pot chinois (Ht.17cm) € 300 € 400

202 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 26cm, coup au col) € 400 € 600

203 Coupe chinoise en bronze (diam 17cm, Ht 6cm) € 500 € 600

204 Petit vase chinois (Ht.13cm) € 200 € 300

205 Petit vase couvert en porcelaine de Chine (Ming?) (Ht 10cm) - 
dans une boîte japonaise

€ 140 € 200

206 Vase en porcelaine de Chine (Ht 27cm) € 300 € 400

207 Paire de bougeoirs en porcelaine de Chine et bronze 19ème € 80 € 120

208 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (diam 20cm) € 300 € 400

209 Assiette Chine 18ème Capucine € 100 € 160

210 Suite de 3 plaques en porcelaine de Chine 19ème (25 x 14cm) € 800 € 1.200

211 4 assiettes en porcelaine de Chine (diam 23cm) € 200 € 300

212 Paire d'assiettes Chine 18ème décor au bouffon € 200 € 300

213 Triptyque asiatique avec incrustations de pierres dures et ivoire 
(Ht 32cm, Long 42cm)

€ 200 € 300

214 Plat creux en porcelaine de Canton 19ème (diam 37cm) - fêlure € 100 € 160

215 Plat Chine 19ème € 160 € 220

216 Grand plat en porcelaine de Chine avec égouttoir (long 42cm) € 400 € 600

217 Vase bas relief plat en porcelaine de Chine (JHt 39cm) € 800 € 1.200

218 Paire d'églomisés chinois (50 x 36cm) € 100 € 160

219 Paire de vases Nankin 19ème montés en lampe (Ht 30cm) € 80 € 120

220 Théière en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 600 € 800

221 Pot chinois (Ht 16cm, coups et cheveux) € 800 € 1.200

222 Plat en porcelaine de Chine (diam 29cm) € 200 € 300

223 5 assiettes en porcelaine de Chine (diam 23cm) € 300 € 400

224 Bol Chine armorié - fêlure (diam 20.5cm) € 240 € 300

225 Paire de petits plats en porcelaine de Chine (Diam 18cm) € 100 € 160

226 Corbeille ajourée sur son plateau 18ème en Chine € 600 € 800

227 2 assiettes en porcelaine de Chine (diam 23cm) € 400 € 600

228 Petit plat en  porcelaine de Chine à décor de dragon (diam 21cm) € 300 € 400

229 Assiette en porcelaine de Chine (diam 19cm) € 300 € 400

230 Plat et assiette en porcelaine de Chine (diam 28cm et diam 
20cm)

€ 200 € 300
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231 Plat couvert en porcelaine de Chine , marqué (diam 26cm) € 100 € 160

232 Théière Canton + bol dans son bassin € 60 € 80

233 Bassin chinois ( diam 29cm, Ht 10cm) € 300 € 400

234 Terrine couverte et son plateau en porcelaine de Chine (Long 
33cm, ht 18cm)

€ 1.000 € 1.500

235 Bol en porcelaine de Chine Kien Long - Fêlure € 240 € 300

236 Vase en porcelaine de Chine restauré (Ht 48cm) € 200 € 300

237 Statue chinoise (Ht 44cm) € 400 € 600

238 Vase chinois 19ième (44cm) petite ligne à la base € 1.500 € 2.000

239 2 vases en porcelaine de Chine rouleaux (Ht.28cm) € 600 € 800

240 Paire de potiches couvertes Nankin 19ème (Ht 33cm) - 1 
couvercle abîmé

€ 200 € 300

241 Potiche en porcedlaine de Chine 19ème (Ht 37cm) € 400 € 600

242 Pot couvert en porcelaine de Chine fond corail décor de grue 
(Ht.31cm, une petire égrenure)

€ 200 € 300

243 Vase Chine hexagonal 19ème à double décor (Ht.32cm) € 400 € 600

244 Vase en porcelaine de Chine (Ht 33cm) - restauration € 100 € 160

245 Paire de vases chinois en laiton peint (Ht 38cm) € 800 € 1.200

246 Paire de vases en porcelaine de Chine carrés (Ht.44m) € 800 € 1.200

247 Potiche Chine 19ème (Ht.25cm) € 200 € 300

248 Potiche en porcelaine de Chine 19ème, col rodé (Ht.45cm) € 400 € 600

249 Vase Chine 19ème ,décor aux coqs (Ht 45cm) € 300 € 400

250 Paire de vases chinois 19ième (40cm) € 2.200 € 3.000

251 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (Ht 45cm) € 600 € 800

252 Paire de vases Nankin à décor de guerriers (Ht 33cm)+ autre (Ht 
36cm)

€ 80 € 120

253 Vase en faïence craquelée de Nankin (Ht 32cm) € 80 € 120

254 Paire de vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 300 € 400

255 Paire de potiches couvertes Nankin 19ème (Ht 48cm) € 800 € 1.200

256 2 vases en porcelaine de Chine ( Ht.44 et 43,5cm) € 200 € 300

257 Paire de vases Chine 19ème décor de femmes et enfants (Ht 
58cm)

€ 2.000 € 3.000

258 Paire de vases Chine 19ème décor aux coqs (Ht 60cm) € 3.000 € 4.000

259 Vase en porcelaine de Chine (Ht.57cm) € 800 € 1.200

260 Vase Chine 19ème à décor de vases chinois (Ht 60cm) € 300 € 400

261 Vase en porcelaine de Chine 19ème , décor de pêches (Ht 58cm) € 800 € 1.200

262 Vase chinois craquelé (Ht 61cm) € 600 € 800

263 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) € 600 € 800

264 Paire de vases Chine 18ème (Ht 44cm) € 3.000 € 4.000

265 Vase Nankin 19ème décor chiens de Fô (Ht 60cm) € 400 € 600

266 Vase hexagonal Chine 19ème à décor de guerriers (Ht 57cm) € 1.000 € 1.500

267 Paire de vases Chine 19ème décor de femmes et enfants (Ht 
58cm)

€ 2.000 € 3.000

268 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 800 € 1.200

269 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine à décor de fleurs et 
d'oiseaux (Ht 41cm)

€ 600 € 800
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270 Vase en porcelaine de Chine - fêlure (Ht 62cm) € 1.000 € 1.500

271 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 62cm) € 400 € 600

272 Vase en porcelaine de Chine à décor paysan (Ht.57cm) € 4.000 € 6.000

273 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de scènes 
impériales (Ht 60cm)

€ 12.000 € 14.000

274 Paire de vases carrés en porcelaine de Chine (Ht.57cm) € 3.000 € 4.000

275 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57.5cm) € 600 € 800

276 Vase en porcelaine de Canton 19ème monté en lampe (Ht totale 
46cm)

€ 400 € 600

277 Bouddha en bois sculpté (ht 52cm) € 100 € 160

278 Vase chinois 19ème décor paysage (Ht 58cm) € 300 € 400

279 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème , fêlure à la 
base, avec monture de bronze (Ht totale 66cm)

€ 800 € 1.200

280 Importante urne en ivoire sculpté début 20ème (Ht 52cm) - petits 
manques

€ 1.000 € 1.500

281 Paire de vases Chine 19ème décor aux sages (Ht 58cm) € 2.000 € 3.000

282 Paire de vases en porcelaine de Chine , période République (Ht 
60cm)

€ 400 € 600

283 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 400 € 600

284 Vase en porcelaine de Chine , famille bleue (Ht 60cm) € 600 € 800

285 Vase en porcelaine de Chine , famille bleue (Ht 58cm) € 80 € 120

286 Vase en porcelaine de Chine à décor de sages (Ht.57,5cm) € 800 € 1.200

287 Vase en porcelaine de Chine à décor de sages (Ht.57,5cm) € 800 € 1.200

288 Vase en porcelaine de Chineà décor de personnages 19ème 
(Ht.58,5cm)

€ 600 € 800

289 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 43cm) € 200 € 300

290 Paire de vases en porcelaine de Chine , période République (Ht 
61cm)

€ 800 € 1.200

291 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 43cm) € 200 € 300

292 Garniture en Imari (5 pièces) € 400 € 600

293 Paire de vases en porcelaine de Chine montés en lampe à décor 
de guerriers (Ht 40cm)

€ 1.000 € 1.500

294 Vase en porcelaine de Chine 19ème , monté en lampe (Ht totale 
55cm)

€ 200 € 300

295 Paire de Lokapala en terre cuite époque Tang (Ht 62cm) € 1.200 € 1.500

296 Bouddha en bois sculpté (ht56 cm) € 100 € 160

297 Plat en porcelaine de Chine à décor de poissons (diam 46cm) € 300 € 400

298 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 80 € 120

299 Vase en porcelaine de Chine décor bleu (Ht.43cm) € 100 € 160

300 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
42cm)

€ 80 € 120

301 Vase chinois 19ème à décor de paysage (Ht 45cm) € 40 € 60

302 Lot de pots à gingembre (Ht.+/- 27cm) € 100 € 160

303 4 pots à gingembre en porcelaine de Chine € 80 € 120

304 Vase chinois porcelaine début 20ème (40cm) € 600 € 800

305 Potiche couverte faïence de Nankin (Ht.45cm) € 300 € 500

306 Paire de vases chinois (Ht 44cm) € 2.000 € 3.000

307 Vase à décor de brûle-parfum 19ème (43cm) € 100 € 160
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308 Vase chinois signé (35cm) € 900 € 1.200

309 Paire de potiches en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 600 € 800

310 Vase en porcelaine de Chine à décor de scènes impériales (ht 
37cm)

€ 100 € 160

311 Paire de vases Nankin 19ème (Ht.43cm) € 100 € 160

312 3 vases Nankin (Ht 47cm) € 40 € 60

313 Vase en porcelaine de Chine carré à décor de personnages 
(Ht.40,5cm, un éclat au col)

€ 160 € 240

314 Paire de vases Chine hexagonaux 19ème à décor aux oiseaux 
(Ht 43cm)

€ 100 € 140

315 Vase chinois à décor de personnages (Ht 45cm) - Fêle au col € 200 € 300

316 2 vases cloisonnés € 120 € 180

317 Vase Japon monture bronze € 80 € 120

318 Vase en porcelaine de Chine marqué (Ht.41cm) € 140 € 200

319 Lot de 5 vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht.28,5cm) € 100 € 160

320 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de femmes et 
d'enfants (Ht.40cm)

€ 200 € 300

321 Vase chinois couvert € 100 € 160

322 2 vases en porcelaine de Chine à décor d'enfants (Ht. € 400 € 600

323 Paire de vases en bronze ciselé 19ème aux motifs de dragons 
dans les nuages (Ht 52cm)

€ 100 € 160

324 Potiche en faïence craquelée de Nankin 19ème (Ht.48cm) € 600 € 800

325 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht 42cm) - petits éclats 
au couvercle

€ 100 € 160

326 Paire de vases Nankin 19ème (Ht 44.5cm) € 120 € 180

327 Paire de vases en faïence de Satsuma , fin 19ème à décor de 
samouraïs (Ht 43cm)

€ 300 € 400

328 Paire de vases chinois bleu/blanc (Ht 40cm) € 160 € 200

329 Vase chinois en bronze cloisonné 19ème (Ht 46cm) € 400 € 600

330 Aquarium Chine € 80 € 120

331 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.56cm) € 600 € 800

332 Vase en porcelaine de Chine 19ème (58cm) € 600 € 800

333 Vase en porcelaine de Chine bleu restauré au col (Ht.58cm) € 160 € 240

334 Vase chinois (56cm) personnages € 160 € 200

335 Vase 19ème Famille rose € 400 € 600

336 3 vases en porcelaine de chine bleus ( Ht.35, 40 et 41cm) € 100 € 160

337 Vase Chine 19+ème à décor d'oiseaux (Ht 58cm) € 200 € 300

338 Paire de vases en porcelaine de Chine famille rose (Ht.45cm - 1 
cheveu)

€ 800 € 1.200

339 Vase Chine (Ht 47cm) € 40 € 60

340 Vase en porcelaine de chine (Ht.58cm) € 200 € 300

341 Vase en porcelaine de chine (Ht.58cm) € 200 € 300

342 Vase en porcelaine de chine bleu € 80 € 120

343 2 vases en porcelaine de Chine à décor d'enfants (Ht 44cm et 
43cm) 

€ 100 € 160

344 Vase Chine 19ème (Ht.57cm - petit défaut de cuisson à la base) € 100 € 160

345 Vase Chine 19ème (Ht.58cm - éclat au col) € 50 € 70
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346 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 58cm) € 160 € 200

347 Vase Chine 19ème Céladon à décor de chien de Fô (Ht 57cm) € 160 € 200

348 Vase asiatique (Ht.57,5cm) € 100 € 160

349 Vase à décor de sages 19ème (Ht 58cm) € 460 € 500

350 Vase bouteille en porcelaine de Chine 19ème décor aux sages 
(Ht 54cm)

€ 400 € 600

351 Paire de vases en faïence craquelée de Nankin (Ht 45cm) € 100 € 160

352 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 32cm) € 800 € 1.200

353 Plat Japon (diam.46cm) € 100 € 160

354 Potiche Imari (Ht 60cm, fêlure) € 160 € 240

355 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor blanc en relief sur 
fond celadon (Ht 62cm) - 1 anse recollée

€ 600 € 800

356 Paire de vases chinois famille rose, décor femmes + lettres au 
dos (Ht.61cm)

€ 1.600 € 2.000

357 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.58cm) € 200 € 300

358 2 vases en porcelaine de Chine décor bleu ( Ht.59cm) € 300 € 400

359 Vase Chine 19ème (Ht.59cm) € 1.000 € 1.500

360 Vase en porcelaine de Chine à décor de sages (Ht.61cm) petits 
coups au col et oreille cassée

€ 300 € 400

361 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 61cm) € 400 € 600

362 Paire de vases Nankins 19ème , décor de guerriers (Ht 59cm) € 300 € 500

363 Vase Chine (Ht 61cm) € 100 € 160

364 Vase en porcelaine de Chine Céladon (Ht.60cm) € 300 € 500

365 Cache-pot en porcelaine de Chine 19ème (Ht 35cm, diam 40cm) € 2.400 € 2.800

366 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu (Ht.57cm) coup à la 
base

€ 100 € 160

367 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux ( Ht.60cm) € 160 € 200

368 Vase Chine 19ème décor de femme et enfants (Ht 59cm) € 160 € 200

369 Vase en porcelaine de chine (ht 58cm) € 100 € 160

370 Vase asiatique (Ht.56cm , éclat au pied) € 100 € 160

371 Aquarium chinois accidenté (Ht 40cm, diam 48cm) € 600 € 800

372 Vase Chine 19ème (Ht.59cm) € 400 € 600

373 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 
58cm)

€ 1.000 € 1.500

374 Vase Chine 19ème , décor de femme et enfants (Ht 58cm) € 160 € 200

375 Vase Chine 19ème (Ht.57cm) - cheveux € 200 € 260

376 Vase à décor de sages 19ème (Ht 57cm) - fêlure au col € 200 € 260

377 Vase Chine 19ème décor craquelé (Ht.56cm) € 80 € 120

378 Vase en porcelaine de chine république ( Ht.60cm) € 80 € 120

379 Vase Chine 19ème à décor de vases chinois (Ht 44cm) € 100 € 160

380 Vase Chine 19ème décor aux oiseaux (Ht 43cm) € 80 € 120

381 Vase en porcelaine de Chine décor de mobilier (Ht 45cm) € 300 € 400

382 Pot en porcelaine de chine (Ht.30cm, couvercle rapporté) € 40 € 60

383 Paire de vases Nankin (un cassé au col) € 70 € 90

384 Cache-pot + plateau en porcelaine chinoise ( Ht.37cm) € 500 € 700
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385 Vase en porcelaine de chine (Ht.58cm) € 200 € 300

386 Vase en porcelaine de chine (Ht.58cm) € 200 € 300

387 Cache pot Satsuma monture bronze (Ht.34cm) € 80 € 120

388 Plat Japon Imari (diam.47cm) € 100 € 160

389 sellette chinoise (Ht 82cm) € 100 € 160

390 Cache-pot en porcelaine de Chine à décor de dragons (Ht 36cm, 
diam 40cm)

€ 3.000 € 5.000

391 Paire de dieux taoïstes époque Ming (Ht 69cm) € 1.200 € 1.500

392 Grand brûle parfum en bronze signé vers 1900 (55 x 55cm)) € 1.200 € 1.500

393 Cloche chinoise en bronze (Ht 50cm) € 200 € 300

394 Veste chinoise € 80 € 120

414 Broche argent améthyste € 200 € 300

415 Saphir jaune naturel 3.5cts (10.5 x 7.9) € 300 € 460

416 Paire de dormeuses avec brillants (pour 1 total +/-  0.60ct) € 600 € 800

417 Bague en or 18K avec diamants en forme de taille émeraude € 550 € 750

418 Bague or blanc avec topaze bleue +/- 5cts et entourage de 
brillants +/- 0.80ct

€ 700 € 900

419 Pendentif coeur Piaget Limelight or 18K avec brillant € 430 € 500

420 Bague or 18K Art Déco avec diamant pur et rubis taille rose € 800 € 1.200

421 Boucles d'oreilles NIII or, perles fines et diamants € 600 € 800

422 Bague or 18K avec 14 brillants total +/- 1.5ct et +/- 3cts rubis € 3.600 € 4.000

423 Chaîne avec pendentif or blanc serti de +/- 1.50ct et émeraude 
colombienne de +/- 2cts

€ 1.300 € 1.500

424 Bague or 18K et 7 brillants , poinçon 750 € 200 € 300

425 Pendentif en or 18k à motif égyptien avec scarabée en lapis-
lazuli, turquoises et cornaline, 34,15gr  avec certificat

€ 1.500 € 1.800

426 Epingle or, platine, saphir et diamant signé Cartier Paris € 550 € 750

427 Bague or 18K avec 12 brillants total de +/- 1.5ct + aigue-marine 
+/- 2.5cts

€ 3.300 € 4.000

428 Bague or 18K, rubis et brillants € 360 € 460

429 Boucles d'oreilles créoles or 18K Mauboussin Paris € 430 € 500

430 Alliance américaine, 17 brillants +/-1,70ct or 18k € 1.100 € 1.400

431 Pendentif et chaîne or et diamants Dinh Van € 650 € 750

432 Bague panier en platine +/- 2,0ct de brillants + saphir bleu de 
Ceylan 

€ 2.600 € 3.000

433 Bague or 18K solitaire +/- 2cts € 3.600 € 4.000

434 Paire de boucles d'oreilles pendantes avec corail et  brillants 
(pour 1 total de +/- 0.70ct)

€ 1.400 € 1.600

435 Montre Eberhard or rose 18K, mouvement automatic "Marteau" € 550 € 700

436 Bague platine et or avec onyx et entourage de brillants + brillant 
central - (pour 1 total  de +/- 2cts)

€ 1.400 € 1.600

437 Bague or blanc et brillants € 1.500 € 2.000

438 Bague or blanc sertie de brillant et baguettes (pour 1 total +/- 
1.30ct) avec 1 émeraude colombienne de 2.90cts

€ 2.800 € 3.000

439 Bague or 18ct, brillants et pierre bleue, poids brut: 18,4 gr € 400 € 600

440 Pendentif en verre moulé "feuille de lilas" signé R. Lalique 
(4.6cm)

€ 100 € 160

441 Boucles d'oreilles créoles avec brillants (1,25ct) € 240 € 300
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442 Paire de boucles d'oreilles platine et onyx serties de brillants et 
diamants (pour 1 total de +/- 1.80ct)+ rubis pour 1 total de +/- 
4cts

€ 2.000 € 2.600

443 Bague or blanc 18K  avec brillants , saphir central +/-  7 cts € 5.000 € 6.000

444 Bague Art déco or blanc 18K sertie de brillants € 1.600 € 2.000

445 Draperie or jaune 18K sertie de perles fines € 900 € 1.200

446 Bague platine sertie de brillants et d'une aigue marine € 3.600 € 4.000

447 Bague or jaune 18K sertie de brillants € 800 € 1.200

448 Bague or jaune 18K sertie de brillants et 1 rubis € 800 € 1.200

449 Broche en forme d'oiseau or 18K , poinçons belges € 1.700 € 2.000

450 Collier de perles - fermoir or blanc 18K avec rubis € 600 € 800

451 Collier en jade facette € 200 € 300

452 Collier Turbogaz or 18K des années 40 € 2.000 € 2.600

453 Bague en or blanc 18K sertie de 2 émeraudes € 2.600 € 3.000

454 Bague en or blanc18 K sertie d'une émeraude +/- 22 carats et 
petits brillants

€ 6.000 € 7.000

456 Collier en or blanc +/- 110 grs , +/- 3 à 4 cts de diamants € 3.600 € 4.000

461 2 vases en faïence polychrome 18ème (à restaurer)- Ht 24cm € 1.300 € 1.500

462 Statuette en bronze "Allégorie de la marine" socle marbre , 
17ème (Ht totale 29cm)

€ 2.000 € 2.600

463 Paire de vases couverts monture bronze (Ht 31cm, 1 couvercle 
cassé)

€ 80 € 120

464 Tasse en porcelaine de Sèvres, marquée € 200 € 300

465 Pot couvert en Saxe et bronze (Ht.14cm) € 80 € 120

466 Groupe en porcelaine aux angelots (Napoléon) € 100 € 160

467 Petit lot de Tournai ( 4 pièces) € 140 € 200

468 Coupole en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (diam 20cm) € 300 € 400

469 Statuette en porcelaine Capodimonte , 18ème ou début 19ème 
(Ht 22cm) - petits accidents

€ 100 € 160

470 Miniature sur cuivre "femme au chapeau" (10 x 8cm hors cadre) € 300 € 500

471 Encrier en vieux Paris € 60 € 80

472 Série de 3 assiettes en porcelaine fleurie allemande € 60 € 80

473 Paire d'assiettes Saxe à décor Chine € 100 € 160

474 Plat ancien en faïence fleurie € 30 € 50

475 Porte huilier en faïence (cheveux) € 60 € 80

476 Samson, vase à décor Isnik signé (Ht.25cm) € 500 € 600

477 Cruche en porcelaine de Chine , famille verte (Ht 21cm) - 
accidents

€ 300 € 500

478 Statue en barbotine € 160 € 240

479 2 bustes en porcelaine , marque de Sèvres (Ht 25cm) € 200 € 300

480 Vase en porcelaine française 19ème (Ht 37cm) € 300 € 400

481 Bronze signé J.Moigniez " Setter à l'arrêt" avec plaque concours 
de pigeons (21 x 33cm)

€ 800 € 1.200

482 Plat Cie des bronzes de Bruxelles "paysage chinois avec 
pêcheurs" (diam 36cm)

€ 160 € 240

483 Bronze " Couple de levrettes" signé P.J.Mene(16 x 22cm) € 1.000 € 1.500

484 Sculpture en ivoire vers 1900 "Angelot avec miroir" (Ht.17cm) € 140 € 200
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485 Statuette en ivoire de Dieppe fin 18ème "Voltaire" (Ht totale 
18cm)

€ 1.500 € 2.000

486 Berceau en os avec jeu de domino, inuit ancien (très petits 
accidents) - Long 12cm

€ 400 € 600

487 Moule en ivoire avec Vénus et Cupidon , France 19ème (Long 
5cm)

€ 200 € 300

488 Petite dague 17ème fer, ivoire et bronze doré (Long 19cm) - non 
soumis à autorisation

€ 100 € 160

489 Etui à message en ivoire ajouré , France vers 1800 (Long 10cm) € 400 € 600

490 2 porte-menus en ivoire , vers 1900 (Ht 10cm) € 100 € 160

491 2 statuettes "femmes nues" en ivoire 17ème (manches de 
couverts) - socle marbre (Ht totale 16cm) - petits manques aux 
pieds

€ 500 € 700

492 Lot de 6 pièces en ivoire 19ème (chien porte-aiguilles, étui-
haricot, cure-pipe, toupie et personnage de jeu d'échec)

€ 300 € 500

493 Buste en régule signé Jef Lambeaux (Ht 20cm) € 60 € 80

494 3 boules presse-papiers € 60 € 80

495 4 presse-papiers € 60 € 80

496 Ensemble de 3 sculptures double-face numérotées et signées 
Corneille (Ht 26/34cm)

€ 1.500 € 2.000

497 Paire d'assiettes Delft 18ème avec oiseaux de proie € 160 € 240

498 4 assiettes Delft 18ème € 100 € 160

499 Plaque en  Delft 18ème polychrome € 800 € 1.200

500 Paire de vases en faïence signés MYSSE à Blois (Ht 27cm) € 140 € 200

501 Plat en Tournai décor à la mouche à bord chantourné (26 x 
34cm)

€ 80 € 120

502 Paire de légumiers couverts en Tournai ( 1 anse cassée) € 200 € 300

503 Assiette en porcelaine de Chantilly, décor brindille € 80 € 120

504 Corbeille ajourée et son plateau en Boch Luxembourg (8 x 20cm) € 100 € 160

505 Plat creux ancien en porcelaine de Chine (diam 20cm) € 100 € 160

506 Vase chinois (Ht 21cm) € 80 € 120

507 2 plats Tournai 18ème € 300 € 400

508 Paire de légumiers couverts en porcelaine de Tournai décor 
Ronda

€ 200 € 300

509 7 assiettes en porcelaine de Chine (diam 23cm) € 200 € 300

510 Garniture en faïence de Delft (accidents) - 5 pièces € 100 € 120

511 Cruche en Delft 18ème € 500 € 600

512 Chope en faïence 18ème € 200 € 300

513 2 lions en faïence 18ème € 1.500 € 2.000

514 Paire d'assiettes pannekoek Delft 18ème € 200 € 300

515 Paire de plats au paon Delft 18ème (diam 26cm) € 300 € 400

516 Grand bol en faïence de Delft 18ème (diam 27cm) € 400 € 600

517 Cruche en faïence de Bruxelles € 400 € 500

518 Cruche en faïence de Bruxelles € 300 € 400

519 Plat Delft décor asiatique (diam 35cm) € 80 € 120

520 Plat en faïence de Delft 18ème € 100 € 160

521 Grand plat au paon (diam 31cm) € 160 € 240

522 Plat Delft décor asiatique (diam 34cm) € 80 € 120
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523 Plat Delft (diam 32cm) € 100 € 160

524 Vase bleu cobalt en cristal de Val St Lambert, modèle Art Déco 
des cristaux de fantaisie

€ 300 € 400

525 Vase rouge en cristal taillé du Val St Lambert, modèle Art Déco 
des cristaux de fantaisie

€ 300 € 400

526 Boule aurore en cristal taillé de Val St Lambert modèle de 1908 € 80 € 120

527 Vase Val St Lambert Art Déco topaze doublé rouge (Ht 25cm) € 700 € 900

528 Vase en Val St Lambert dégagé à l'acide décor de papyrus (Ht 
34cm)

€ 800 € 1.200

529 Vase Val St Lambert Samuel Hermans (Ht 49.5cm) € 300 € 500

530 Fontaine en cristal Val St Lambert signée (Ht 53cm) € 80 € 120

531 Vase en verre dégagé à l'acide , art nouveau Val St Lambert 
signé (Ht.16,5cm)

€ 100 € 160

532 Vase Val St Lambert Art Déco (Ht 25.5cm) € 140 € 200

533 Vase en verre multicouches de Vez , cristallerie de Pantin, signé 
en camée (Ht 13.5cm)

€ 260 € 360

534 Vase en verre dégagé à l'acide signé D'Argental (Ht.34cm) € 500 € 700

535 Petit vase en verre signé Gallé (ht 10,50) € 300 € 400

536 Vase en pâte de verre signé A. Delatte Nancy (Ht 19cm) € 100 € 160

537 Vase en pâte de verre signé d'Augental (Ht 15.5cm) € 100 € 160

538 Vaporisateur en pâte de verre signé D'Augental (Ht 15cm) € 100 € 160

539 Vase Val St Lambert Louis Leloup (Ht 28cm) € 120 € 160

540 Vase Legras + vase Le verre français (Ht 17cm et 14cm) - 1 éclat 
à la base

€ 140 € 200

541 Vase Art Déco Schneider (Ht 7cm) € 200 € 300

542 Vase en verre multicouches gravé  décor chardons ,  Croismare 
Muller

€ 300 € 400

543 Vase en verre multicouches signé en camée Gallé (Ht 13.5cm) € 460 € 600

544 Pochon signé Walter € 140 € 200

545 Vase en verre multicouches signé en camée Gallé (Ht 13.5cm) € 360 € 500

546 Vase en verre multicouches signée en camée Gallé (Ht 10cm) € 300 € 400

547 Vase en pâte de verre (Ht.22cm) € 80 € 120

548 2 verres Val St Lambert (Ht 22cm) € 100 € 160

549 Paire de drageoirs en cristal (Ht 32cm) € 100 € 160

550 Vase Val St Lambert Joseph Simon (Ht 25.5cm) € 300 € 500

551 Coffret avec carafe en cristal et 6 verres € 80 € 120

552 Paire de vases en verre à décor gravé à l'acide et doré (Ht 21cm) 
- Moser?

€ 160 € 200

553 Paire d'aiguières en cristal et argent Delheid à Bruxelles € 500 € 700

554 Service en argent 19ème 3 pièces 950/1000e (poids 1,5Kg) € 700 € 900

555 Bol en argent € 300 € 400

556 Ciboire en argent (Ht 13cm) poids 400grs € 160 € 240

557 2 chandeliers en argent € 800 € 1.200

558 Ecuelle ancienne en argent € 300 € 400

559 Pot à lait Empire en argent € 260 € 300

560 Carafe en argent € 700 € 900

561 2 moutardiers Empire en argent € 600 € 800
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562 Carafe cristal et argent € 500 € 600

563 Aumônière en argent avec 2 petits sacs intérieurs (350grs) € 100 € 160

564 Huilier Louis XVI en argent € 1.000 € 1.500

565 Flacon à parfum en cristal avec tête en inclusion , bouchon en 
argent rapporté (Long 9cm)

€ 100 € 160

566 Petit bol en argent € 120 € 180

567 2 saupoudroirs en argent € 400 € 500

568 Paire de salières en argent et émaux , Russie 19ème € 300 € 400

569 Cafetière Marabout Belgique début 19ème (poids brut 600grs) - 
bosses

€ 160 € 240

570 Pot à lait en argent € 300 € 400

571 4 salières + 2 moutardiers (cristal et argent ) + 2 cuillères € 800 € 1.200

572 Boite couverte en argent € 220 € 260

573 Coupe à 2 anses en argent € 240 € 300

574 Marabout en argent € 600 € 800

575 Corbeille en argent et verre (Long 26cm) € 60 € 100

576 Pot à lait en argent poinçons de Copenhague (poids 265grs brut) € 100 € 160

577 Coupe Empire sur son plateau € 500 € 700

578 Sucrier en argent poinçon de Namur € 1.200 € 1.600

579 Ecrin de 12 petites cuillères en argent € 100 € 160

580 Ecrin de 12 petites cuillères en argent € 100 € 160

581 Plateau et burettes en vermeil 19ème (535grs) - 1 anse 
déssoudée + bosse

€ 100 € 160

582 Coffret petite cuillère à dessert 800/1000 (12 pièces) € 80 € 120

583 Bracelet en argent "têtes romaines" € 240 € 300

584 Paire de chandeliers en argent , poinçon allemand (poids 1,3Kg) 
- Ht 39cm

€ 300 € 400

585 Boite couverte argent 900 € 160 € 240

586 Petites coupes et salière de table 800/1000 (ensemble) € 100 € 120

587 Paire de vases persans en argent 19ème (Ht 30cm), poids 
850grs

€ 400 € 600

588 Service à café et à thé en argent massif 833/1000e (5 pièces) 
poids brut 4020grs

€ 1.500 € 2.000

589 2 chandeliers d'époque Empire € 1.400 € 1.800

590 Cruche Empire € 1.400 € 1.600

591 Cuillère à saupoudrer 18ème Strasbourg pliée € 160 € 240

592 Sucrier + pot à lait en argent € 400 € 500

593 2 chandeliers d'époque Empire € 1.500 € 1.800

594 2 chandeliers en argent € 1.400 € 1.600

595 Paire de salières en argent € 80 € 120

596 Sucrier en argent (intérieur verre bleu) € 500 € 700

597 Paire de bougeoirs en argent, travail allemand 18ème (Ht 26cm) € 1.000 € 1.500

598 Petite jardinière argent 800/1000e et cristal bleu (Long 16cm) € 120 € 180

599 Plat en argent 800/1000 € 260 € 300

600 Légumier couvert en métal argenté avec armoiries € 80 € 120
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N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

601 Plat couvert en argent Sterling silver 925 (poids 1 Kg) € 300 € 400

602 Plat en argent 925/1000e (poids 420grs) € 120 € 180

603 Plateau en argent € 200 € 300

604 Légumier en argent 800/1000ème , Belgique début 20ème (poids 
1070grs)

€ 500 € 700

605 2 coqs en argent € 260 € 300

606 Grande verseuse cristal , monture métal (Ht 31cm) € 100 € 160

607 Paire de chandeliers 3 branches en argent 800/1000 € 800 € 1.000

608 Service à café et à thé 5 pièces en argent 800/1000e 19ème 
(poids 2490grs)

€ 1.000 € 1.500

609 Service en argent € 3.600 € 4.000

610 Ménagère de couverts en argent 800/1000 € 800 € 1.000

611 Coffret armorié avec partie de ménagère (72 pièces, 4,970 kilos) € 2.000 € 3.000

612 Service en argent € 2.000 € 2.600

613 Plateau en argent 800/1000e Delheid à Bruxelles (poids 2Kgs) € 600 € 800

614 Ménagère de couverts en métal argenté  Christofle perlé  (128 
pièces ) + 12 petites cuillères en argent Wolfers

€ 1.200 € 1.500

615 Coffret en cuir estampé Espagne époque Renaissance € 2.000 € 3.000

616 Lampe de  Jakobsson Hans Agne (Ht 30cm) € 100 € 160

617 Bronze signé E. Delaplanche "jeune fille au rameau" (Ht 29cm + 
socle)

€ 300 € 400

618 Bronze "pêcheurs" signé Lavergne Adolphe (Ht 38cm) € 400 € 600

619 Lion en bronze par Alfred Jacquemart  (20 x 33,5cm) € 3.600 € 4.600

620 Sculpture en bronze "Archange et enfant" (Ht hors socle 24cm) € 100 € 160

621 Paire de candélabres en bronze doré € 200 € 300

622 Bronze "La valse" signé Maurice Guiraud Rivière (Ht 10cm + 
socle)

€ 80 € 120

623 Bronze signé Charles Valton " Lionne blessée" cachet fondeur 
Siot  n° 4381 (22 x 30cm)

€ 1.600 € 2.000

624 Bronze signé Mene P.J "Renard haletant" daté 1847 (12 x 27cm) € 1.700 € 2.000

625 Sculpture "guitare éclatée" (Lohi Yves) - Ht 29cm € 100 € 160

626 Paire de bougeoirs en bronze doré d'époque Louis XVI (Ht 27cm) € 500 € 700

627 Paire de bronzes " Chiens de chasse" signés E. Delabrierre (16 x 
22cm)

€ 600 € 800

628 Buste d'enfant en albâtre signé (Ht 28cm) € 100 € 160

629 Garniture 3 pièces en bronze doré € 1.600 € 2.000

630 Bronze doré "liseuse" signé Favre (Ht 33cm) € 400 € 600

631 Pendule Charles X en bronze doré € 600 € 800

632 Bronze "élégante" signée Philippe (Ht 93cm) € 200 € 300

633 Pendulette d'officier ancienne dans son étui FLEURY à Paris € 100 € 160

634 2 chandeliers Empire avec des bobèches € 160 € 240

635 Garniture de cheminée en bronze doré fin 19ème, 3 pièces (Ht 
38cm)

€ 600 € 800

636 Groupe en biscuit "enfant et mouton" socle bronze, signé (petits 
accidents) - Ht 17cm

€ 100 € 160

637 Coffret en cristal moulé à décor d'un jeune garçon offrant un 
bouquet à une jeune fille (Ht 11cm, Long 13cm)

€ 100 € 160

638 Sculpture en bronze "moine méditant" signée (Ht 18cm) € 200 € 300
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639 Bronze "la Troïka" par Gratchev , signé (Long 24cm) € 600 € 800

640 Bronze de Vienne "marchand de tapis" (Ht 8cm) € 500 € 700

641 Bronze de Vienne "groupe érotique" (Ht 7cm) € 400 € 600

642 Sculpture en bronze "Les pélerines" signée (Ht 21cm) € 300 € 400

643 Sonnette de table avec aigle en bronze de Vienne (Long 15cm, ht 
10cm)

€ 200 € 300

644 Bronze de Vienne "biches" , marqué (Ht 13cm) € 300 € 500

645 Pendule Empire € 1.200 € 1.600

646 Pendule en bronze doré 19ème (Ht 41cm) € 300 € 400

647 Garniture 3 pièces bronze décor animalier signée A. Cain (Ht 
40cm)

€ 800 € 1.200

648 Pendule en bronze doré et patiné , début 19ème (Ht 46cm) € 3.600 € 4.000

649 3 vases d'après l'antique (hauteur 12cm) € 200 € 300

650 Christ en ivoire 19ème (Ht 17cm) € 100 € 160

651 Petit cabinet d'époque Renaissance € 1.700 € 2.000

652 Terre cuite signée Ernest Bastin "Forgeron" (Ht 36cm) € 40 € 80

653 Boite à cigares Napoléon III avec incrustations (Long 22cm) € 200 € 300

654 3 paires de lunettes anciennes € 100 € 160

655 Statuette en ivoire € 600 € 800

656 Assiette en étain Nurenberg daté 1619 (diam 18cm) € 400 € 600

657 Coffret argent et écaille € 1.300 € 1.500

658 Paire de loups en serpentine 19ème € 600 € 800

659 Tête de buffle en bronze 19ème , Chine (Tête 10 x22cm) € 200 € 300

660 Boite à poids ancien en bronze € 200 € 300

661 Petite cage à oiseaux chinoise (Ht 13cm) € 100 € 160

662 Cartel d'applique de style Louis XV en bronze doré (Ht 53cm) € 600 € 800

663 Cave à liqueurs Napoléon III - éclat verre dessus € 600 € 800

664 Paire de peintures HSP "Vue du Rhin" et "paysage avec ruines"  
monogrammées H.S. pour Herman Saftleven et datées 1669 (47 
x 62cm) .
 Anciens cachets au dos de la collection JJ Chapuis et van 
Saceghem. Paire de peintures vendues précédemment en 1850 
à Gand (collection Van Saceghem) puis en 1865 à Bruxelles 
(collection JJ Chapuis) 

€ 8.000 € 12.000

665 Série de 23 couteaux 19ème , manche en ivoire € 140 € 200

666 Ancien couteau avec incrustations d'argent et pierres (lame 
cassée)

€ 80 € 120

667 Dague ancienne avec fourreau filigramé (Long 54cm) - non 
soumis à autorisation

€ 100 € 160

668 Poignard eskimo avec fourreau et manche en os gravé (Long 
40cm)  

€ 200 € 300

669 Pot de chambre en étain € 100 € 160

670 Terre cuite "maternité" signée Witterwulghe (Ht 34 x Lg 28cm) € 100 € 160

671 5 albums Hergé "Jo,Zette et Jocko" (état moyen à bel état) € 200 € 300

672 2 albums TINTIN (Castafiore et Tibet) bel état à très bel état € 80 € 120

673 8 albums Hergé "TINTIN" anciens (bel état à très bel état , page 
de garde bleu foncé)

€ 500 € 700

674 4 albums noirs et blancs Hergé "TINTIN" dos blanc (état moyen) € 800 € 1.200

Page 17 / 75



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

675 5 albums Tintin Hergé édition originale € 300 € 400

676 Lot de 2 albums TINTIN ( "L'Oreille cassée" A23bis état moyen + 
"Le crabe aux pinces d'or"  état moyen, page de garde blanche 
(rare) )

€ 200 € 260

677 Album Spirou et Fantasio format carré € 400 € 600

678 Album Hergé "Tintin et le trésor de Rackam le Rouge" (état 
moyen à bel état)

€ 140 € 200

679 Casquette Hergé Tintin et Milou € 80 € 120

680 4 albums SPIROU et TINTIN des années 60 (bel à très bel état) € 200 € 300

681 Albums SPIROU (12 pièces) - bel à très bel état € 1.000 € 1.500

682 4 albums Hergé "Quick et Flupke" (bel état à très bel état) € 200 € 300

683 Albums de Hergé (3  Tintin  + 1 Quick et Flupke) € 100 € 160

684 74 cartes postales " Trésor du journal Spirou" 1986 € 60 € 80

685 Vierge Renaissance polychrome € 1.500 € 2.000

686 Samovar en étain ancien € 240 € 300

687 Sculpture "Dieu le Père" € 2.000 € 3.000

688 Paire de chandeliers en bronze (3 bras) € 200 € 300

689 Chandelier d'église 18ème (Ht 68cm) € 160 € 240

690 Cassolette en marbre et bronze doré d'époque Napoléon III (Ht 
58cm)

€ 600 € 800

691 Bronze allégorique" Bacchante et amour" mordoré (ht avec socle 
50cm) signé Dubois

€ 300 € 400

692 Lampe bouillotte de style Empire € 160 € 240

693 Paire de bougeoirs en bronze doré d'époque Empire  (Ht 29cm) € 500 € 700

694 Peinture HSP " Paysage fluvial " signé Ch.Duvernoy 1839 (43 x 
54 cm)

€ 200 € 300

695 Petit cartel en bronze doré 19ème avec médaillon religieux (Ht 
27cm)

€ 60 € 80

696 2 gouaches religieuses 18ème (28 x 20cm) € 800 € 1.200

697 2 chandeliers Renaissance € 200 € 300

698 Chandelier Renaissance € 500 € 700

699 Chandelier Renaissance € 400 € 600

700 Buste en bronze d'après l'antique (Ht 32cm) € 100 € 160

701 Plat à offrande (diam 35cm) € 100 € 160

702 Chandelier Renaissance € 300 € 400

703 Cruche Bartman en bronze (Ht 11cm) € 80 € 120

704 Mortier Renaissance + pilon € 160 € 240

705 Paire de bougeoirs en bronze argenté , début 18ème (Ht 27cm) € 400 € 600

706 Vierge liégeoise d'époque Baroque € 800 € 1.200

707 Icône ancienne (24 x 22cm) € 100 € 160

708 Plaque en albâtre de Malines € 400 € 600

709 Cartel de style Louis XV en bronze (Ht 50cm) € 300 € 400

710 Moulin à café € 200 € 300

711 Moulin à café € 120 € 180

712 Garniture de cheminée marbre et bronze (Ht 67cm) € 200 € 300

713 Groupe en bronze chevalier sur socle rouge € 1.500 € 1.800
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714 2 candélabres bronze patiné et doré 19ème (petits manques) - Ht 
60cm

€ 2.000 € 3.000

715 Peinture religieuse 17ème  HSmétal " Saints enchaînés" (17 x 
13cm)

€ 140 € 200

716 Peinture 17ème HSmétal " Christ en croix" (26 x 18cm) € 200 € 300

717 Peinture 18ème HSmétal "Archange" (18 x 16cm) € 100 € 160

718 Peinture signée Jos Impens " Le pêcheur" (18 x 12cm) € 140 € 200

719 Miniature signée LEVY (10 x 7cm) € 80 € 120

720 Série de 4 miniatures " Portraits" € 100 € 160

721 Miniature "jeune fille au foulard" 19ème € 200 € 300

722 Miniature émail de Limoges Camille Faure (cadre diam 10cm) € 100 € 160

723 Miniature avec élégante , début 19ème € 260 € 360

724 Miniature "jeune fille au chapeau fleuri" € 200 € 300

725 Coffret avec +/- 65 pièces camées, intailles, pierres brutes et 
taillées

€ 300 € 500

726 Presse papier en micromosaïque "temples romains" 19ème € 1.300 € 1.500

727 Peinture HST "marine" 17ème (18 x 27cm) € 240 € 300

728 2 montres à coqs 19ème en argent ( en état de fonctionnement) € 400 € 600

729 Boîte en émaux de Limoges 19ème (diam 9cm) € 100 € 160

730 Miniature dame de qualité , début 19ème € 100 € 160

731 Miniature avec enfant , 18ème € 160 € 240

732 Peinture 17ème HScuivre " Jeune femme à la colombe" € 160 € 240

733 Dessin "nu"  du Prince Charles de Belgique € 80 € 120

734 Aquarelles "portraits" signées Weber E. (25 x 12cm) € 80 € 120

735 Cabaret en argent € 1.000 € 1.500

736 Peinture émail vase fleuri Camille Fauré (20 x 14cm) € 60 € 100

737 Elément de triptyque en bronze double face (17,5 x 10cm) € 80 € 120

738 Porte-reliquaire grec en argent (7.5 x 6 x 2cm) € 100 € 160

739 Lot de livres anciens € 160 € 240

740 10 verres (5+5) € 160 € 240

741 Série de 10 verres à vin de Moselle (Ht.21cm -petits éclats à la 
base)

€ 60 € 80

742 Service de verres en cristal , Marcel Wolfers et Val St Lambert (+/
- 48 pièces)

€ 2.000 € 3.000

743 Ménagère en métal argenté de marque Floreal (+/- 172 pièces) € 300 € 400

744 2 miniatures 18ème € 400 € 600

745 Chope en faïence 18ème € 600 € 800

746 Lot de 5 grands fruits en albâtre anciens, travail italien 19ème € 160 € 240

747 Peinture HST " La poursuite" monogrammé (18 x 18cm) € 80 € 120

748 Miniature ovale € 180 € 220

749 Miniature (Duchesse de Nemours) € 160 € 240

750 Miniature ronde € 240 € 300

751 Peinture romantique HSP signée Ulrih 90 (24 x 17cm) € 80 € 120

752 2 boîtes en écaille + ivoire avec miniature € 200 € 300

753 Assiette Art Nouveau en faïence de Rosenberg € 160 € 240
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754 2 petits bronzes € 300 € 400

755 Presse papier St Louis € 60 € 80

756 Cadre ovale à décor de mosaïque floral (24 x 18cm) € 100 € 160

757 Cadran solaire 18ème (1765) € 160 € 240

758 Peinture indienne HSP  (11 x 24cm) € 100 € 160

759 Dessin monogrammé R. (18 x 12cm) € 160 € 240

760 Bronze femme drapée (Ht 56cm) € 300 € 500

761 Grand sac Louis Vuitton € 400 € 500

762 Portefeuille bordeaux € 80 € 120

763 Portefeuille noir € 80 € 120

764 Sac Delvaux noir € 200 € 300

765 Sac Delvaux Louise jaune € 220 € 260

766 Porte document Hermes € 2.000 € 3.000

767 Foulard Hermes plissé € 200 € 300

768 Bracelet Hermes brun € 300 € 400

769 Etui Hermes orange (état neuf) € 80 € 120

770 Sac Louis Vuitton épis noir (état neuf) € 400 € 500

771 Grand sac Delvaux noir (état neuf) € 600 € 800

772 Mini sac Delvaux brillant fauve € 500 € 600

773 Petit sac Louis Vuitton speedy € 360 € 400

774 Petit sac Delvaux tressé € 140 € 200

775 Sac Delvaux noir tressé € 300 € 400

776 Sac Louis Vuitton ( état neuf) € 300 € 400

777 Sac Louis Vuitton Olna € 360 € 400

778 Sac Delvaux noir € 200 € 300

779 Sac Delvaux brun € 160 € 240

780 Important collier Louis Vuitton € 240 € 300

781 Bracelet manchette Lanvin dans sa boîte (prix neuf 990€) € 200 € 300

782 Ménagère Christoffle (136 pièces) € 800 € 1.200

783 Valise Prada (état neuf) € 600 € 800

784 Sac de voyage Louis Vuitton damier € 600 € 800

785 Sac Louis Vuitton Reepall € 500 € 600

786 Grand sac de voyage Louis Vuitton € 550 € 650

787 Canne éléphant en argent 800 € 200 € 300

788 Canne décorative avec flacon et pommeau à décor de tête € 20 € 30

789 Canne de défense La Redoutable (8 lames) € 400 € 600

790 Canne éventail € 400 € 600

791 Canne pipe € 200 € 300

792 Canne de marchand de grains en laiton (Lg.105cm) € 200 € 300

793 Canne sculptée en ivoire € 200 € 300

794 Canne porte-montre gousset + montre € 300 € 400

795 Canne equerre en argent € 100 € 160
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796 Canne double lames € 200 € 300

797 Canne avec système découvrant un parapluie € 100 € 160

798 Canne pince-gant € 200 € 300

799 Canne vaporisateur de parfum € 200 € 300

800 Canne de défense basque € 160 € 240

801 2 cannes sculptées dans l'os € 100 € 160

802 Canne de bijoutier Triboulet € 200 € 300

803 Lot de 6 cannes et badines anciennes € 80 € 120

804 2 cannes de défense (Sarbacane et lorgnette) € 140 € 200

805 2 cannes de défense ( matraque et épée ) € 140 € 200

806 Canne avec pommeau à décor de tête d'homme € 100 € 160

807 Canne avec pommeau en argent à décor de tête de chien € 140 € 200

808 Ombrelle pliante manche à décor sculpté chinois, dragon et 
autres

€ 160 € 240

809 Cadran solaire en fonte daté 1676 (32 x 36cm) € 100 € 160

810 Encriers + verreries diverses (10 pièces) € 80 € 120

811 Fausse boîte livres + divers € 60 € 80

812 3 mini pixi " Dalton, Fantasio et spirou" + mini bibliothèque Spirou 
et Babar

€ 80 € 120

814 Peinture HST " Scène de rue orientaliste" signée J.Frison  (39 x 
29cm)

€ 400 € 600

815 Lot de livres anciens divers € 80 € 120

816 Pokal en argent € 180 € 220

817 Plat en étain de Nurenberg époque Renaissance (diam 30cm) € 400 € 600

827 Paire de chenets en bronze doré empire € 300 € 400

828 Peinture HST "cour de ferme" signée Charles Lebon (80 x 80cm) € 100 € 160

829 Pieta Renaissance € 1.600 € 2.000

830 Grand plat en étain (diam 27cm) € 120 € 180

831 Plateau Napoléon III (Long 77cm) € 100 € 160

832 Grand coffret indo-portugais 18ème € 1.500 € 2.000

833 Cartel ancien en marqueterie Boulle et bronze doré, mouvement 
fonctionnel (Ht.72cm)

€ 800 € 1.200

834 Sujet de chasse Art Déco en régule (Ht 44cm) € 100 € 160

835 Buste en bronze "Bacchante" signé Jef Lambeaux (Ht 54cm) € 600 € 800

836 Statue en terre cuite signée Hambresin "jeune femme à la 
mandoline"

€ 220 € 300

837 Cache pot italien (Ht.50cm, poignée et bas cassés) € 100 € 160

838 Paire d'appliques à 4 bras € 1.200 € 1.600

839 Paire d'appliques en bronze doré, première moitié 19ème (Ht 
46cm)

€ 600 € 800

840 Bronze "femme écrivant 19ème" (Ht 58cm) € 1.200 € 1.500

841 Buste de Charles Quint en plâtre ancien (Ht.80cm) € 200 € 300

842 Buste en albâtre signé Villanis (Ht.totale 45cm) € 300 € 500

843 Paire de vasques en majolique sur pied - décor aux dragons (1 
tête de anse recollée)

€ 200 € 300

844 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI € 1.500 € 1.700
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845 Cartel en bronze doré Louis XVI mouvement Montjoye à Paris 
(ht.65cm)

€ 1.500 € 2.000

846 Paire de torchères en bois sculpté peint (Ht.200cm) € 600 € 800

847 Cartel d'applique en bronze doré à décor d'angelots (Ht 58cm) € 800 € 1.200

848 Statue en bronze , socle marbre € 1.200 € 1.600

849 2 pique-cierges néogothiques en laiton (Ht 70cm et 65cm) € 80 € 120

850 Tissu Ottoman brodé de fils d'argent et daté 1223 (de l'hégire) € 400 € 600

851 Cheminée en marbre de Carrare (+/- 120 x 126 x 40cm) € 500 € 700

852 Garniture 19ème néo-classique (Ht 50cm) € 600 € 800

853 Bronze "femme" € 1.000 € 1.500

854 Christ en ivoire € 1.000 € 1.500

855 Cadre avec 2 demi dents de phacochères (56 x 38cm) € 100 € 160

856 Tête en bronze sur socle,  signée (Ht.44cm avec socle) € 100 € 200

857 Buste à l'antique en marbre de Carrare  (Ht 52cm) € 600 € 800

858 Pendule bronze et régule doré (Ht 70 x 45 x 17cm) € 3.600 € 4.000

859 Sculpture en régule "jeune musicien" (Ht totale 31cm) € 80 € 120

860 Lot de 8 boîtes pour papillons et insectes € 30 € 50

861 Lot de 10 boîtes d'insectes, hannetons et autres € 200 € 300

862 Lot de 6 boîtes de papillons € 200 € 300

863 Lot de 3 boîtes d'insectes, sauterelles et autres € 80 € 120

864 Lot de 10 boîtes d'araignées et scorpions € 200 € 300

865 Lot de 10 boîtes de papillons € 300 € 500

866 Lot de 10 boîtes de papillons € 300 € 500

867 Lot de 10 boîtes de papillons € 300 € 500

868 Lot de 10 boîtes de papillons € 300 € 500

869 Lot de 10 boîtes de papillons € 300 € 500

870 Vitrail ancien signé (51 x 40cm) € 100 € 160

871 Sculpture en terre cuite Dublans "Maternité" (Ht.60cm, un pouce 
cassé)

€ 80 € 120

872 Sculpture en pierre, bas relief religieux (46 x 80cm) € 100 € 160

873 Paire de bougeoirs en cèdre probablement 18ème (Ht 63cm x 
12cm)

€ 100 € 160

874 3 plateaux chinois en bois incrustés de nacre (inscription à 
l'arrière d'un des plats) - petits accidents et manques (Long 
81cm , Long 63cm et Long 62cm)

€ 2.000 € 3.000

875 Coupe à fruits en porcelaine € 60 € 100

876 Bas relief religieux, travail régional 18ème (70 x 50cm) € 200 € 300

877 Fer à osties (Lg.80cm) € 200 € 300

878 Baromètre en bois doré début 19ème (Ht 89cm) € 300 € 500

879 Garniture de cheminée avec horloge, marbre et régule 
(Ht.pendule 59cm)

€ 260 € 300

880 Globe Charles X  fissuré (Ht 63cm) - Pas d' expédition pour ce lot € 80 € 120

881 Tabernacle néogothique (45 x 36cm) € 80 € 120

882 Grand livre ancien 1628 € 40 € 60

883 Petit meuble de maîtrise en jichimu 19ème (Ht 51cm x Long 
38cm)

€ 400 € 600
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884 Lot de livres divers € 80 € 120

885 Lot de 13 livres 17 et 18ème € 80 € 120

886 Bronze " Jeanne d'Arc" signé Larche (Ht.43cm) € 160 € 240

887 Statue signée Austin (Ht 56cm) € 160 € 240

888 Paire de candélabres en métal argenté (Ht 62cm) € 80 € 120

889 Boîte Charles X estampillée Begotte € 600 € 800

890 Paire de candélabres en bronze à 2 patines, socle marbre, 
19ème (Ht 54cm)

€ 400 € 600

891 Miroir ancien à restaurer (71 x 70cm) € 200 € 300

892 Cheval articulé (50 x 65cm) € 40 € 60

893 Sculpture en bois (divinité) € 60 € 100

894 Buste en marbre (Ht 62cm) € 1.400 € 1.600

895 Paire de candélabres en bronze (Ht 65cm) € 60 € 100

896 Paire de pots couverts décor Delft (Ht.55cm) € 400 € 600

897 Miroir octogonal en écaille de tortue (73 x 62cm) € 200 € 300

898 Cartel Boulle de style Napoléon III + socle € 100 € 160

899 Horloge  frisonne murale 19ème € 300 € 400

900 Maquette de voilier sous socle plexi (Ht totale 42 x 58 x 20cm) € 80 € 120

901 Horloge frisonne € 300 € 500

902 Série de 3 peintures HSP "chevaux" (cadre 103 x 47cm) € 200 € 300

903 Peinture HST "Brodeuse à la fenêtre" 19ème (53 x 44cm) € 500 € 700

904 Peinture HST "coucher de soleil" signée Joseph François (34 x 
42cm)

€ 200 € 300

905 Vitrail 18ème " Saint Pierre" (diam.57cm) € 200 € 300

906 Vitrail "Archange" (diam.47cm) € 100 € 160

907 Peinture HST "Portrait d'homme" signée H.Depond (64x 52cm) € 260 € 360

908 Photo de L. Misonne  "paysage" (28 x 38cm) € 500 € 600

909 Aquarelle signée Nestor Outer 1920 "La victime" (34 x 48cm) € 500 € 700

910 Miroir Régence Liégeois € 1.000 € 1.500

911 Tableau orientaliste "scène de bain" signé G. Sciuti (petis éclat) € 4.000 € 5.000

912 Peinture de Dinant  HST d'après Hippolyte Boulanger (100 x 
140cm)

€ 1.000 € 1.500

913 Peinture technique mixte "divinité" signée Jef van Tuerenhout 
datée 1972 (82 x 102cm)

€ 1.500 € 2.000

914 Peinture HST "intérieur de ferme" Armand Jamar (80 x 100cm) € 1.000 € 1.500

915 Peinture HSP moderne signée (70 x 55cm) € 100 € 160

916 Epreuve d'artiste "Tête" Somville (55 x 75cm) € 100 € 160

917 HSCarton "Nue devant le Clergé" style popart signée Mezzetta 
(60 x 42cm)

€ 200 € 300

918 Gravure "jeune femme au miroir" signée Louis Icart (48 x 38cm) - 
traces d'humidité

€ 300 € 400

919 Peinture HST "portrait de dame" signée Paul de la Boulaye (84 x 
59cm)

€ 2.600 € 3.000

920 Paire de marines 19ème datées et signées € 600 € 800

921 Tableau romantique (31 x 24cm) € 600 € 800

922 2 pastels (82 x 62cm) € 2.200 € 2.600
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923 Peinture HST "paysage de rochers à Lives" signée Eugène 
Colignon (80 x 100cm)

€ 200 € 300

924 Dessin au crayon Félix J-P (75 x 50cm) € 360 € 400

925 Peinture HSP "la lettre indiscrete" signée Ch. Wauters (52 x 
42cm)

€ 600 € 800

926 Peinture HST "paysage" école russe signée (85 x 55cm) € 200 € 300

927 Peinture HST "rivière en sous-bois" signée Visconti (60 x 90cm) € 300 € 400

928 Peinture HST 17ème "L'adoration des mages" ancienne 
collection ESTERHAZY (80 x 112cm)

€ 1.000 € 1.500

929 Tableau "femme devant le miroir" (30 x 22cm) € 400 € 600

930 Peinture HSC "mineur et hiercheuse" monogrammée AC pour 
Anto Carte et contresignée à l'arrière (37 x 22cm)

€ 2.000 € 3.000

931 2 peintures HST allégories fin 17ème/début 18ème (63 x 77cm) € 2.000 € 3.000

932 Peinture HST "nu féminin" signée Sadji 1981 (61 x 50cm) € 9.000 € 11.000

933 Tableau signé Pinnay (28 x 21cm) € 1.500 € 2.000

934 Peinture HSP "Paysage à l'église animé" 19ème (20 x 17cm) € 100 € 160

935 Peinture HST "Fumeur de pipe et son chien" 19ème € 200 € 300

936 Peinture de moutons 19ème HSP (18 x 24cm) € 200 € 300

937 Miroir Louis XVI en bois sculpté € 500 € 700

938 Peinture HSP "l'élégante" signée Van Belle (21 x 27cm) € 240 € 300

939 Peinture 19ème " Fillette assise devant une maison à la 
campagne" HStoile marouflée (23 x 31cm)

€ 100 € 160

940 Peinture HST "nature morte au poulet" signée Sadji (50 x 35cm) € 6.000 € 8.000

941 Peinture HSP "Paysage au fortin" signée E P Mirani (16 x 20cm) € 160 € 200

942 Icône ancienne (24 x 32cm) € 100 € 160

943 Peinture "L'Escaut gelé" € 100 € 160

944 Peinture HSP " Le réveil" signé Henri Decoene (46 x 38cm) € 2.200 € 2.800

945 Pastel "Vierge" d'après Raphaël 19ème (70 x 70cm) € 300 € 400

946 Peinture HSP " Scène de patineurs" signée E P Mirani (16 x 
21cm)

€ 160 € 200

947 Photo L. Misonne "moutons" (28 x 38cm) € 500 € 600

948 Paire de portraits (de Lobbowitz et autre) (hst 60x48 et 75x60) € 600 € 800

949 Aquarelle " Mexicain et son bébé" signé Léonard Tsuguharu 
Foujita ( 41 x 31cm) Lit. " La vie et l'oeuvre de Léonard -
Tsuguharu Foujita" Sylvie et Dominique Buisson, ACR Edition, 
Paris 1987 n° 33-23 page 433

€ 20.000 € 25.000

950 Nature morte HST " Entablement" (102 x 82cm) € 2.000 € 3.000

951 Portrait 19ème "Femme et enfant" HST (90 x 70cm) € 200 € 300

952 Peinture HST "Danseuse de flamenco " signé Hagemans Paul 
(120 x 100cm)

€ 200 € 300

953 Peinture HSP " Mer démontée" signé (70 x 43cm) € 400 € 600

954 Peinture HST "Vierge à l'enfant" d'après Raphaël (110 x 95cm) € 200 € 300

955 Peinture HST "ruisseau en forêt" signée X. Wurth (116 x 80cm) € 500 € 700

956 Peinture religieuse (156 x 114cm) € 2.000 € 3.000

957 Peinture HST "offrande à la Sainte Vierge" (167 x 107cm) € 600 € 800

958 Peinture HST " Portrait de dame" signé J.Portaels (62 x 50cm) € 600 € 800

959 Peinture HST "nature morte" signée G. Duval  (50 x 75cm) € 200 € 300
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960 Paire de peintures "Trophées" signées Louis Cockelaere (hst 
82x66) 1 trouée

€ 600 € 800

962 Peinture HST " Composition" signée Maurice Martin (68 x 80cm) € 100 € 160

963 Peinture HST "La lecture" signée Louis Jotthier, Gand (91 x 
65cm)

€ 700 € 900

964 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée F. Huygens 1904 (110 x 
75cm)

€ 800 € 1.200

965 Peinture HST "paysage animé avec cavaliers" 17ème (118 x 
166cm)

€ 4.600 € 5.000

966 Aquarelle "troupeau de vaches" signée M. Hagemans (30 x 
47cm)

€ 500 € 700

967 Peinture signée Claus € 400 € 600

968 Peinture HSP " Vue de Venise" signée A.Petit (36 x 45cm) € 100 € 160

969 Paysage avec moulin HSP (22 x 40cm) € 100 € 160

970 Peinture HST "paysage forestier animé" signée H. Robert (40 x 
30cm)

€ 80 € 120

971 Peinture HSP "famille" 19ème  signée (35 x 45cm) € 240 € 300

972 Peinture HSP " Descente de croix" 17ème restaurée ( 85 x 60cm) € 200 € 300

973 Peinture HST " Scène religieuse" 17ème " La lactation de Saint 
Bernard de Clairvaux" (70 x 50cm)

€ 300 € 400

974 Peinture Nature Morte signée Louise Coupé (hst 40x55) € 100 € 160

975 Aquarelle "Indochine" signée Maurice Martin (48 x 63cm) € 200 € 300

976 Peinture HST "paysage animé" 17ème-18ème (58 x 71cm) € 1.200 € 1.500

977 Peinture HST "Vue de mer" signée et datée (28 x 49cm) € 40 € 60

978 Peinture HST "poules" signée J Van Leemputten (23 x 35cm) € 400 € 600

979 Peinture HSP " Paysage animé" 18ème (''47 x 64cm) € 300 € 500

980 Peinture HST " Saint Pierre" 19 ème (50 x 40cm) € 140 € 200

981 Peinture HST "l'atelier du peintre" 18ème , attribution et 
historique à l'arrière (58 x 47cm) - déchirure

€ 1.000 € 1.500

982 Peinture école russe "scène militaire" (HST  46 x 62cm) € 200 € 300

983 Peinture HST "femme aux iris" signée Jan Verwest (80 x 110cm) € 100 € 160

984 Peinture HST "Crucifixion" signée Leonard Pervizi (119 x 91cm) € 80 € 120

985 Peinture HST "bouquet de roses" signée A. Dandoy (50 x 40cm) € 100 € 160

986 Peinture HST " Scène taverne" 19ème (25 x 32 cm) € 100 € 160

987 Peinture HSP "moutons" signée Frans de Beul (19 x 28cm) € 600 € 800

988 Peinture HSP " Clair de lune" signée Willem (36 x 44cm) € 500 € 700

989 Peinture HST "paysage avec maison" signée Marin (60 x 50cm) € 80 € 120

990 Technique mixte "paysage avec berger" signée C. Jacquet (25 x 
36cm)

€ 100 € 160

991 Peinture HST "paysage de neige" signée et datée 1899 (40 x 
58cm)

€ 200 € 300

992 Aquarelle "fête foraine" (51 x 71cm) € 200 € 300

993 Peinture HSP signée Donny " Vue de port le soir" (48 x 58cm) € 500 € 700

994 Peinture HSP "paysage hivernal" signée (38 x 42cm) € 160 € 240

995 Peinture HST " Printemps à St Mammés" signée Maurice Martin 
(54 x 65cm)

€ 200 € 300

996 Peinture HST "Chemin de village" signé Pros De Wit (53 x 60cm) € 200 € 300

997 Peinture HST "femme assise" signée Mayné (60 x 70cm) € 200 € 300
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998 Peinture HST "portrait de Jean-Jacques Comhaire à 7 ans" par 
lui-même (60 x 50cm)

€ 300 € 500

999 Peinture HST "composition aux oeufs" signée André Servais (70 
x 48cm)

€ 200 € 300

1000 Peinture HSP "Prison" signée Thierry Hahn (58 x 45cm) € 100 € 160

1001 Peinture HST "berger et troupeau" 19ème école de 
Verboeckhoven (35 x 45cm)

€ 200 € 300

1002 Peinture HST "composition au visage" signée (96 x 69cm) € 300 € 400

1003 Peinture HSP "Paysage d'automne" signée Armand Jamar (28 x 
36cm)

€ 160 € 240

1004 Peinture HSP "homme se promenant" signée Dohnal (32 x 22cm) € 300 € 400

1005 Peinture HST "Paysage animé avec lac"  (30 x 40cm) € 60 € 80

1006 Peinture HSP "marine" signée J. Durieux (55 x 45cm) € 100 € 160

1007 Peinture HST " Portrait de dame " 19ème (55 x 45cm) € 100 € 160

1008 Sanguine 19ème "Gaulois" signée (40 x 29cm) € 100 € 160

1009 Litho "Vierge" signée Léonor Fini (50 x 40cm) € 160 € 240

1010 Pastel "paysage en fleurs" signé Louise d'Orjo 1852 (55 x 70cm) € 160 € 240

1011 Peinture HST "pavillon du château d'Overijse" signée Emile 
Lecomte (70 x 60cm)

€ 80 € 120

1012 Peinture HSC "Fillette au chapeau" signée A.Robert 1917 (44 x 
36cm)

€ 160 € 200

1013 Gravure signée Louis Icart "Jeune femme et son cheval" (cadre 
94 x 68cm)

€ 260 € 300

1014 Peinture HSP " La mosquée" signée Marcel Mortier (32 x 45cm) € 160 € 200

1015 Peinture HST " portrait d'homme" 18ème (80 x 60cm) € 200 € 300

1016 Peinture ancienne "Saint Paul l'Ermite, dit de Thèbes et saint 
Antoine du Désert " (96 x 68cm)

€ 300 € 500

1017 Pastel ancien "dame de qualité" (64 x 48cm) € 400 € 600

1018 Peinture HST " Scène de pêche" 18ème (53 x 68cm) € 400 € 600

1019 Peinture HST " L'attaque au pont du jour" signée de Neuville  (60 
x 84cm)

€ 300 € 400

1021 Peinture HST " portrait de dame" 19ème (53 x 43cm) € 100 € 160

1022 Peinture HST "Le mot de passe" signée P. Dessart (66 x 51cm) € 200 € 300

1023 Portrait d'homme huile sur toile début 19ème (66 x 54cm) € 300 € 400

1024 Peinture HST "nu de dos" (80 x 60cm) € 60 € 80

1026 Peinture Botteresse liégeoise signée Michel Elsdorf HST (70 x 
60cm)

€ 80 € 120

1027 Peinture HST "Portrait de dame" signée Georges Fichefet (108 x 
69cm)

€ 500 € 700

1028 Peinture HST "paysage" signée P. Ricard (46 x 55cm) € 100 € 200

1029 Peinture HSP "Pastorale" signée Delmotte Marcel (50 x 60cm) € 300 € 400

1030 Peinture école de John Constable "Scène rurale animée avec 
rivière " (32 x 40cm)

€ 100 € 160

1031 Aquarelle "Pavillon de chasse à Sterrebeek" signée G.Cambier 
(38 x 50cm)

€ 100 € 160

1032 Peinture ancienne " Joueur de flûte" (63 x 48cm) € 300 € 500

1033 Peinture HST " Portrait de dame " 19ème (75 x 60cm) € 80 € 120

1034 Gravure Langaskens "Le cartographe" (40 x 30cm) € 60 € 80

1035 Gravure "les Baux" signée Julian Trevelyan (cadre 70 x 90cm) € 120 € 200

1036 Aquarelle "scène villageoise" signée JB Scoriel 1912 (48 x 78cm) € 100 € 160
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1038 Peinture HST "scène de chasse" 17ème attribuée à Fyt (130 x 
70cm

€ 800 € 1.200

1039 Gouache italienne  "Lac de Côme" ( 105 x 40cm) € 100 € 160

1040 Dessin "portrait de J. Warin" F. Marinus (42 x 32cm) € 100 € 160

1041 Peinture HST "La petite fille vient juste de sortir" signée Philippe 
Labarthe (52 x 45cm)

€ 100 € 160

1042 Peinture "composition" signée John Cluysenaar (70 x 60cm) € 160 € 240

1043 Gravure 32/125 signée ( 75 x 55cm) € 80 € 120

1044 Litho "la méduse" signée Felix Labisse (42 x 60cm) € 400 € 600

1045 Litho "Dalila" signée Felix Labisse (60 x 42cm) € 300 € 500

1046 Peinture 19ème "paysage montagneux animé" (40 x 32cm) € 160 € 240

1047 Peinture HST "fleurs" signée (50 x 60cm) € 60 € 80

1048 Pastel école française "élégante à la rose" € 300 € 400

1049 Peinture HSP " Tête de jeune fille"signée J.Laudy (ovale 55 x 
37cm)

€ 300 € 400

1050 Peinture HST "scène de plage" signée Renée Prinz (45 x 55cm) € 100 € 200

1051 Peinture HSP moderne signée et datée 1979 (63 x 92cm) € 100 € 160

1052 Gravure signée Jo Delahaut n°49/100  (49 x 34cm) € 100 € 200

1053 Aquarelle signée Renée Prinz (88 x 52cm) € 100 € 160

1054 Peinture HSTP "Crépuscule sur l'étang" signée C de Surtel (25 x 
39cm)

€ 160 € 180

1055 Peinture HSP "bord de rivière en forêt" signée Vital Keuller (55 x 
80cm)

€ 100 € 160

1056 Peinture HST "fleuve" signée Constant de Bruyne (45 x 64cm) - 1 
trou

€ 200 € 300

1057 Peinture HST "paysage" signée Klein (49 x 68cm) € 100 € 140

1058 Peinture HST "Dahlias"  signée F. Huygens 1890 (64 x 46cm) € 800 € 1.200

1059 Peinture HSTP " Vase fleuri" signée Navez 08 (ovale , 54 x 
44cm)

€ 200 € 300

1060 Portrait ancien HST (75 x 48cm) € 80 € 120

1061 Peinture HSP "allée et maison" signée H De Clerck (27 x 16cm) € 80 € 120

1062 Lithographie de Henri Matisse recoupée (54 x 43cm) € 80 € 120

1063 Peinture HSP "rue animée" signée V. Claisse (22 x 30cm) € 100 € 160

1064 Peinture HST "Le nettoyage des cuivres" signée Sorkau (35 x 
26cm)

€ 200 € 300

1065 Peinture HST "Etang avec barque et pêcheurs"(64 x 94cm) € 60 € 80

1066 Peinture HST " La Lys " signée W.Jocque ( 54 x 74cm) € 160 € 200

1068 Peinture HST "paysage avec vaches et chèvres" signée L. 
Reinhardt (68 x 86cm) - 1 trou

€ 200 € 300

1069 Tableau Sluiters (56 x 66cm) € 400 € 600

1070 Peinture HScarton " Bateau de pêche" à Nieuwpoort signé 
Fernand Toussaint (36 x 44cm)

€ 1.200 € 1.500

1071 Peinture HSP "nature morte aux moules" signée H. Bellis (30 x 
40cm)

€ 400 € 600

1072 Peinture HSP "nature morte aux huîtres" signée H. Bellis (28 x 
34cm)

€ 400 € 600

1073 Pastel " Nu féminin" signé Ch.Bernard (39 x 29cm) € 300 € 500

1074 Paysage animé signé HSP (27 x 47cm) € 160 € 240

1075 Gravure de Rops "Le musicien" (cadre 50 x 40cm) € 100 € 160
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1076 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" (33 x 25cm) € 40 € 60

1077 Gravure de Rops "Compagnon de box II" (19 x 16cm) € 60 € 80

1078 peinture HST "scène orientaliste" signée Mellikoff (100 x 80cm) € 500 € 700

1079 Peinture Serge Detriaux 84 " La maison rouge" (75 x 110cm) € 80 € 120

1080 Peinture HST "portrait de dame" armoriée signée Genisson 1845 
(73 x 86cm)

€ 800 € 1.200

1081 Peinture HST "Paysage animé" (44 x 64cm) € 100 € 160

1082 Peinture "femme à la cruche" André Brunin € 400 € 600

1083 Peinture HST "deux pêcheurs" Furnes 1904 signée G Haustraete 
(31 x 39cm) - petits accidents

€ 100 € 160

1084 Peinture HSCarton "tête de femme" signée Jespers (60 x 45cm) € 160 € 240

1085 Peinture HST " Maternité gitane" signée J.Cardona (73 x 60cm) € 200 € 300

1086 Peinture HST "fermette et vaches" signée H. De Clerck (47 x 
68cm)

€ 300 € 500

1087 Fusain signé Derieke (36 x 28cm) € 100 € 160

1088 Peinture € 200 € 300

1089 Gravure 74/100 signée Bellmer ( 50 x 50cm) € 60 € 80

1090 Paire de marines HST signées A. Bergnier (50 x 80cm) € 1.500 € 2.000

1091 Peinture HST "pavillon" signée Fred Van Leemputten (54 x 
44cm)

€ 160 € 240

1092 Portrait signé Jean Laudy "Sourire" Exposition 1971 (hsp 58x40) € 160 € 240

1093 Miroir 19ème en marqueterie € 60 € 100

1094 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée H. Proust (53 x 45cm) € 160 € 200

1095 Portrait de dame € 160 € 200

1096 Pastel "portrait d'élégante" (60 x 40cm) € 160 € 240

1097 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Charles Swyncop (60 x 
81cm)

€ 200 € 300

1098 Gravure signée Michel Granger (71 x 54cm) € 40 € 60

1099 Peinture HST "nature morte au homard et aux huîtres" 19ème 
(100 x 80cm)

€ 300 € 400

1100 Peinture HSP 19ème "campagne animée" (10 x 16cm) € 100 € 160

1101 Lithographie de Rassenfosse "femme assise" (22 x 16cm) € 40 € 60

1102 Dessin intitulé "La fin de la vie" monogrammé HE  (20 x 15cm) € 100 € 160

1103 Dessin "Hanneton" attribué à Maximilien Luce (8 x 16cm) € 200 € 300

1104 Peinture HST signée Lanthin (30 x 24cm) € 40 € 60

1105 Peinture HSP "marine" signée Amédé Lynen (31 x 40cm) € 100 € 140

1106 Peinture HSP 19ème "marchande de lait dans la forêt" (15 x 
18cm)

€ 100 € 160

1107 Peinture HST " Bord de plage " signée Louise Morel (16 x 27cm) € 80 € 120

1108 Peinture HST "portrait de fillette" signée Franz Charlet (156 x 
95cm)

€ 1.000 € 1.500

1109 2 gravures anciennes (Namur et autre, 24 x 34cm) € 60 € 80

1110 Lithographie de Magritte signée Georgette Magritte (26 x 20cm) € 200 € 300

1111 Aquarelle "paysage africain" signée Marc Poisson (18 x 26cm) € 80 € 120

1112 Paire d'héliogravures de Rops "la buveuse d'absinthe" et 
"l'examen" (26 x 18cm)

€ 160 € 260

1113 Peinture HSP 19ème "scène pastorale" (22 x 17cm) € 200 € 300
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1114 Peinture HSP "Logis du concierge, château d'Overyssche" signée 
J. Caron (31 x 24cm)

€ 100 € 160

1115 Portrait 19ème (cadre doré 38 x 32cm) € 60 € 80

1116 Aquarelle signée Louis Titz (38 x 18cm) € 40 € 60

1117 Peinture HSP " Nature morte aux fruits" signée J Robie 1890 (21 
x 32cm)

€ 600 € 800

1118 Peinture chinoise signée (28 x 18cm) € 40 € 60

1119 Peinture arabe signée (33 x 23cm) € 40 € 60

1120 Peinture HST "femmes marocaines" Tanger 1890 signée F. 
Willaert (24 x 30cm)

€ 900 € 1.200

1121 Estampe japonaise (30 x 7cm) € 100 € 160

1122 Gravure " Le peintre et son modèle" signée Ferdinand Pire (36 x 
30cm)

€ 80 € 120

1123 Peinture HST signée N. De Keyser (30 x 22cm) et dédicacée 
signée dans le dos "à mon ami Verluit 7 oct. 1841"

€ 1.000 € 1.500

1124 Héliogravure de Rops "Souvenirs d'antan" (24 x 16cm) € 80 € 120

1125 Peinture  HSP 19ème "joueurs de violon" (28 x 17cm) € 100 € 160

1126 Peinture romantique HSP "jeune femme se promenant le long de 
l'eau" (14 x 24cm)

€ 80 € 120

1127 Encre de Chine signée Delporte (+/- 20 x 30cm) € 80 € 120

1128 Gravure de Magritte 148/150 (1 x 10,5cm) € 300 € 400

1129 Lithographie de Magritte " Le prêtre marié" (9 x 14cm) € 300 € 400

1130 Peinture HSP "L'ivrogne" signée Frans Geert (17 x 13cm) € 100 € 160

1131 Gravure signée Arnold Ciarrochi "Vue de Rome" (18 x 27.5cm) € 60 € 80

1132 Fusain signé Picasso "tête de personnages" (20 x 29cm) - pas de 
certificat 

€ 1.000 € 1.500

1133 Aquarelle "Vue de Venise" (30 x 40cm) € 80 € 120

1134 Pastel signé Delahaut (29 x 21cm) € 500 € 700

1135 Paire de dessins "visages" Jean Cocteau (26 x 20cm) € 800 € 1.200

1136 Peinture HSP "jeune homme" signée F. Smeers (32 x 24cm) € 300 € 500

1137 Peinture HST "marine" signée Herman van den Berghe (30 x 
50cm)

€ 140 € 200

1138 Aquarelle "Hôpital St Jean à Guéronde" signée A. Crespin (30 x 
40cm)

€ 100 € 160

1139 Peinture HSP "Chine , la cité interdite" (30 x 55cm) € 80 € 120

1140 Pastel "ruelle Nanon à Namur" signée A. Dandoy (19)26 (28 x 
23cm)

€ 100 € 160

1141 Peinture HSP "paysage" 19ème (17 x 23cm) € 80 € 120

1142 Pastel "ruelle des Tanneries à Namur" signée A. Dandoy 1929 
(28 x 19cm)

€ 100 € 160

1143 Gravure de Rops "Tante Johanna" (20 x 15cm) € 60 € 80

1144 paysage 19ème avec église et chasseur signé P.Stevens HSP 
(28 x 38cm)

€ 160 € 240

1145 Miroir Empire (45 x 34cm) € 100 € 160

1146 Peinture HST " Combat de coqs" signature illisible date 1973 
(128 x 99cm)

€ 160 € 200

1147 Peinture HST" Crucifixion" ( 125 x 99cm - usures et accidents) € 100 € 160

1148 Peinture HST " Paysage arboré" signée Gomzé ( 120 x 100cm )à 
restaurer

€ 160 € 200

1149 Marine signée Minet HSP (100 x 120cm) € 80 € 120
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1150 Peinture HST " Nu féminin et chérubins"" signé L.A.Muller 1944 
(150 x 110cm)

€ 140 € 200

1151 Gouache "visage" signée Serge Plagnol (250 x 150cm) € 100 € 200

1152 Miroir gueule de lion en stuc (150 x 88cm) € 80 € 120

1153 Miroir doré Louis XVI (140 x 110cm) € 100 € 160

1154 Miroir noir et doré Napoléon III (160 x 80cm) € 100 € 160

1155 Miroir doré 19ème (198 x 104cm) € 300 € 500

1156 Miroir en noyer (180 x 112cm) € 80 € 120

1157 Miroir 19ème doré (165 x 105cm) € 200 € 300

1159 Miroir doré € 300 € 400

1160 Trumeau 1925 marqueté (175 x 105cm) € 80 € 120

1161 Grand miroir (262 x 128cm) € 100 € 160

1162 Miroir trumeau en chêne sculpté (142 x 108cm) € 80 € 120

1163 Miroir Napoléon III en bois stuqué (190 x 110cm) € 100 € 160

1164 Petit coffre en chêne Bardé de fer époque Renaissance € 1.200 € 1.600

1165 Vitrine en marqueterie hollandaise (1 porte) € 300 € 500

1166 Dressoir Liégeois € 2.600 € 3.000

1167 Table ovale à allonges en acajou  à 6 pieds (2 allonges en acajou 
+ 2 autres) - (fermée 145 x 150cm) (ouverte 145 x 370cm)

€ 800 € 1.200

1168 Armoire normande en chêne finement sculptée (235 x 150cm) € 1.800 € 2.400

1169 Vitrine Napoléon III € 1.300 € 1.500

1170 Table desserte d'époque Louis XVI en acajou , marbre gris € 1.000 € 1.500

1171 Vitrine Napoléon III dessus marbre  (106 x 92 x 42cm) € 1.000 € 1.500

1172 Table à jeux hollandaise marqueterie de fleurs € 500 € 700

1173 Commode vénitienne peinte à 3 tiroirs du 18ième (86x90x53) € 200 € 300

1174 Cabinet Napoléon III sur piètement € 600 € 800

1175 Dresse régionalel en orme teinté 2 portes et 2 tiroirs (114 x 156 x 
50cm)

€ 100 € 160

1176 Vitrine à suspendre liégeoise (180cm) € 3.600 € 4.000

1177 Meuble de coin garni de bronze époque Louis XV € 800 € 1.000

1178 Commode époque Louis XV en marqueterie marbre d'époque , 
estampillée JME Schlichtig

€ 3.000 € 4.000

1179 Guéridon 19ème en acajou pied tripode avec griffes (Diam 
115cm)

€ 300 € 400

1180 Bureau de pente en marqueterie , Paris époque Louis XV € 3.000 € 4.000

1181 Série de 10 chaises en cajou + 1 fauteuil € 500 € 700

1182 Secrétaire droit en placage et marqueterie époque Louis XVI € 2.000 € 3.000

1183 Médailler 18ème estampillé (Ht.50 x 45 x 35cm) € 600 € 800

1184 Commode à tiroirs en acajou et filets de cuivre à colonnes, 
époque Louis XVI

€ 600 € 800

1185 Petite commode d'enfant 18ème (Ht 53cm x Long +/-  61cm x 
larg +/- 35cm)

€ 1.200 € 1.600

1186 Série de 4 chaises Louis-Philippe en acajou € 160 € 240

1187 Tabouret sculpté époque Régence € 200 € 300

1188 Vitrine sur pied en écaille € 2.600 € 3.000

1189 Série de 8 chaises anglaises en acajou € 300 € 400
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1190 Secrétaire d'époque Louis XV (à restaurer) € 600 € 800

1191 Vitrine de table en acajou (166 x 68 x 22cm) € 400 € 600

1192 Table ovale à allonges de style Louis XVI à 6 pieds peint et 
dessus en noyer  (fermée 125 x 115cm; ouverte 125 x 295cm)

€ 800 € 1.200

1193 Commode d'époque Louis XV en bois de placage rehaussé de 
bronzes et dessus marbre (80 x 125 x 65cm)

€ 3.000 € 4.000

1194 Dresse liégeoise 18ème démontable (122 x 144 x 51cm) € 1.500 € 2.000

1195 Table techno (Norman Foster) - diam 120cm € 600 € 700

1196 Bureau bonheur du jour Napoléon III rehaussé de bronzes (150 x 
76 x 47cm)

€ 400 € 600

1197 Horloge gaine liégeoise 18ème en chêne sculpté € 400 € 600

1198 Petite commode de milieu, 18ème napolitain - dessus marbre 
(125cm x 24cm x 50cm)

€ 3.000 € 4.000

1199 Commode italienne galbée en marqueterie - dessus marbre € 2.000 € 3.000

1200 Horloge 18ème sculptée (1744) mouvement R.Couture € 200 € 300

1201 Table ovale à allonges (Ht.75, 116 et 112cm fermée, 116 x 
305cm ouverte)

€ 1.800 € 2.400

1202 Meuble de coin Louis XVI € 600 € 800

1203 Table ovale à allonges en acajou 6 pieds (115 x 100cm) € 140 € 200

1204 Table ovale à allonges en acajou poli (140 x 120cm, 6 pieds) € 200 € 300

1205 Table 18ème en chêne à 2 tiroirs (Ht 50cm, Long 146cm, larg 
60cm)

€ 100 € 160

1206 Série de 6 chaises + 2 fauteuils Charles X en bois clair € 2.400 € 2.800

1207 Dressoir arrondi vitré et marqueté de style Louis XVI dessus 
marbre (170 x 160cm)

€ 300 € 400

1208 Coffre sculpté (93 x 162 x 60cm) € 100 € 160

1209 Bibliothèque anglaise 19ème € 300 € 500

1210 Armoire fleurie 19ème € 1.000 € 1.500

1211 Armoire 18ème sculptée en chêne (255 x 200 x 62cm) € 600 € 800

1212 Bureau de pente hollandais en acajou poli 19ème (103 x 94cm) 
Abîmé à l'abattant

€ 200 € 300

1213 4 larges fauteuils bergères € 1.800 € 2.200

1214 Fauteuil de Herve sculpté € 80 € 120

1215 Table de ferme (Long 198cm x larg 83cm) € 1.500 € 1.800

1216 Petite sellette dessus marbre (Ht 75cm) € 80 € 120

1217 Secrétaire Louis-Philippe acajou € 160 € 240

1218 Meuble 18ème avec horloge € 1.500 € 1.800

1219 Devanture de lit clos 18ème (210 x 185cm) € 160 € 240

1220 Banquette + 2 chaises, Syrie 19ème avec incrustations nacre et 
ivoire

€ 600 € 800

1221 Meuble double corps vitré liégeois € 2.000 € 2.600

1222 Garde-robe de mariage sculptée (240 x 150cm) € 900 € 1.200

1223 Table à allonges en acajou poli à 5 pieds (120 x 95 cm, 1 allonge, 
parfait état)

€ 160 € 240

1224 Paire de chaises Empire , travail russe € 1.200 € 1.600

1225 Davenport marqueté € 200 € 300

1226 Couseuse en acajou - à restaurer € 60 € 80

1227 Vitrine à suspendre € 800 € 1.200

Page 31 / 75



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1228 Commode galbée en noyer € 1.200 € 1.600

1230 Secrétaire en noyer avec marqueterie d'époque Louis XVI € 400 € 600

1231 Deux-corps vitré namurois en chêne 18ème à pans coupés et 
tirette en façade (250 x 160 x 60cm)

€ 300 € 400

1232 Table-bureau hollandaise 18ème à 1 tiroir  (130 x 70cm) € 100 € 160

1233 Fauteuil d'époque Louis XIV - nouveau recouvrement € 140 € 200

1234 Paire de fauteuils de style € 100 € 160

1235 Meuble de lettré 18ème laqué rouge extérieur et jaune intérieur 
(Ht 171cm x Long 85cm)

€ 800 € 1.200

1236 Meuble vitrine € 400 € 600

1238 Colonne en marbre rouge (Ht 116cm) € 100 € 160

1239 Statue en fonte ancienne € 1.200 € 1.600

1240 Dresse namuroise sculptée en chêne 18ème (118 x 165 x 65cm) € 200 € 300

1241 Armoire en noyer rouge 18ème (Ht 191cm x Long 128cm) € 3.000 € 4.000

1242 Paire de fauteuils "demoiselle" en jumu milieu du 19ème (Ht 
99cm x Long 56cm)

€ 600 € 800

1243 Table carrée dite Fangzuo laquée noir et rouge 18ème (80 x 80 x 
80cm)

€ 800 € 1.200

1244 Fauteuil € 60 € 80

1245 Table de salon chinoise laquée (Ht 40cm, diam 80cm) € 100 € 160

1246 Armoire 19ème à 2 portes € 600 € 800

1247 Paravent chinois laqué et inscrusté de pierres dures à 4 feuilles 
(183 x 160cm)

€ 800 € 1.200

1248 Altar table 19ème d'époque Jiaquim (+/- 1825) décorée 2 faces 
(Ht 86cm x Long 325cm x larg 46cm)

€ 1.000 € 1.500

1249 Paire de tables-console laquées noires 18ème/19ème (Ht 83cm x 
Long 95cm x larg 67cm)

€ 600 € 800

1250 Paire de tabourets orme laqués rouges  19ème (Ht 48cm) (Lg 44 
x lg 44cm)

€ 140 € 200

1251 Console en bambou 19ème (102 x 50 x 84cm) € 400 € 600

1252 Altar table en cèdre 17ème/18ème (Ht 86cm x Long 219cm x larg 
39cm)

€ 700 € 900

1253 Paire de fauteuils laqués rouge finement sculpté 18ème  (Ht 
112cm x Long 57cm)

€ 1.000 € 1.500

1254 Table basse orme laquée rouge (Ht 55cm x Long 85cm x larg 
47cm)

€ 140 € 200

1255 Fauteuil acajou € 100 € 160

1256 Guéridon 19ème , pieds sculptés € 600 € 800

1257 Armoire 19ème chapeau de gendarme € 800 € 1.200

1258 Carcasse de canapé Empire € 1.000 € 1.500

1259 Paire de cabriolets Louis XV 19ème € 200 € 300

1260 Bureau de style Louis XV avec appliques en bronze doré € 1.500 € 2.000

1262 Dresse liégeois démontable , décor au cordonnet époque 
Régence

€ 2.600 € 3.000

1263 Fauteuil tapisserie de style Régence € 500 € 700

1264 Armoire  Lorraine à tiroir (Ht.210cm) € 800 € 1.000

1265 Sellette guéridon Louis XVI € 400 € 600

1266 Fauteuil Louis XIII tapisserie € 100 € 160

1267 Meuble anglais en noyer (78 x 108, Ht.80cm) € 300 € 400
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1268 Secrétaire à abattant Empire en acajou € 300 € 500

1269 Meuble allemand à 1 porte en chêne (180 x 130 x 55cm) € 100 € 160

1270 Petite table 19ème € 60 € 100

1271 Table + 6 chaises Liégeoises € 500 € 700

1272 Grand chandelier de style gothique en bronze (Ht 188cm) € 1.000 € 1.500

1273 Commode d'époque Louis XV , sauteuse marqueterie de 
croisillons sommée d'un marbre  - Travail parisien du 18ème (82 
x 80 x 52cm)

€ 1.500 € 2.000

1274 Commode Louis XVI 3 tiroirs en chêne (102 x 136 x 57cm) € 200 € 300

1275 Commode 19ème en acajou à 4 tiroirs € 100 € 160

1276 Commode Charles X acajou - dessus marbre € 100 € 160

1277 Fauteuil 19ème € 100 € 160

1278 Cabriolet Louis XV € 60 € 100

1279 Fauteuil tapisserie 19ème € 100 € 160

1280 Table guéridon Empire - dessus marbre gris € 3.000 € 4.000

1281 Pare-feu estampillé Jacob JME (Ht 97cm) € 100 € 160

1282 Chaise chauffeuse Charles X marquetée € 100 € 140

1283 Armoire 19ème à 2 portes € 400 € 600

1284 Commode Louis Philippe en acajou € 160 € 240

1285 Meuble deux-corps vitrine € 300 € 500

1286 Table en merisier à allonges  (sans allonges) € 260 € 300

1287 Cheminée en chêne sculpté  (250 x 180cm) € 500 € 700

1288 Méridienne à crémaillère 19ème € 300 € 400

1289 Fauteuil € 100 € 160

1290 Guéridon marqueté (diam.75cm) € 300 € 400

1291 Table de salon Napoléon III marquetée (115 x 80, Ht.73cm) € 300 € 400

1292 Série de 4 chaises Empire € 200 € 300

1293 Paire de bergères de style Directoire € 900 € 1.200

1294 Colonne en marbre rouge € 80 € 120

1295 Console provençale patinée d'époque Louis XV (77 x 83 x 52cm) € 1.500 € 2.000

1296 Table Chippendaele en noyer (Ht 70cm, diam 80cm) € 100 € 160

1297 Bureau à abattant Louis Philippe en acajou € 160 € 240

1298 Secrétaire à abattant Charles X marqueté € 400 € 600

1299 Série de 6 chaises de style Louis XVI en noyer ( Pieds rongés) € 50 € 70

1300 Table ovale de style directoire en merisier à une allonge intégrée 
(180 x 115cm)

€ 50 € 70

1301 Console dorée de style Louis XV € 600 € 800

1302 Commode Louis XVI en bois peint € 1.300 € 1.600

1303 Paire de bergères en chêne de style Directoire € 400 € 600

1304 Table 18ème en chêne (58 x 84cm) € 100 € 160

1305 Table € 400 € 600

1306 Fauteuil Louis XV € 60 € 80

1307 Fauteuil Louis XV haut dossier € 100 € 160
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1308 Canapé en bois peint et doré de style Louis XVI € 600 € 800

1309 2 fauteuils Empire € 220 € 300

1310 Bureau en acajou € 200 € 300

1311 Secrétaire Empire € 400 € 600

1312 Horloge gaine 19ème € 200 € 300

1313 Horloge gaine acajou (Ht 220cm) € 100 € 160

1314 Console d'époque Louis XV Italie 18ème (80 x 110 x 40cm) - 
sommée d'un marbre brèche d'Alep

€ 1.500 € 2.000

1315 Horloge gaine Comtoise € 80 € 120

1316 Bougeoir en fonte (Ht.100cm) € 60 € 80

1317 Voltaire 19ème cuir brun € 80 € 120

1318 Fauteuil arrondi 18ème € 80 € 120

1319 Bureau 18ème bordelais - dessus cuir (75 x 100 x 75cm) € 600 € 800

1320 Paire de cabriolets de style Louis XVI € 400 € 600

1321 Petit bureau acajou € 500 € 700

1322 Meuble bas Namurois Tabette marbre € 1.500 € 1.700

1323 Secrétaire 18ème à abattant Louis XVI marqueté - dessus 
marbre

€ 300 € 400

1324 Table Louis Philippe 5 pieds parapluie et 3 allonges € 160 € 200

1325 Pare feu Charles X en érable moucheté € 100 € 160

1326 Bergère Louis XV € 60 € 100

1327 Bureau 19ème anglais € 200 € 300

1328 Semainier en marqueterie Louis XVI (quelques manques) € 800 € 1.200

1329 Bureau € 1.700 € 1.900

1330 Petit guéridon ovale en noyer de style Louis XVI € 50 € 70

1331 Commode liégeoise € 1.000 € 1.500

1332 Série de 6 chaises de style Louis XVI avec garniture € 100 € 160

1333 Guéridon en acajou à allonges (diam 130cm et 3 allonges) + 
pieds rentrants (130 x 265cm)

€ 600 € 800

1334 Commode de style Louis XV marquetée - dessus marbre (petits 
manques de placage)

€ 200 € 300

1335 Meuble 17ème, 1 porte, 1 tiroir (160 x 94cm) € 300 € 500

1336 Petite commode liégeoise en chêne ( 60 x 73 x 42cm) € 800 € 1.200

1337 Commode tombeau d'époque Louis XV avec ses bronzes à 3 
tiroirs , tablette de marbre Ste Anne (90 x 130 x 65cm)

€ 4.000 € 6.000

1338 Guéridon Louis Philippe dessus marbre € 200 € 300

1339 Guéridon en bois satiné d'époque Louis XVI € 1.200 € 1.600

1340 Fauteuil tapisserie € 100 € 160

1341 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou poli , marbre cas € 100 € 160

1342 Console d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1343 Secrétaire à abattant Louis XVI marqueté € 400 € 600

1344 Fauteuil anglais dossier sculpté ajouré € 80 € 120

1345 Série de 6 chaises de style Louis XVI € 800 € 1.200

1346 Guéridon à allonges en chêne peint (pied central et 4 pieds 
rentrants , diam 115cm)

€ 120 € 180
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1347 Sellette guéridon sculptée Napoléon III dorée € 900 € 1.100

1348 Paire de consoles de style Louis XVI € 1.000 € 1.500

1349 Meuble anglais en acajou € 200 € 300

1350 Commode parquetée et galbée € 300 € 400

1351 Petite table porte-journaux dessus marbre € 50 € 70

1352 Guéridon en marqueterie début 19ème € 1.000 € 1.500

1353 Guéridon italien marqueté (diam.90cm) € 500 € 700

1354 Série de 4 chaises et 2 bouts de table de syle Louis XV liégeois € 200 € 300

1355 Paire de bergères d'époque Louis XVI € 800 € 1.200

1356 Baromètre ancien (Jules Lebrun Pharmacien à Ath) (Ht 95cm) € 100 € 160

1357 Important meuble cartonnier vitré Napoléon III (300 x 220 x 
45cm)

€ 1.500 € 2.000

1358 Importante salle à manger espagnole (10 pièces) € 500 € 700

1359 Armoire en chêne 18ème 2 portes (220 x 160 x 65cm) € 300 € 400

1360 4 fauteuils de style Louis-Philippe € 300 € 500

1361 Table de salon années 50 dorée, dessus miroir bronze (110 x 
50cm

€ 50 € 70

1362 Table ovale à allonges en acajou poli 6 pieds ( fermée 100 x 
130cm)

€ 400 € 600

1363 Crédence de style Louis XVI en bois de placage dessus marbre 
(150 x 120cm)

€ 160 € 240

1364 Table rognon Napoléon III € 700 € 900

1365 Deux-corps 19ème € 300 € 500

1366 Salon de style Louis XVI € 30 € 50

1367 Grande porte Renaissance en noyer (Ht 203cm x Lg 90cm) € 1.400 € 1.800

1368 Haut de meuble Louis XV vitré € 160 € 240

1369 Lit Clos breton (180 x 160 x 40cm) € 100 € 160

1370 Commode Louis XVI en merisier € 300 € 400

1371 Panda mécanique de foire ancien (110 x 120cm) ( en état de 
fonctionnement)

€ 300 € 400

1372 Hélice d'avion avec horloge € 300 € 400

1373 Proue de navire (int. 180cm) € 100 € 160

1374 Mine de plomb " Nature morte" Scauflaire Edgard € 200 € 300

1375 Mine de plomb " Arlequin et son compagnon" Scauflaire € 200 € 300

1376 Peinture HSP " Nature morte" signée Scauflaire € 400 € 600

1377 2 fauteuils et 4 chaises de style Louis XVI en bois peint € 300 € 500

1378 Guéridon Napoléon III pliant à décor floral (Ht.100, diam.60cm) € 200 € 300

1379 Bureau à cylindre en acajou dessus avec tiroirs (140 x 130 x 
60cm)

€ 300 € 400

1380 Bureau à abattant 19ème € 600 € 800

1381 Lithogravure signée Salvator Dali (32 x 26cm) € 60 € 80

1382 Héliogravure de Félicien Rops "Le scandale" (20 x 26cm) € 60 € 80

1383 Gravure Floris II 16ème avec rehauts d'or € 50 € 80

1384 Carte du gouvernement de Furnes ( 44 x 57cm) € 40 € 60

1400 Lustre en bronze et breloques en cristal (Ht 120cm) € 200 € 300
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1401 Lustre en verre € 60 € 80

1402 Lustre Murano (incomplet) € 60 € 100

1403 Vasque en pâte de verre (plafonnier diam 35cm, petit éclat au 
bord)

€ 20 € 30

1404 Lustre en bronze et cristal de style rocaille (Ht 110cm) € 300 € 400

1405 Lustre Murano à 6 lumières € 200 € 300

1406 Lustre Murano opalescent à 6 lumières (Ht 95cm) € 300 € 400

1407 Lustre en bronze à 2 lumières € 60 € 80

1408 Lustre à breloques (Ht.60cm) € 300 € 400

1409 Lustre Empire € 460 € 600

1410 Imposant lustre en bronze doré et breloques de style Empire (Ht 
130cm)

€ 3.000 € 4.000

1411 Lustre en verre € 50 € 70

1412 Paire d'anges en bois doré 19ème (Ht 42cm) € 200 € 300

1413 Lustre Empire avec vasque en albâtre € 460 € 600

1414 Imposant lustre à breloques € 500 € 700

1415 Lustre en fer forgé peint et doré (Ht 100cm) € 200 € 300

1416 Lustre à breloques (Ht 85cm) € 60 € 80

1417 Lustre en verre à 6 branches (Ht 50cm) € 20 € 30

1418 Lustre chromé des années 70 € 100 € 160

1419 Lanterne cuivre et verre gravé € 80 € 120

1420 Lustre Marie-Thérèse à 5 lumières € 50 € 70

1421 Lustre en bronze 2 patines avec angelot € 100 € 160

1422 Lustre 3 lumières avec bobèches € 60 € 80

1423 Lustre en fer forgé € 100 € 160

1424 Lustre bronze et verrerie € 80 € 120

1425 Lustre de Venise € 100 € 160

1426 2 lustres en métal et verre doré € 100 € 160

1427 Lustre "sac à perles" à 6 lumières € 50 € 70

1428 Lustre ancien bronze et verre € 80 € 120

1429 Lustre coupe verre € 50 € 70

1430 Lustre de style Empire + 2 appliques € 80 € 120

1431 Lustre "sac à perles" de style Louis XVI € 160 € 220

1432 Lustre hall en bronze € 70 € 90

1433 Lampe d'église € 600 € 800

1434 Paire de lanternes en métal argenté (Ht 85cm) € 100 € 160

1435 Lustre en verre de Murano € 80 € 120

1436 Petit lustre en métal peint à décor floral (Ht.50cm) € 20 € 30

1437 Lustre bronze doré Art Nouveau € 100 € 160

1438 Colonne de cheminée en marbre blanc + 3 socles en pierre bleue € 80 € 120

1439 3 chaises différentes € 30 € 50

Lundi
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1500 Tapis d'Orient persan (380 x 290cm) € 200 € 300

1501 Tapis d' orient (170 x 115cm) € 300 € 400

1502 Tapis d'Orient (372 x 259cm) € 100 € 160

1503 Tapis de couloir (190 x 65cm) € 50 € 70

1504 Tapis (185 x 122cm) € 40 € 60

1505 2 tapis (160 x 92cm) et (112 x 73cm) € 60 € 80

1506 Ancien tapis chinois fin 19ème (330 x 410cm) € 3.000 € 4.000

1507 Tapis de couloir Azerbaidjan (450 x 100cm) € 300 € 400

1508 Tapis Persan Kirman (400 x 275cm) € 400 € 500

1509 Tapis d'orient (170 x 115cm) € 80 € 120

1510 Tapis de couloir (260 x 100cm) € 80 € 120

1511 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 100 € 160

1512 Tapis d'orient (160 x 100cm) € 40 € 60

1513 Tapis d'orient (220 x 135cm) € 160 € 240

1514 Petit tapis d'orient (155 x 105cm) € 50 € 70

1515 Petit tapis d'orient (150 x 100cm) € 60 € 80

1516 Tapis d'orient (220 x 165cm) € 200 € 300

1517 Tapis d'orient (200 x 130cm) € 80 € 120

1518 Tapis d'orient (190 x 160cm) € 160 € 240

1519 3 tapis d'Orient couloir et autres € 80 € 120

1520 Tapis d'orient (200 x 100cm) € 80 € 120

1521 4 petits tapis d'Orient + un usé € 80 € 120

1522 2 tapis d'Orient (+/- 140 x 100cm) € 140 € 200

1523 Tapis de couloir usé (95 x 220cm) + autre (140 x 100cm) € 60 € 80

1524 Tapis de couloir (300 x 80cm) + tapis (200 x 100cm) € 80 € 120

1527 Tapis Afghanistan + 1 tapis Russe € 60 € 80

1528 Tapis Russe € 60 € 80

1530 Tapis Senne € 60 € 80

1531 Tapis d'Orient (210 x 140cm) € 100 € 160

1532 Tapis Ispahan (155 x 100cm) € 140 € 220

1533 Tapis d'Orient usé (195 x 125cm) € 40 € 60

1534 Tapis d'Orient (190 x 100cm) € 40 € 60

1535 Tapisserie "Le travail de la laine" (140x190cm) € 80 € 120

1536 Tapisserie "Scène moyenâgeuse" (140x180) € 100 € 160

1537 Tapis persan (205 x 140cm) € 50 € 80

1538 Tapis Azarbaidjan ( 225 x 200cm) € 200 € 260

1539 Tapis Baktiar( 200 x 140cm) € 120 € 160

1540 Tapis de couloir (410 x 72cm) € 100 € 160

1541 Tapis Afshar (200 x 168cm) € 120 € 160

1542 Tapis Kilim Art Déco (200 x 200cm) € 100 € 160

1543 Tapis persan (145 x 70cm) € 100 € 160

1544 Tapis persan (200 x 125cm) € 50 € 80
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1545 Tapis Inde (350 x 75cm) € 100 € 160

1546 2 tapis Persan € 200 € 260

1547 Tapis persan (230 x 145cm) € 160 € 200

1548 2 tapis Persan € 160 € 200

1549 Tapis Népal (250 x 170cm) € 160 € 240

1550 Tapis (290 x 195cm) € 40 € 60

1551 Tapis (200 x 125cm) € 40 € 60

1552 Tapis (235 x 135cm) € 40 € 60

1553 Tapis (230 x 150cm) € 40 € 60

1554 2 tapis (200 x 120cm) et (195 x 135cm) € 60 € 80

1555 2 tapis (188 x 123cm) et (155 x 90cm) € 60 € 80

1556 3 tapis anciens Bachir € 200 € 300

1557 Tapis de couloir Népal (300 x 70cm) € 100 € 160

1558 2 tapis d'Orient de couloir (296 x 80cm) et (192 x 100cm) € 120 € 180

1559 Tapis d'Orient (165 x 113cm) € 40 € 60

1560 Tapis d'Orient (195 x 135cm) € 120 € 180

1561 Tapis iranien (250 x 132cm) € 160 € 240

1562 Tapis d'Orient (165 x 112cm) € 120 € 180

1563 3 tapis d'Orient (140 x 89cm + 150 x 110cm + 195 x 105cm) € 120 € 180

1564 Tapis (300 x 190cm) € 80 € 120

1565 2 tapis turque (240 x 130cm et 200 x 180cm) € 200 € 260

1566 Tapis d'Orient de prière (135 x 85cm) € 60 € 100

1567 Tapis d'Orient de couloir (297 x 93cm) € 60 € 100

1568 2 tapis d'Orient (135 x 91cm ) et (135 x 90cm) € 60 € 100

1569 Tapis turque Herkée (210 x 125cm) € 120 € 160

1570 Tapis de couloir (340 x 87cm, usé) € 80 € 120

1571 Tapis d'Orient (165 x 125cm) € 80 € 120

1572 Tapis d'Orient ( 180cm x 135cm ) usé € 80 € 120

1573 Tapis d'Orient (190 x 110cm) € 80 € 120

1574 2 tapis (180 x 100cm et 150 x 100cm) € 60 € 80

1575 Tapis de couloir (290 x 75cm) € 100 € 160

1576 Tapis d'Orient (280 x 165cm) € 80 € 120

1577 Petit tapis d'Orient (95 x 62cm) € 50 € 70

1578 Tapis d'Orient (205 x 140cm) € 80 € 120

1579 Tapis (280 x 180cm) € 40 € 60

1580 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 100 € 160

1581 Tapis (140 x 215cm) € 100 € 160

1582 Tapis de couloir (72 x 442cm) € 140 € 200

1583 3 tapis (200 x 125cm) , (160 x 92cm) et (160 x 95cm) € 80 € 120

1584 4 tapis d'Orient € 60 € 80

1585 Tapis chinois (200x 300cm) € 160 € 200

1586 Tapis d'Orient (321 x 215cm) € 120 € 180
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1587 Tapis d'orient (300 x 215cm) € 100 € 160

1588 Tapis de couloir (446 x 97cm) € 100 € 160

1589 Tapis Heriz (340 x 245cm) € 160 € 240

1590 Tapis persan Kachan (345 x 240cm) € 400 € 500

1591 Tapis (355 x 275cm) € 140 € 200

1592 Tapis d'Orient (400 x 270cm) € 80 € 120

1593 Tapis d'Orient Naine (Iran) - (344 x 250cm) avec certificat 
Sadraee

€ 160 € 240

1594 Tapis chinois (316 x 210cm) € 100 € 160

1595 Tapis Nepal € 60 € 80

1596 Tapis Heriz € 80 € 120

1600 3 bouteilles Gevrey Chambertin 1945, Veuve Curtelet € 100 € 140

1601 5 bouteilles "Château Anthonic" (3 de 98 et 2 de 99) € 40 € 60

1602 Lot de 10 btles (8 Ch. Monbousquet 77 + 2 Troplong Mondot 70) € 200 € 260

1603 3 Magnums "Ch. Tour du Pin Figeac" Moueix 1997 € 100 € 160

1604 1 DMG 3L "Ch. Tour du Pin Figeac"  Moueix 1994 € 80 € 120

1605 3 Magnums "Ch. Tour du Pin Figeac" Moueix 1992 € 80 € 120

1606 1 DMG 3L "Ch. Tour du Pin Figeac"  Moueix 1993 € 80 € 120

1607 1 DMG 3L "Ch. Tour du Pin Figeac"  Moueix 1992 € 80 € 120

1608 5L Rioja Bodegas Lagunilla € 60 € 80

1609 1 DMG "Ch. Tourteau" 2005 Graves € 60 € 80

1610 1 DMG "Ch. Tourteau" 2005 Graves € 60 € 80

1611 Jeroboan 5L "Ch. Ferrand Lartigue" GC 2000 € 140 € 200

1612 Imperial Château Petit Village 79 Pomerol € 220 € 280

1613 1 DMG 3L "Clos Beauregard" Pomerol 2004 € 100 € 160

1614 1 DMG 3L "Clos Beauregard" Pomerol 2002 € 100 € 160

1615 Boîte de 12 bouteilles de vin "Château La Fleur Olivier" 1989 
Haut Médoc

€ 80 € 120

1616 12 bouteilles "Pagodes de Cos" 2007 CBO € 300 € 400

1617 Ancienne bouteille de Cognac 'Vieille réserve de Château-Paulet" € 40 € 60

1618 1 caisse en bois de 6 Château Meyney - Cru Bourgeois St 
Estèphe 2007

€ 80 € 120

1619 3 bouteilles "Château Lapointe" Pomerol 2004 € 60 € 80

1620 2 bouteilles "Château L'Arrosée" St Emilion GC 1994 € 60 € 80

1621 Lot de 9 btles (3 Ch Cadet-Piolat St Emilion GCC 1990 + 3 
Ch.GressierGrand Poujeaux Moulis Cru Bourgeois 1990 + 3 Ch. 
Corbin Michotte St Emilion GC 1990)

€ 120 € 160

1622 Lot de 6 bouteilles (3 Ch. Labegorce Margaux Cru Bourgeois 
1996 + 3 Ch. Monbrison 2004)

€ 80 € 120

1623 6 btles "Château Charron" 79 1er Côtes de Blaye € 40 € 60

1624 Lot de 4 bouteilles (2 Ch Faugères St Emilion GCC 1998 + 2 Ch. 
La Dominique St Emilion GCC 1998)

€ 100 € 160

1625 3 bouteilles "Château Malescot Saint-Exupery" Margaux 3ème 
GCC 1990

€ 80 € 120

1626 Lot de 12 bouteilles (10 Givry 98 + 2 Volnay 98) € 80 € 120

1627 Lot 6 bouteilles (3  "Château le Bon Pasteur- Pomerol" 1988 + 3 
"Château Tailhas" 1996)

€ 100 € 160
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1628 6 bouteilles "Châteauneuf-du-Pape (3 cuvée Gonnet "Font de 
Michelle" 1996 + 3 Château de la Gardine "Cuvée des 
Générations" 1996)

€ 140 € 200

1629 Lot de 11 btles (6 Ch. La Fleur Cravignac 98 + 5 Ch. Peyredon 
Lagravette 85 Graffé-Lecocq)

€ 100 € 160

1630 10 btles "Moulin à vent" 1969 Mommesin € 60 € 80

1631 11 btles "Santenay 1993" 1er Cru , Domaine Fleurot Larose 
Blanc

€ 100 € 160

1632 12 btles Bourgogne 1985 "Quart de Siècle" R. Henry € 120 € 180

1633 12 bouteilles "Château Chantegrive" 2000 (dont 2 sans 
étiquettes)

€ 120 € 180

1634 12 btles "Nuits-St-Georges" 1995 Les Argillats P. Govinet € 200 € 300

1635 12 btles "Fleur de Vignes" Domaine Leroy blanc € 140 € 200

1636 12 btles Bourgogne 1982 Raoul Henry € 120 € 180

1637 12 btles "Nuits St Georges" 71 € 240 € 300

1638 Lot de 11 btles (6 Fleur d'Oc 1970 + 2 Volnay 1976 + 1 Mayne 
Chapelle 1970 + 2 Châteauneuf-du-Pape 59? )

€ 100 € 160

1639 12 btles "Fixin" 1983 Tasteviné € 120 € 180

1640 Lot de 12 btles (8 Ch. Lissac 96 + 2 Ch. Libran 99 + 2  La Rose 
Marechal 79)

€ 100 € 160

1641 3 Margaux (2 Château Montbrison (89;90) +1 Dauzac 79) € 80 € 120

1642 Vosne Romanée 83 Desvignes + hautes cotes de Beaune 
Moillard 85

€ 60 € 80

1643 Lot de 12 btles (9 vins blancs allemands + 2 vins Alsace + 1 
petite btle Chablis 05)

€ 60 € 80

1644 12 bouteilles "Château Larcis Ducasse" (11 de 1978 et 1 de 
1980)

€ 160 € 240

1645 12 btles "Fixin" 1983 Tasteviné € 120 € 180

1646 11 bouteilles "Château Montbrun" Margaux 1995 € 140 € 200

1647 10 bouteilles "Pernand Vergelesses" 1985 (étiquettes abîmées) € 140 € 200

1648 12 bouteilles "Givry" Porize 98 € 80 € 120

1649 12 btles "Charmes Chambertin" 1990 Grand Cru Domaine 
Richard

€ 600 € 800

1650 Lot de 12 btles (9 Ch. Tour du pin 94 + 3 Ch. Canuet - Margaux 
97)

€ 140 € 200

1651 Lot de 11 btles (3 Vosne Romanée "Les Beaumonts" 82  Rodet+ 
1 NSG 81 Rodet + 1 Chambolle 73 Rodet + 4 Bourgogne Aligoté 
64 blanc + 1 Savigny 74 + 1 Gevrey 75 Tasteviné)

€ 80 € 120

1652 10 btles "Chantegrive" 2000 - 2 étiquettes manquantes € 60 € 80

1653 Lot de 12 btles (8 Nuits-St-Georges 1er Cru "Les Cailles" 
1974 ,manque 1 étiquette + 4 Gevrey Lapenière 1977 )

€ 200 € 300

1654 12 btles "Ch. Coutet" St Emilion GC 1970 (étiquettes abîmées) € 140 € 200

1655 Lot de 12 btles (8 Chassagne Montrachet 78 G. Prieur + 4 Corton
-Bressandes 76)

€ 240 € 300

1656 3 Moulin Duhart 92 Pauillac + 3 Rève d'Or Pomerol 02 + 1 Pape 
Clément St Julien 74

€ 80 € 120

1657 6 bouteilles "Château Prieuré-Lichine" Margaux 1961 € 80 € 120

1658 12 btles Volnay Grandjean 1972 € 200 € 260

1659 Lot de 12 btles (1 Puligny Montrachet 1964 + 2 Monthelie 
Gauthier 1955)

€ 140 € 200

1660 12 btles "Ch. Troplong Mondot" 1970 St Emilion GCC - étiquettes 
abîmées

€ 80 € 120

1661 4 bouteilles "Lanessan" Cru Bourgeois 1985 € 40 € 60
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1662 Lot de 6 bouteilles Pomerol  (3 Blason de l'Evangile 94 + 3 
Château Petit Village 94)

€ 200 € 300

1663 Echezeaux Grand Cru 1966 P.Magnien € 300 € 360

1664 Lot de 12 btles (7 Ch. Moulinet 98 + 1 de 89 + 2 Ch. Ratouin 85 + 
2 Ch. Gazin 73)

€ 240 € 300

1665 12 X  Echezeau Grand cru 1970 Union vinicole € 260 € 300

1666 12 bouteilles Vosne Romanée 1976, Barolet € 160 € 200

1667 6 bouteilles Echezeaux Grand cru 1966 € 140 € 200

1668 12 Corton Bressandes 1976 CORNU € 300 € 360

1669 12 Château d'Archambeau 1981 Graves € 80 € 120

1670 11 Pontet Latour 1975 € 50 € 80

1671 Lot de 12 btles Pomerol (4 Ch. Le Carillon" 69 + 2 Ch. Taillefer 
88 + 1 Clos Bel Air 64 + 5 Clos l'Eglise 76) - étiquettes abîmées 
ou manquantes

€ 120 € 180

1672 Lot de 12 btles St Emilion (6 Clos des Jacobin 71 + 6 btles Saint 
Emilion ) - étiquettes abîmées ou manquantes

€ 60 € 80

1673 Lot de 12 btles (10 Moulin à vent 69 L. Bruck + 2 Volnay 
Santenet 66)

€ 200 € 260

1674 Lot de 12 btles (7 Pommard 70 + 5 Volnay 70) € 180 € 220

1675 12 btles "Mon Coeur" JL Clave 2010 Rhône € 140 € 200

1676 12 btles Santenay 2001 1er Cru Domaine Fleurot € 120 € 140

1677 12 Beaune Belissands 1er cru 64 Chauvet Labaume (mise belge) € 240 € 300

1678 12 Vosne Romanée 1966 Barolet € 300 € 360

1679 12 btles Savigny "La Bataillère" 96 € 80 € 120

1680 Lot de 12 bouteilles de vin blanc et apéritif € 40 € 60

1681 10 btles "Château Malescasses" 1982 € 80 € 120

1682 10 btles "Vosne Romanée" 1985 Louis Jadot € 200 € 300

1683 Lot de 12 btles (Bordeaux et Bourgogne) € 80 € 120

1684 1 château d'Yquem 1er Cru Classé 2003 € 160 € 240

1685 1 Château d'Yquem 1er Cru Classé 2005 € 260 € 360

1686 Château d'Yquem 1er Cru Classé 1996 € 160 € 240

1687 3 bouteilles "Château Figeac" 1er GCC 2005 € 240 € 300

1688 1 Bouteille" Leoville Las Cases" 1989 € 80 € 120

1689 3 bouteilles Bourgogne (2 Echezeaux Grand Cru 2009 et 1997 + 
1 Vosne Romanée Grand Cru 2003)

€ 120 € 160

1690 3 bouteilles "Château La Gaffelière" 1er GCC St Julien 1990 € 100 € 160

1691 1 bouteilles Mouton Rothschild  1980 € 180 € 240

1692 1 bouteille Lafite Rothschild 1988 € 400 € 600

1693 1 bouteille Yquem 1959 € 700 € 800

1694 1 bouteille Lafite Rothschild 1988 € 400 € 600

1695 2 bouteilles Lafite Rothschild, présumées 1971 € 260 € 300

1696 1 Carruades de Lafite Pauillac 1993 € 120 € 160

1697 3 bouteilles "Leoville Poyferré" St Julien 2007 € 100 € 160

1698 3 bouteilles "Château Beauséjour Becat" St Emilion 2009 € 120 € 180

1699 2 bouteilles "Château Dumart Milon - Pauillac" 4ème GCC 1988 € 80 € 120

1700 Château l'Angelus St Emilion GCC € 60 € 80
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1701 2 bouteilles "Château Canon La Gaffelière 1962" € 80 € 120

1702 Verticale 12 bouteilles Château Leoville-Barton 2ème GCC de 
1996 à 2007

€ 500 € 600

1703 Lot de 8 btes ( 6 Pommard 88 + 2 Vosne Romanée 88 ) Paul 
Pidault

€ 60 € 100

1704 3 bouteilles "Château Gruaud-Larose" 2ème GCC St Julien 2004 € 80 € 120

1705 11 btles "La Commanderie" (6 de 83 et 5 de 85) € 120 € 180

1706 9 btles "Gevrey Chambertin" 96 Thomas Frère € 80 € 120

1707 3 bouteilles "Château Ducru-Beaucaillou 2ème GCC (1993-1995-
1997)

€ 140 € 200

1708 1 bouteille "Château Margaux" 1er GCC 1985 € 240 € 300

1709 1 Carruades de Lafite Rothschild 1985 € 220 € 280

1710 1 Château Cheval Blanc (mise Graffé-Lecocq) € 300 € 400

1711 2 bouteilles "Château Pavie" 1er GCC 1997 € 80 € 120

1712 2 bouteilles "Château Canon- la-Gaffelière" 1er GCC 1990 € 100 € 160

1713 3 bouteilles "Côte Rôtie" Gangloff 2000 Sereine noire € 160 € 240

1714 1 Château Lynch Bages, Pauillac 2010 € 80 € 120

1715 4 bouteilles "Château Rauzan Gassies" Margaux (3 de 2005 et 1 
de 2004)

€ 100 € 160

1716 6 bouteilles "Château La Conseillante" Pomerol (3 de 92 et 3 de 
93)

€ 200 € 300

1717 12 btles "Coteaux du Layon" 2000 € 60 € 80

1718 24 btles Saga Rothschild Lafite 2010 € 140 € 200

1719 12 btles "Coteaux du Layon" 2000 € 60 € 80

1720 1 Bouteille Mouton Rothschild 1990 € 200 € 300

1721 9 bouteilles Saint Amour 1988 € 60 € 80

1722 Bouteille William Lawson 4,5 litres € 80 € 120

1723 Coupe en Val St Lambert taillée (Ht 9cm x 22cm) € 100 € 140

1724 Presse-papier à décor de coq € 50 € 70

1725 Lot de 5 anciennes carafes € 80 € 120

1726 Verre de mariage en bohême ( Ht.29cm) € 50 € 70

1727 Coupe sur pied en cristal (Ht.15cm, diam.25cm) € 60 € 80

1728 2 vases Art Déco (Ht 25.5cm et 19cm) € 100 € 160

1729 Série de 12 verres de couleur en Val St Lambert ( Ht.5,5cm) + 
chope ( cheveu au couvercle)

€ 80 € 120

1730 Coupe en verre moulé signé D'Avesn (diam.30cm) € 70 € 90

1731 Vase en cristal taillé Val St Lambert  Joseph Simon (Ht.26cm) € 300 € 500

1732 Carafe rouge en cristal taillé de Val St Lambert € 80 € 120

1733 Vase en Val St Lambert (Ht 37cm) € 300 € 400

1734 Vase en verre gravé à l'acide signé Toy Paris X Rue de la Paix 
(Ht 32cm)

€ 60 € 100

1735 5 verres de couleur en Val St Lambert + 1 autre € 140 € 200

1736 2 vases en cristal Val St Lambert taillé  (Ht 17.5cm et ht 13.5cm) € 80 € 120

1737 Lot de 5 pièces Val St Lambert avec éclats € 40 € 60

1738 Plateau bronze cloisonné et albâtre (fissure) - (27 x 21cm) € 60 € 80

1739 Vase en Val St Lambert € 100 € 160
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1740 2 vases en verre + bougeoir (37cm) € 50 € 70

1741 Grande coupe en cristal taillé bleu Val St Lambert (Lg.38cm) € 200 € 300

1742 Vase Art Déco en verre moulé (Ht 31cm) € 60 € 100

1743 2 cruches liégeoises € 80 € 120

1744 1 bougeoir en Val St Lambert + 3 vases en cristal € 80 € 120

1745 Vase Val St Lambert , monture argent (Ht 31cm) € 80 € 120

1746 6 verres en Val St Lambert € 180 € 220

1747 Lot de 3 verreries peintes avec blasons € 60 € 80

1748 Plateau avec sa carafe et 4 verres rehaussés de dorure € 80 € 120

1749 7 verres Val de couleur (1 éclat) € 40 € 60

1750 2 carafes en cristal € 80 € 120

1751 Carafe + 6 verres en Val St Lambert  (1 différent) € 100 € 160

1752 Vase en verre orange monture fer forgé (Ht 29cm) € 50 € 70

1753 Chope en porcelaine allemande avec lithophanie , couvercle 
étain 

€ 80 € 120

1754 Carafe en cristal (Ht.45cm) € 100 € 120

1755 Paire de vases en cristal (Ht.36cm) € 60 € 80

1756 Peinture signée P.Stobbaerts "Couloir" (hsp 35x26) € 100 € 160

1757 Peinture signée "Scène de rue" (hsp 27x35) € 80 € 120

1758 Peinture de fleurs signée (hsp 30x40) € 80 € 120

1759 Lot de verrerie (5 pièces) € 60 € 80

1760 Vase en cristal du Val St Lambert taillé vert Ht.26cm, éclat au 
dessus)

€ 40 € 60

1761 3 tableaux Design € 80 € 120

1762 Papier arabe (28 x 20cm) € 40 € 60

1763 Reliquaire ovale (36 x 30cm) € 100 € 160

1764 Peinture HSCP " Femme tricotant" signée E.Rocher 1892 (30 x 
24cm)

€ 160 € 180

1765 Lampe champignon monture en fer forgé signée Farion (Ht 
32cm)

€ 80 € 120

1766 2 vases en Val St Lambert et Bohême + carafe en cristal 
(abîmée)

€ 80 € 120

1767 Peinture HST signée Loiseau (32 x 32cm) € 40 € 60

1768 2 aquarelles représentant le château de Chimay. M.Niset 19 (32 
x 24cm)

€ 50 € 70

1769 Peinture HST signée De Tombay (55 x 46cm) - à restaurer € 40 € 60

1770 3 lampes avec bobèches en pâte de verre € 80 € 120

1771 Paire de verres de mariage Georges et Rosa (Ht.27,5cm) € 80 € 120

1772 4 lampes avec bobèches en pâte de verre € 80 € 120

1773 Coupe en bohême (éclat au col) + 2 petites cruches € 60 € 80

1775 Coupe en Val St Lambert taillé (Ht.10cm, diam.22cm) € 80 € 120

1776 Agnus Dei encadré (40 x 32cm) € 80 € 120

1777 Cruche fêlée + 5 chopes en verre gravé monture étain € 60 € 100

1778 Paire de bougeoirs Empire (Ht 27cm) € 100 € 140

1779 Pendule en régule doré + autre (manques) € 50 € 70
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1780 6 bougeoirs en verre (dont 1 cassé) € 40 € 60

1781 Paire de bougeoirs en métal argenté € 240 € 300

1782 Boîte à cigares + ramasse-miette + sac à main € 60 € 80

1783 Lot de métal argenté € 60 € 100

1784 2 terrines en métal argenté (Wiskemann) et grès € 60 € 100

1785 Ménagère de couverts en argent (+/- 72 pièces) - poids 4Kg 
020gr

€ 1.200 € 1.600

1786 Série de 9 bénitiers en étain € 100 € 160

1787 Lot de métal argenté avec couverts € 50 € 70

1788 Groupe en porcelaine de Capodimonte (Ht 19cm) € 100 € 160

1789 Paire de statuettes + paire de cornets (Ht 16cm) + petite 
marquise

€ 60 € 80

1790 Terre cuite "angelot" signée Carli (Ht 48cm) € 80 € 120

1791 Nécessaire 3 pièces salières et moutardier Art Nouveau et autre € 40 € 60

1792 Cerf en bronze € 60 € 100

1793 4 vases Médicis € 60 € 80

1794 Couple en Capodimonte (Ht 20cm) € 60 € 80

1795 4 bougeoirs en laiton € 140 € 200

1796 Terre cuite vernissée " Homme dormant assis" 1938 (Ht.26cm) € 60 € 80

1797 Paire de vases en cloisonné (Ht.15cm) € 80 € 120

1798 Boîte de clés anciennes € 60 € 80

1799 Icône (russe ?) sur émail dans un cadre en bois sculpté et doré 
(Ht 18cm)

€ 100 € 160

1800 Horloge marbre blanc avec lion en bronze € 100 € 160

1801 Hibou en bois doré (Ht.totale 40cm) € 80 € 120

1802 Paire de lampes en porcelaine à décor d'oiseaux et bronze 
(Ht.45cm)

€ 100 € 160

1803 Vase Art Nouveau en majolique marqué SDC ANON. 
MAJOLIQUE BRUXELLES (Ht 33cm)

€ 240 € 300

1804 Lot de 5 pièces en porcelaine € 60 € 100

1805 Pendule dorée 19ème (Ht 28cm) € 100 € 160

1806 Lot de métal argenté + carafe € 60 € 80

1807 Balance et divers ( vase, encrier...) € 50 € 70

1808 Plateaux, seau à glace et autres métal argenté € 50 € 70

1809 Paire de cadres ovales noirs (30 x 25cm) avec gravures de mode € 30 € 50

1810 Paire de bougeoirs en bronze (Ht 35cm) € 80 € 120

1811 Lot de +/- 7 biscuits et encrier 19ème € 160 € 240

1812 Vase en faïence Boch Keramis D1755 (Ht 27cm) € 100 € 160

1813 9 salières anciennes en étain € 40 € 60

1814 Tête en plâtre signée Louis Hottot (Ht 32cm) - recollage € 80 € 120

1815 2 terrines en porcelaine Pillivuyt ( tête de faisan 25cm  + paté 
20cm)

€ 160 € 200

1816 Couvercles de soupière et de sucrier en Tournai € 50 € 70

1817 Chaussure en faïence ancienne (Delft?)  - Long 22cm € 80 € 120

1818 2 coqs faisans de table en métal argenté (Lg.30cm, Ht.13cm) € 40 € 60
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1819 Horloge en bronze (Ht 34cm) € 160 € 240

1820 Plat Art déco en marbre et albâtre € 40 € 60

1821 Lot de 9 bougeoirs en laiton € 60 € 80

1822 Vase et plat en métal argenté et étain signés Kayser (Ht 30cm, et 
diam 34cm)

€ 100 € 160

1823 2 assiettes islamiques bords ajourés € 300 € 500

1824 Important encrier en porcelaine 19ème (petits éclats) - Ht 25cm € 160 € 240

1825 Paire de cornets en porcelaine € 100 € 160

1826 Paire de statuettes en porcelaine 19ème (Ht 23cm) € 80 € 120

1827 Petite peinture signée Gewelt Christiane (13 x 18cm) € 60 € 80

1828 3 gravures signées Morin Eugénie Parmentier (18 x 14cm) € 40 € 60

1829 Petite machine à coudre (jouet) € 10 € 20

1830 Présentoir à 3 raviers + boîte et coffret € 60 € 80

1831 Paire de pots couverts Delft € 200 € 300

1832 Groupe en céramique "chérubins" (Ht 42cm) € 80 € 120

1833 Garniture en porcelaine signée (Ht 51cm) € 300 € 400

1834 Coupe sur pied en porcelaine allemande (Ht 34cm) - fêlure € 60 € 80

1835 Samouraï en bronze (Ht 44cm) € 160 € 240

1836 Vase en verre irisé 1900 sur pied en régule € 80 € 120

1837 Paire d'assiettes ( une avec éclat) en porcelaine de Paris (Darte) 
et présentoir en porcelaine de Paris (Robert, un éclat)

€ 100 € 160

1838 Vierge à l'enfant en bois sculpté (Ht.42cm) € 100 € 160

1839 Coupe en bronze doré (Ht.28cm) € 80 € 120

1840 Personnage en biscuit (Ht 38cm) € 100 € 160

1841 Petite horloge en bronze (Empire) - ( Ht 18cm) € 200 € 300

1842 Cache-pot en bronze et laiton (Ht.23cm) € 80 € 120

1843 Sculpture en bronze argenté "Jeune femme avec 
angelots" (Ht.32cm)

€ 140 € 200

1844 Grand chien Goebel (Ht 30cm, Long 43cm) € 80 € 120

1845 Lot de 3 chiens Goebel (Ht 12cm) € 80 € 120

1846 3 encriers cloisonnés Napoléon III € 140 € 200

1847 Bronze érotique signé JM Dambeaux (Lg 36cm) € 100 € 160

1848 4 moules à couques de Dinant € 80 € 120

1849 Plat en Longwy (diam 26cm) € 60 € 80

1850 Plateau en Longwy (18 x 14cm) + boîte ronde € 60 € 80

1851 Groupe en craquelé "famille" Eugène Canneel (Ht 20cm) € 100 € 160

1852 Cadre avec vierge en terre de pipe (28 x 24cm) € 30 € 50

1853 Bas-relief en plâtre signé (27.5 x 27.5cm) € 80 € 120

1854 Lot de 6 pièces, nécessaire de bureau russe émaillés € 100 € 160

1855 Montre gousset Nirvana Watch (Suisse) € 80 € 120

1856 Lampe type Gallé € 60 € 100

1857 3 Christs anciens en bronze € 140 € 180

1858 Pot de chambre fleuri en vieil Andenne € 80 € 120
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1859 Cloche signée Jan Anteeunis datée 1948 Gand (Ht.13cm) € 100 € 160

1860 Ménagère Christofle en métal argenté Modèle Marly (+/- 132 
pièces)

€ 600 € 800

1861 Terre cuite signée AKAROVA € 60 € 100

1862 Paire de vases en porcelaine bleue et or (Ht 62cm) € 200 € 300

1863 Maternité en Boch Luxembourg (Ht 41cm) € 60 € 80

1864 2 coupes 19ème en bronze € 80 € 120

1865 Paire de vases Delft 18ème (Ht 38cm) - accidents et 1 couvercle 
rapporté

€ 100 € 160

1866 Bronze "femme au paon" tardif (Ht 52cm) € 160 € 240

1867 Vase en Val St Lambert  (diam 40cm) € 30 € 50

1868 Groupe signé HJ Hummel (Ht 18cm) € 160 € 240

1869 Vase chinois signé (Ht.16cm) € 80 € 120

1870 12 porte-couverts en métal à décor d'animaux signés Benjamin 
Rabier 

€ 100 € 160

1871 Sonnette d'enfant de choeur € 50 € 70

1872 Lot de 3 sucriers sur plateau (argent et métal argenté) € 200 € 300

1873 Milieu de table en cristal et métal (Lg.46cm) € 100 € 160

1874 2 mosaïques signées Signorini Carlo (27 x 20cm et 23 x 21cm) € 80 € 120

1875 Femme Art Déco en régule et ivoirine (Long 52cm) € 80 € 120

1876 Milieu de table art déco, cristal et métal argenté (Lg.53cm) € 100 € 160

1877 Paire de vases en vieux Paris Napoléon III à décor de scènes 
exotiques (Ht 35cm)

€ 200 € 300

1878 Vase en porcelaine de Chine jaune , décor de dragons (Ht 32cm) € 300 € 500

1879 Paire de chandeliers en cuivre (Ht 21cm) € 40 € 60

1880 Coupe tripode en Val St Lambert (12.5 x 38cm) € 60 € 80

1881 Vase + coupe en cristal € 40 € 60

1882 Coussin en porcelaine (22cm) € 80 € 120

1883 Paire de statuettes en vieil Andenne (Ht.26cm) € 80 € 120

1884 5 vases et autre en verre orange et noir € 30 € 50

1885 Garniture de cheminée 3 pièces avec horloge , marbre et bronze 
doré (Ht horloge 28cm)

€ 600 € 800

1886 Pot à bière en Sarreguemines à décor de tête (Ht.20cm) € 60 € 80

1887 Flacon en verre gravé 18ème (Ht 26cm) € 100 € 160

1888 Biscuit "moines jouant aux cartes" (28 x 24cm) € 10 € 20

1889 Plateau laqué et nacre (40 x 56cm) € 200 € 300

1890 Série de 18 porte-couteau décor Saxe + 6 autres € 60 € 80

1891 Clown et taureau en plomb (Ht 12cm) € 60 € 100

1892 Bronze "femme" (1 bras fragilisé) € 100 € 160

1893 Saint en bronze (Ht 28cm) + crucifix € 70 € 90

1894 2 miniatures "jeunes élégantes" signées € 100 € 160

1895 Lot comprenant 1 plat , 6 assiettes et 1 pochon en porcelaine de 
Chine 18ème + émail de Canton

€ 100 € 160

1896 6 assiettes fleuries + porte-noms + 3 vases + soupière € 40 € 60

1897 Plat sur pied en porcelaine de Chine marqué € 120 € 180
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1898 Porcelaine Capo di Monte " Le pêcheur" (accidents) € 60 € 80

1899 Coupe en porcelaine de Saxe (Ht 23cm, diam 34cm) € 100 € 160

1900 Vase en vieux Paris Le Tallec (Ht 27cm) € 60 € 80

1901 Pendule à colonnes 19ème albâtre et bronze doré € 300 € 500

1902 Lampe de mineur (Ht 24cm) € 40 € 60

1903 Lot religieux dont 5 documents et bonet Icones argent, 
crucifix,médailles,..

€ 40 € 60

1904 2 lampes de mineur € 60 € 100

1905 Lampe de mineur + pipe + âne € 60 € 100

1906 Lampe de mineur M.Wautié ING + calot € 100 € 160

1907 4 lampes de mineurs ( vestiges) € 50 € 70

1908 Encadrement avec 6 médailles 1ère et 2ème guerre mondiale € 60 € 80

1909 2 lampes de mineur + grelot de cheval de mine € 60 € 80

1910 Instrument de mesure pour ingénieur des mines Negretti et 
Zamba à Londres

€ 80 € 120

1911 Boussole de bâteau ( boîte 20 x 20cm, Ht.15cm) € 80 € 120

1912 Boussole aviation € 50 € 70

1913 Longue vue anglaise 19ème dédicacée à la base € 160 € 200

1914 Glaive 19ème Paris - non soumis à autorisation € 60 € 80

1915 Appareil de visée militaire WW1 € 100 € 160

1916 Lunettes de tranchée allemande € 180 € 220

1917 Sabre de marine allemand , période 1933/1945 - non soumis à 
autorisation

€ 300 € 400

1918 Epée Alllemande 2ème guerre mondiale (non soumis à 
autorisation)

€ 500 € 700

1919 Sabre d'officier allemand , modèle de 1889 - non soumis à 
autorisation

€ 200 € 300

1920 Epée Allemande d'officier de police 2ème guerre mondiale (non 
soumis à autorisation)

€ 600 € 800

1921 Bronze "aigle" signé JL Gerome , cachet Siot Paris (Ht 20cm) € 400 € 600

1922 Canon miniature ancien en bronze (Lg.24cm) € 100 € 160

1923 Sabre de parade allemand (non soumis à autorisation) € 200 € 300

1924 Katana signé (Long 111cm) € 160 € 240

1925 Sabre ( reproduction )- non soumis à autorisation € 80 € 120

1926 Canne à système € 80 € 120

1927 2 anciennes baïonnettes-sabre avec marquage - non soumis à 
atorisation

€ 80 € 120

1928 Rouleau didactique Napoléon (100 x 70cm) € 60 € 80

1929 Lot africain € 60 € 80

1930 Valisette de médecin € 60 € 80

1931 4 cannes argent et autres € 80 € 120

1932 Garniture de bureau Napoléon III 3 pièces à décor d'aigles 
(Ht.20cm)

€ 800 € 1.200

1933 Plat en Canton 19ème (diam.37cm) + 2 assiettes € 80 € 120

1934 Grand bois fossilisé sur socle en loupe, Chine (Ht avec socle 
38cm)

€ 200 € 300

1935 Pied de lampe en porcelaine de Chine (Ht 32cm) € 100 € 160
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1936 Grand bi en jade décoré de nuages, Chine (diam 30cm) € 200 € 300

1937 Pipe à opium en os peint € 60 € 100

1938 Pot cloisonné (Ht 23cm) € 60 € 100

1939 Tête de bouddha en bronze, Thaïlande (Ht avec socle 32cm) € 100 € 160

1940 Cache-pot hexagonal "paysage" 19ème € 500 € 700

1941 Cache-pot quadrangulaire "paysage" 19ème € 500 € 700

1942 Bol chinois 1900 signé (diam 16cm) Guangxu six markers (1875-
1908)

€ 500 € 700

1943 Bol chinois 1900 (diam 16cm) signé Guangxu six markers (1875-
1908)

€ 400 € 600

1944 Rouleau de dessins érotiques japonais (300 x 25cm) € 100 € 160

1945 Coupe chinoise Céladon (diam 15cm) € 160 € 200

1946 Coupe en Canton (diam 22cm, 1 cheveu) € 10 € 20

1947 Lot asiatique varia (statues ...) € 80 € 120

1948 4 assiettes Imari € 40 € 60

1949 Plat Canton sur socle (Chine) € 100 € 160

1950 Boite en laque de Chine dragon phoenix signée (13cm) € 600 € 800

1951 Vase en porcelaine de Chine (Ht 22cm) - éclat au col € 50 € 70

1952 Cache pot Japon 19ème (Ht.21cm, diam.28cm) € 80 € 120

1953 Paire d'assiettes Chine € 60 € 80

1954 Plat Japon à décor de papillons (diam 35cm) € 40 € 60

1955 Paire de potiches chinoises en céramique (Ht +/ -15cm) € 60 € 100

1956 3 vases chinois monté en lampe 19ème, 20ème, un signé ( +/- 
30cm)

€ 300 € 500

1957 Présentoir en bronze avec plat Imari 19ème (Ht.16cm, 
diam.40cm)

€ 160 € 240

1958 Paire de pots à pinceaux chinois en bambou sculpté 19ème (Ht 
32.5cm)

€ 200 € 300

1959 Pêcheur en porcelaine blanc de Chine (Ht 43cm) € 100 € 160

1960 Vase en terre vernissée (Ht 30cm) € 40 € 60

1961 Boite en laque du japon ancienne , en forme d'éventail à 4 tiroirs , 
signée (Ht 14cm)

€ 80 € 120

1962 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 25cm) € 140 € 200

1963 Vase rouleau ajouré en porcelaine de Chine ajouré (Ht 28cm) € 80 € 120

1964 Paire de vases chinois signés € 100 € 160

1965 Bronze doré, laqué, Thaïlande 19ème (Ht 20cm) € 160 € 200

1966 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de dragons
(Ht.19cm)

€ 300 € 500

1967 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (Ht.16 cm.diam.21cm) € 400 € 600

1968 2 vases chinois (Ht.16 et 8,5cm) € 30 € 50

1969 Peinture sur papier, travail indien ancien (20 x 12cm) € 100 € 160

1970 Théière en grès chinois (Ht.13cm) € 100 € 160

1971 Paire de pots à gingembre famille rose (Ht 15cm) € 200 € 300

1972 Théière en pierre dure chinoise € 300 € 500

1973 Kwan yin en porcelaine de Chine (Ht.32cm) € 400 € 600

1974 Plat chine 19ème (diam.30cm) € 300 € 500
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1975 Bouddha en bronze € 40 € 60

1976 Divinité en bronze (Ht 27cm) + quanin en marbre (main 
manquante)

€ 60 € 80

1978 Vase en porcelaine de Chine bleu-blanc (Ht 44cm) € 1.000 € 1.500

1979 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 35cm) € 600 € 800

1980 Vase en porcelaine de Chine bleu-blanc (Ht 42cm) € 1.000 € 1.500

1981 Vase en porcelaine de Chine 19ème , restauration au col (Ht 
44cm)

€ 400 € 600

1982 Lot de 8 assiettes chine abimées € 60 € 80

1983 Paire de vases chinois anciens bleus (Ht 29cm) € 300 € 400

1984 Cheval en terre cuite vernissée chinoise (Ht 39cm) € 300 € 500

1985 Urne chinois en ivoire sculpté , début 20ème (Ht 15cm) € 160 € 200

1986 3 vases + 1 assiette en Canton (éclats) € 80 € 120

1987 Vase chinois (27cm) € 80 € 120

1988 Paire de bouquetières en porcelaine chinoise bleu et blanc € 200 € 300

1989 Paire de vases cloisonnés (Ht 23cm) € 40 € 60

1990 Vase 19ème à décor bambou signé (36cm) € 100 € 160

1991 2 vases en faïence craquelée de Nankin (Ht 35cm) € 80 € 120

1992 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers sur fond rouge 
(Ht 38cm, 20ème)

€ 80 € 120

1993 Plat en porcelaine du Japon (diam 37cm) 1 éclat € 100 € 160

1994 Confusius en bronze 18ème/19ème (25cm) € 900 € 1.100

1995 2 divinités en bronze (Ht 17cm et ht 14cm) € 60 € 100

1996 Cache-pot cloisonné (diam 35cm, ht 25cm) € 100 € 160

1997 3 vases rouleaux en porcelaine de Chine ( Ht.28,5cm) € 140 € 200

1998 3 snuffs bottles à décor érotique € 50 € 70

1999 Théière métal € 400 € 600

2000 Vase en porcelaine de Chine Céladon (Ht 40cm) € 1.000 € 1.500

2001 Pot en porcelaine de Chine (Ht.8cm) € 300 € 500

2002 Bouddha en porcelaine de Chine (Ht 18cm) - restauration € 100 € 160

2003 Fer à repasser en laiton fondu et estampé , début 18ème (Long 
22cm)

€ 200 € 300

2004 Vase porcelaine de Chine 19ème (17cm) € 500 € 700

2005 Guerrier-lancier en terre cuite époque Wei de l'Est (Ht 28cm) € 100 € 160

2006 Archer en terre cuite époque Wei de l'Est (Ht 30cm) - avec 
certificat Kotalla

€ 600 € 800

2007 Vase en porcelaine de Chine Kangxi (Ht.15cm) € 1.000 € 1.500

2008 Petit pot couvert en Jade € 400 € 600

2009 Ancien personnage en bois chinois (24cm) € 300 € 400

2010 Service à café en métal argenté € 100 € 160

2011 Sculpture en bronze Scarmicci Emmanuel (Ht 66cm) € 100 € 160

2012 Suite de 12 statues en terre cuite vernissée représentant le 
calendrier chinois , milieu 19ème (Ht 28cm)

€ 600 € 800

2013 26 rince-doigts en cristal € 80 € 120

2014 Théière en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht.15cm)

€ 80 € 120
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2015 Paire de vases Chine à décor érotique (Ht 14cm) € 60 € 80

2016 Théière chinoise ancienne (Ht 15cm) € 300 € 400

2017 Potiche Imari (sans couvercle) Ht 25cm € 60 € 80

2018 Lot d'ivoires asiatiques (2 flacons et 2 sculptures ht 13cm) € 100 € 160

2019 Paire d'aiguières en cloisonné à poignées à décor de dragons 
(Ht.27cm - coups)

€ 60 € 80

2020 Paire de cache-pot hexagonaux en porcelaine de Chine 19ème à 
décor de guerriers (Ht 13cm)

€ 50 € 70

2021 5 assiettes Limoges décorées € 50 € 70

2022 Coupe en cristal gravé 19ème sur plateau (Ht 22cm) € 80 € 120

2023 3 carreaux , verseuse, cruche et vase en faïence orientale € 80 € 120

2024 Plat  rond en Tournai (diam 28cm) + autre € 100 € 160

2025 Couple de personnages en vieil Andenne (Ht 35cm) € 100 € 160

2026 Pot en cuivre , travail persan (Ht 13cm) + coffret € 80 € 120

2027 Métronome (Manque petite plaque dessus) € 20 € 30

2028 4 bustes signés Patris € 100 € 160

2029 Série de 12 couteaux manche argent + 6 autres € 60 € 80

2030 6 pochons et 1 vase en porcelaine de Chine € 300 € 500

2031 Soupière Boch Luxembourg à restaurer € 50 € 70

2032 Garniture de bureau en albâtre avec femme en bronze € 80 € 120

2033 Plateau à décor chinois Villeroy et Boch Dresden (40 x 26cm) € 120 € 160

2034 Plat + assiettes Japon (5 pièces, un éclat) € 70 € 90

2035 Bougeoir ancien (Ht 41cm) + autre € 160 € 220

2036 Forme à gâteau en grès de Bruges 18ème (12 x 25cm) € 80 € 120

2037 Cave à liqueurs + carafe € 60 € 80

2038 Céramique italienne "perroquet" (Ht 48cm) € 60 € 100

2039 Milieu de table Boch décor fleurs (diam 32cm) € 60 € 100

2040 Statue religieuse en bois , début 18ème (Ht 50cm) € 300 € 400

2041 Lot d'écrins de couverts en métal argenté € 80 € 120

2042 2 moulins à café anciens € 60 € 80

2043 Service à dîner "Ming" (+/- 90 pièces) € 140 € 200

2044 Service en Limoges signé Ariane Haviland 1926 € 200 € 300

2045 Lot de 7 pièces en chine 18ème (cheveux et égrenures) € 70 € 90

2046 2 bols chinois signés (Diam 15cm, diam 14cm) - dragon en 
transparence 

€ 60 € 80

2047 Paire de vases cloisonnés 19ème (Ht 22cm) € 100 € 160

2048 Paire de bouquetières en porcelaine chinoise marquées (Ht 
20cm)

€ 160 € 240

2049 Vase en porcelaine de Chine (Ht.18cm) € 200 € 300

2050 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon en relief (Ht 
23cm)

€ 400 € 600

2051 Paire de bols en porcelaine de Chine (diam 16cm) € 500 € 700

2052 Compotier en porcelaine de Chine (diam 22cm) € 200 € 300

2053 Vase en porcelaine de Chine bleu-blanc (Ht.30cm) € 600 € 800

2054 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.13cm) € 600 € 800
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2055 Kwan-Yin en porcelaine de Chine (Ht 17cm) € 400 € 600

2056 Vase en porcelaine de Chine (Ht 24cm) € 400 € 600

2057 Coffret à bijoux en bois sculpté (15 x 20 x 12cm) € 40 € 60

2058 Eglomisé religieux "Sainte trinité" (14 x 10cm)  + cadre ovale 
cheveux

€ 80 € 120

2059 Cloche de vache et collier de chèvre € 50 € 70

2060 Milieu de table en Longwy € 40 € 60

2061 3 assiettes Boch Luxembourg € 60 € 80

2062 Plateau en bronze-miroir (34 x 25cm) € 40 € 60

2063 Peinture HSP "garçons à la pipe" (34 x 40cm) € 80 € 120

2064 Série de 12 verres Louis-Philippe verts (1 éclat) € 60 € 80

2065 Série de 15 verres en cristal du Val St Lambert € 60 € 100

2066 2 plats en céramique € 80 € 120

2067 Partie de service Boch décor grand bouquet (30 pièces) € 80 € 120

2068 2 cruches cloutées liégeoises € 80 € 120

2069 5 cruches et carafes ( 1 coup, 1 cassure) € 40 € 60

2070 Cruche cloutée liégeoise (2 cheveux au col) + carafe Louis-
Philippe

€ 60 € 80

2071 4 cruches en étain € 40 € 60

2072 Service à café en étain Art Nouveau € 80 € 120

2073 Vase Herend (Ht.18,5cm) € 30 € 50

2074 Vase Murano € 60 € 80

2075 Poupée ancienne tête porcelaine (Ht.55cm, pas de marque) € 80 € 120

2076 Partie de service à café en vieux Bruxelles € 70 € 90

2077 2 carafes à liqueurs + 9 verres € 60 € 80

2078 2 carafes à liqueurs Val St Lambert + 8 verres € 60 € 80

2079 3 carafes à liqueurs + 12 verres € 80 € 120

2080 4 pièces Herbatte (1 coup au verre jaune) + vase Val St Lambert 
rouge

€ 60 € 80

2081 Lot de chapeaux et manchons phoque et autres € 60 € 80

2082 Lot de boîtes de papillons € 60 € 80

2083 Vase chinois pour cierge signé, 2 parties (39cm) € 100 € 160

2084 Lampe + miroir doré € 40 € 60

2085 Paire d'appliques Art Déco (Ht 34cm) € 140 € 200

2086 Coffret de fumeur en chêne Art Déco (28 x 28 x 18cm) € 100 € 160

2087 Partie de service ancien (St Amand) Manon € 60 € 100

2088 Lampe ancienne en opaline ( Ht.43cm) € 60 € 80

2089 Plateau de lit en merisier 19ème € 30 € 40

2090 Parties de services (Boch et autres) € 100 € 160

2091 Partie de service à dîner en porcelaine de Limoges art déco à 
décor floral ( +/- 56 pièces)

€ 100 € 160

2092 Lot de faïences diverses € 50 € 70

2093 Vase en bronze (Ht totale avec anse. 26cm) € 60 € 80

2094 Divinité en bronze, Chine (Ht.20cm) € 300 € 400
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2095 Réserve à encens signée (Ht 21cm, long 19cm) (1 pied 
ressoudé)

€ 200 € 300

2096 Ménagère en métal argenté € 100 € 160

2097 Cache-pot en barbotine ancien (Ht 28cm) € 80 € 120

2098 Paire de bougeoirs torsadés (Ht 26cm) + plateau fleuri en faïence 
(20 x 30cm)

€ 40 € 60

2099 Plat (diam.35cm) + 10 assiettes Delft 18ème bleu et blanc € 80 € 120

2100 Vase en vieux bruxelles à décor chinois (Ht.34,5cm) € 80 € 120

2101 Porte-montre anglais (Ht 31cm) € 40 € 60

2102 3 assiettes napoléoniennes en porcelaine € 60 € 100

2103 Chapeau buse € 20 € 30

2104 Coupe en porcelaine de Sèvres € 100 € 160

2105 17 assiettes Tournai € 100 € 160

2106 Série de 10 cornets (cheveux) € 50 € 70

2107 Lot de porcelaine de Tournai (2 plats laurier fleuri , 1 plat et 1 
ravier Ronda)

€ 100 € 160

2108 Plat à asperge blanc + autre € 40 € 60

2109 Vase en grès Torhout monogrammé pour Leo Maes (Ht 40cm) € 200 € 300

2110 Sac Delvaux bordeaux € 140 € 180

2111 Sac Delvaux brun usagé € 80 € 120

2112 Sac Chanel vintage € 400 € 600

2113 Sac Delvaux brillant (31cm) € 200 € 260

2114 Sac Delvaux bleu € 100 € 160

2115 Sac Delvaux noir € 80 € 120

2116 Sac Delvaux noir € 60 € 80

2117 Sac Delvaux noir € 60 € 80

2118 Foulard Hermes € 140 € 160

2119 Foulard Hermes € 140 € 160

2120 Ceinture Delvaux noire € 80 € 120

2121 Ceinture Delvaux brune € 80 € 120

2122 Grand portefeuille Delvaux bordeaux € 80 € 120

2123 Ceinture Delvaux bordeaux € 80 € 120

2124 Sac Gucci noir € 40 € 60

2125 Parure de la reine Marie-Antoinette (Bijou de théâtre ayant 
appartenu à la Cie Claude Volter à Bruxelles)

€ 600 € 800

2126 Sac à main Delvaux noir , boucle dorée € 80 € 120

2127 Foulard Hermes € 140 € 160

2128 Foulard Hermes plissé € 200 € 300

2129 Foulard Hermes € 140 € 160

2130 Grand sac Louis Vuitton speedy € 400 € 600

2131 Crochet pour chevaux Hermes € 80 € 120

2132 Porte clef Hermes en crin de cheval € 80 € 120

2133 Lot de cravates Hermes € 200 € 300

2134 Sac Cartier (état neuf) € 400 € 600
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2135 Sac Delvaux noir € 160 € 240

2136 2 sacoches en serpent et croco € 60 € 100

2137 Lot de 11 albums TINTIN EO et autres € 160 € 240

2138 Lot de cartes postales diverses (+/- 200) € 40 € 60

2139 Lot de 22 bandes dessinées (état neuf) € 40 € 60

2140 Lot de 17 bandes dessinées (Titeuf, Cédric, Tintin) - état neuf € 60 € 80

2141 Lot d'albums TINTIN (10) € 60 € 80

2142 Important lot de TINTIN € 40 € 60

2143 Imposant lot de SPIROU (reliure) € 100 € 160

2144 2 albums DAVO ( incomplets) timbres belges de 1849 à 1987 € 400 € 600

2145 1 album de cartes postales militaires (+/- 300 cartes) € 100 € 160

2146 Album de cartes de fantaisie (+/- 110) € 100 € 160

2147 Ancien Album de cartes postales (+/- 650 pièces) € 100 € 160

2148 Lot de billets belges et allemands € 100 € 200

2149 Cartes postales + lettres 1854-1860 € 50 € 70

2150 Milieu de table en bronze (Ht 18cm, 38 x 38cm) € 40 € 60

2151 Lot de verrerie (9 pièces) € 60 € 80

2152 3 cruches en grès (Ht.35cm) € 40 € 60

2153 Imposant lot de timbres français et d'Europe de l'Est € 120 € 160

2154 11 Albums de timbres étrangers + 2 catalogues € 100 € 160

2155 Album timbres non oblitérés (Congo, Rwanda, Luxembourg,...) € 100 € 120

2156 Album de +/- 200 cartes postales et lettres belges timbrées € 60 € 80

2157 2 albums de timbres belges oblitérés € 60 € 80

2158 3 albums de timbres non oblitérés ( 2 albums belges + 1 album 
étranger)

€ 120 € 160

2159 2 albums de timbres (Luxembourg,France,Espagne,...) € 60 € 80

2160 2 cornets décor au personnage, une main cassée (Ht.30cm) € 40 € 60

2161 Lot de +/- 30 biscuits anciens € 100 € 160

2162 5 cornets en vieux Bruxelles  + statuette € 100 € 160

2163 Paire de candélabres en métal argenté + autre € 60 € 80

2164 Lot de 4 formes à chaussures en bois + une en acier € 80 € 120

2165 Lot de verrerie (12 pièces) € 60 € 80

2166 3 moulins à café anciens € 80 € 100

2167 Ecrin de couverts en métal argenté € 60 € 100

2168 Lot de +/- 13 carreaux de Delft anciens € 100 € 160

2169 Lot de plafonniers en plâtre € 40 € 60

2170 Petit tapis de soie à décor de bouquet signé (36 x 28cm) € 200 € 300

2171 Lot de verreries varia € 40 € 60

2172 3 bracelets africains en bronze € 80 € 120

2173 3 plats en grès signés Bellarti € 60 € 100

2174 Ménagère en métal argenté (+/- 90 pièces) € 140 € 200

2175 Objet divinatoire LEGA, République du Congo (HT 39cm) - petits 
manques

€ 200 € 300
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2176 Masque Tshokwe , République du Congo (45cm) € 160 € 240

2177 Fétiche de la divinité Gbekre Ethnie Baoule (Côte d'Ivoire) € 160 € 240

2178 Fétiche Luba (République du Congo) - 56cm € 80 € 120

2179 Statue africaine en bois (ht 48) € 80 € 120

2180 Couteau faucille Benge-Boa-Bandia (Crentrafrique) € 80 € 120

2181 Masque africain (Ht 28cm) € 60 € 80

2182 Masque Kuba, République du Congo (31cm) € 100 € 160

2183 Tête africaine (Ht 37cm) € 80 € 120

2184 Masque du Congo € 80 € 120

2185 Masque Bakongo, République du Congo (35cm) € 100 € 160

2186 Fétiche Songye Congo ( Ht.33m) € 80 € 120

2187 Porte en bois sculpté Dogon (46 x 36cm) € 200 € 300

2188 Masque Lega soclé (Ht 23cm) € 140 € 200

2189 Fétiche Songye , République du Congo (Ht 36cm) € 140 € 200

2190 Couteau de jet Gbaya Bumali (Gabon) € 80 € 120

2191 Masque PENDE , République du Congo (29cm) € 140 € 200

2192 Bâton de commandement PENDE , République du Congo  - 
représentant la maladie

€ 200 € 300

2193 Masque Dan Côte d'Ivoire ( Ht.24cm) € 80 € 120

2194 Appuie-tête Luba Congo (Ht.19cm) € 80 € 120

2195 Appuie-tête du Gana (Ht.16cm) € 60 € 80

2196 Deux pipes du Cameroun (Ht.33cm) € 60 € 80

2197 Sanza Tshokwé (L 25cm) € 140 € 200

2198 Petit masque LEGA , République du Congo (HT 23cm) € 140 € 200

2199 Masque Bambara, Côte d'Ivoire (39cm) € 140 € 200

2200 Masque Bembe, République du Congo (30cm) € 200 € 300

2201 Masque Bamileke ,Cameroun (36cm) € 100 € 160

2202 2 masques africains (Ht 22cm) + personnage (Ht 26cm) € 120 € 180

2203 Masque DAN, Côte d'Ivoire (22cm) € 160 € 240

2204 Mortier Luba (Ht 19cm) € 100 € 160

2205 Couteau Songye € 200 € 300

2206 Couvercle à proverbe Bakongo € 140 € 200

2207 Paire de médaillons dorés, Mobutu (diam.32cm) € 40 € 60

2208 Masque Mama, Nigéria (Ht 32cm) € 240 € 300

2209 Fétiche en pierre de cimetière africain (Ht 24cm) € 140 € 200

2210 Masque Kuba avec coiffe (Ht 31cm) € 200 € 300

2211 Masque Luba (Ht 33cm) € 140 € 200

2212 Masque Lulua , République du Cong (25cm) € 140 € 200

2213 Masque africain ancien (Ht 40cm) € 50 € 70

2214 Masque Songye , République du Congo (Ht 61cm) € 300 € 400

2215 Sceptre de chef Tchokwe (Long 42cm) € 100 € 160

2216 Fétiche Songye , République du Congo (Ht 28cm) € 140 € 200
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2217 Masque Villi (Ht 23cm) € 300 € 500

2218 Cuillère en corne africaine (Long 21cm) € 100 € 160

2219 Fétiche NKISI Bakongo (Ht 38cm) € 300 € 400

2220 Masque Tshokwe , République du Congo (24cm) € 160 € 240

2221 Masque Eket , Nigeria € 200 € 300

2222 Masque Tshokwé , République du Congo (Ht 27cm) € 140 € 200

2223 3 têtes africaines + petits animaux € 80 € 120

2224 Masque Wé, Côte d'ivoire (32cm) € 200 € 300

2225 Masque Baoulé, Côte d'ivoire (Ht 35cm) € 200 € 300

2226 Masque ITURI , Nord Congo (34cm) € 140 € 200

2227 Statue Roi Kuba (Ht.43cm) € 300 € 360

2228 Fétiche Yaka (Ht 48cm) € 200 € 300

2229 Aiguière + bassin+ boîte Regout (cheveu) € 20 € 30

2230 2 pendules régule et marbre € 80 € 120

2231 Récipient à nourriture Dogon (Long 90cm) € 200 € 300

2232 Lot de +/- 420 soldats et cavalier en plomb avec fascicule + 
divers

€ 400 € 600

2233 Paire de cassolettes en terre cuite (Ht 44cm) € 80 € 120

2234 Locomotive Marklin 5736 (60 x 14cm) € 500 € 700

2235 12 tasses et sous tasses en porcelaine fleurie + 2 flacons € 30 € 50

2236 Plat en faïence + menu € 40 € 60

2237 Moule en bois (50 x 8cm) € 40 € 60

2238 Lot d'ex-voto en marbre et autres ( 10 pièces) € 80 € 120

2239 Petites voitures (22 p.) € 50 € 70

2240 Série de 16 carrelages (15 x 15cm) "poissons" signés Guy 
Trévaux

€ 60 € 80

2241 Série de 6 assiettes Boch Kéramis religieuses € 80 € 120

2242 2 petits bustes de jeune fille en albâtre (Ht.20cm) € 80 € 120

2243 Petit lustre à décor d'angelot en bronze + 2 appliques € 200 € 300

2244 15 flûtes à champagne anciennes € 80 € 120

2245 Lot de +/-10 formes à chaussures en bois € 80 € 120

2246 Saucière ancienne + tasses + pots € 80 € 120

2247 Lot de porcelaine Vieux Bruxelles et autres € 80 € 120

2248 Service de verres en cristal Val St Lambert (56 pièces) € 160 € 240

2249 Horloge + régulateur + métronome + baromètre € 40 € 60

2250 Lot de cuivres anciens € 40 € 60

2251 Lot de verrerie d'Herbatte rouge € 200 € 300

2252 3 lampes + 2 tasses en vieux Bruxelles + vase+ pot en Jersey € 60 € 80

2253 Carafe Val St Lambert (sans bouchon) + 4 verres € 60 € 80

2254 Service de verres en cristal bord doré (23 pièces) € 80 € 120

2255 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges à décor de 
froment (72 pièces)

€ 80 € 120

2256 72 assiettes à bord doré KPM € 50 € 70

Page 55 / 75



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2257 Lot de +/- 30 biscuits € 100 € 160

2258 Lampe + 2 bougeoirs + assiettes étain et Tournai € 50 € 70

2259 Lot de +/- 23 boîtes à musique € 100 € 160

2260 Lot de +/- 26 biscuits anciens € 80 € 120

2261 Série de 36 porte-couteaux eternum massif € 80 € 120

2262 Série de 36 porte-couteaux en ivoire sculpté vers 1900 € 80 € 120

2263 Bougeoirs de style  Renaissance € 280 € 360

2264 Service à café en porcelaine ( 10 tasses et sous tasses + 1 
sucrier + 1 plat)

€ 60 € 80

2265 Lot de verres en Val St Lambert et autres (22 pièces) € 70 € 100

2266 Repose tête africain € 60 € 80

2267 Couteau faucille Ugombe Doko , République Démocratique du 
Congo

€ 80 € 120

2268 Sifflet et maternité Songye € 140 € 200

2269 Bracelet d'esclave en bronze € 50 € 70

2270 Masque Lega soclé (Ht 17cm) € 100 € 160

2271 Sceptre de chef africain  (Long 36cm) € 200 € 300

2272 Masque africain Chokwé (HT.17cm) € 80 € 120

2273 2 bronzes à la cire perdue de l'Ethnie Akan (Côte d'Ivoire / 
Ghana)

€ 120 € 180

2274 Masque Tshokwe , République du Congo (34cm) € 160 € 240

2275 Statue Songe (Ht 41cm) € 700 € 900

2276 Masque Mossi , Burkina € 200 € 300

2277 Service en cristal Val St Lambert Osram (+/- 70 verres) € 200 € 300

2278 Service à café en vieux Bruxelles (cassures) € 60 € 80

2279 4 cruches + bonbonnière en cristal taillé € 60 € 80

2280 3 paires de bougeoirs à deux et 3 bougies  en cristal € 60 € 80

2281 Carafe + 6 verres anciens dorés € 80 € 120

2282 Pierre en quartz € 40 € 60

2283 Service de verres en cristal Val St Lambert +/- 62 pièces € 300 € 500

2284 Pot en grès € 40 € 60

2285 Lot de +/- 13 formes à chaussures en bois € 100 € 160

2286 Service à café décor bleu + tasses autres € 60 € 80

2287 Sucrier et coupe en porcelaine de Paris € 60 € 80

2288 Série de 7 mesures en étain € 100 € 160

2289 Paire de vases en opaline 19ème (Ht 26cm) € 300 € 400

2290 Plat en Longwy + petit vase € 60 € 80

2291 Plateau + 9 pichets € 100 € 160

2292 Paire d'assiettes Tournai blanc et or € 300 € 500

2293 Assiette Tournai blanc et or € 140 € 200

2294 Cheval en terre cuite (19 x 20cm) € 60 € 100

2295 Métronome € 30 € 50

2296 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht.44cm, 2 accidents aux 
ailes)

€ 400 € 600
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2297 Creuset en marbre (18x16) 18ième € 100 € 160

2298 Vase Art Nouveau en métal doré signé Hannig JR (Ht 46cm) € 200 € 300

2299 Vase en porcelaine Imari (Ht.33cm) € 100 € 160

2300 Bronze et ivoire " Danseuse" signé Preiss , cachet fonderie à 
l'arrière(Ht.38cm)

€ 800 € 1.200

2301 Vase art déco Val St Lambert (HT.16,5cm) € 40 € 60

2302 Paire de grands verres en cristal taillés rouge Val St Lambert 
(Ht.27cm)

€ 100 € 160

2303 Groupe Romantique en capodiimonte (Ht 42cm) € 80 € 120

2304 Boîte couverte en Val St Lambert ( dessus cassé, Ht.8cm) € 10 € 20

2305 Statuette chinoise "Bouddha" (Ht.19cm) € 80 € 120

2306 Boîte à cosmétique en porcelaine de Chine (diam.10cm.  Très 
petite égrenure)

€ 400 € 600

2307 Vierge en vieil Andenne  (Ht.30cm) € 50 € 70

2308 Crucifix avec bénitier de table en vieil Andenne € 60 € 80

2309 Pot couvert chinois en jade (Ht.12cm) € 100 € 160

2310 Paire de pots de pharmacie (Ht.20cm) € 80 € 120

2311 Petite main en bronze fonde barbedienne Baulant 4 novembre 
1880 (Lg.11cm)

€ 100 € 160

2312 Mortier et son pilon en granit (Ht.16 x 21cm) € 80 € 120

2313 Plat français € 40 € 60

2314 Paire de bougeoirs 19ème en bronze € 80 € 120

2315 2 marbres sculptés romains (aigle + socle) € 200 € 300

2316 Assiette en porcelaine de Chine marquée € 80 € 120

2317 Tirelire en faïence anglaise " Prattware" (Ht.13cm) € 80 € 120

2318 Tigre en faïence (20 x 50cm, petit coups à l'oreille) € 80 € 120

2319 Série de 28 verres en cristal € 40 € 60

2320 Vase Boch monogrammé CT D944 (Ht 30cm) € 140 € 220

2321 Vase en grès LOMBART à décor de vol de cigognes signé en-
dessous (Ht 24cm)

€ 120 € 160

2322 Vase Boch signé Ch. Catteau D947 (Ht 30cm) € 220 € 300

2323 Série de 17 verres en Val St lambert € 40 € 60

2324 Lionne en terre cuite signée Carli (16 x 48cm) € 100 € 160

2325 Série de 5 montres gousset en argent € 80 € 120

2326 3 verseuses en faïence de Worcester (fêlures) € 80 € 120

2327 Ménagère de couverts au filet (178 pièces) € 80 € 120

2328 Plats divers métal argenté € 60 € 80

2329 5 pièces en faïence anglaise "Lustreware" (Petits accidents) € 80 € 120

2330 Plateau en bronze sur pied (Ht.18 x 28cm) € 100 € 160

2331 Lot d'objets religieux et autres € 80 € 120

2332 Verres Val St Lambert ( flûtes et autres) 14 verres € 50 € 70

2333 Lot chinois varia (2 assiettes cassées) € 80 € 120

2334 Christs en laiton + bougeoirs, cadres.. € 60 € 80

2335 Récipient en bronze chinois ancien (manque) + 1 brûle parfum € 240 € 300
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2337 Bronze signé Victor Demanet " Le travail" (14 x 21cm) Socle en 
marbre

€ 300 € 400

2338 Cruche en verre Murano (Ht 37cm) € 60 € 100

2339 Lot de 5 pièces en Tournai ( Pot à lait,pochon,saucière sur 
présentoir, crêmier (égrenures)

€ 400 € 600

2340 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine à décor de cigognes € 40 € 60

2341 Faïence italienne "petite fille au chien" (Ht 25cm) € 60 € 100

2342 Vase en verre avec vues de Cracovie en métal (Ht.30cm) € 100 € 160

2343 Pique cierge en fonte à double tête (Ht.17cm) € 80 € 120

2344 Pot à encens en bronze (Chine Ht 22cm) € 60 € 100

2345 Couple en biscuit + chien Royal Dux + cadre avec laitières € 40 € 60

2346 Terre cuite "oeuvre" (Perignen) € 60 € 100

2347 Nécessaire de toilette en porcelaine de Paris (5 pièces) € 50 € 70

2348 Encrier en faïence € 80 € 120

2349 Paire de vases en bronze et décor floral en métal peint € 60 € 80

2350 Biscuit "Notre-Dame de la Sallette" (Ht 26.5cm) € 160 € 240

2351 Appareil d'abattage d'animaux € 80 € 120

2352 Théière chinoise Yi Xing ( Ht.8,5cm) € 200 € 300

2353 Paire de carafes et 12 verres monture argent € 60 € 80

2354 8 verres de couleurs en cristal € 60 € 80

2355 10 tasses et sous tasses en porcelaine de Gien € 30 € 50

2356 Bouddha ancien en bronze (Ht.14cm) € 160 € 240

2357 Petit mendiant chinois ancien (17 - 18ème?) Ht.8cm € 800 € 1.200

2358 Bol chinois en bois finement sculpté (Ht.6 x 11cm) € 80 € 120

2359 Tête asiatique en bronze (Ht.21cm) € 80 € 120

2360 Tire bouchon 19ème laiton et ivoire € 80 € 120

2361 Panier signé Massier Jérôme (Ht.17 x 17cm) € 100 € 160

2362 Paire de bas relief 18ème en bronze argenté " Scènes 
bachanales" (8 x 14cm)

€ 200 € 300

2363 Jouet mécanique "Jeune trapéziste" € 80 € 120

2364 +/- 100 ronds de collection "La vache qui rit" (oiseaux et congo) € 20 € 120

2365 Faïence italienne "skieuse" signée (Ht 23cm) € 100 € 160

2366 Vase en Val St Lambert rouge taillé (Ht 24cm) € 30 € 50

2367 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht.25cm) € 80 € 120

2368 Vase en Murano signé (Ht.38cm) € 400 € 600

2369 Vase en Murano Pino Signoreto ( Ht.39cm) € 400 € 600

2370 Plaque émaillée avec icône russe (21 x 18cm) € 100 € 160

2371 Service à café à décor d'oiseaux et de fleurs € 50 € 70

2373 Maquette de bateau sous plexi (33 x 86cm) € 80 € 120

2374 Plats et divers en métal argenté € 80 € 120

2375 Cache pot cassé € 60 € 80

2376 Couverts de service en argent et autres € 80 € 120

2377 Paire d'appliques de style Rocaille à 3 lumières € 80 € 120

Page 58 / 75



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2400 Accordéon € 80 € 120

2401 Vasque en albâtre € 50 € 70

2402 Maquette de bateau de pêche en bois , début 20ème (Long 
70cm)

€ 100 € 160

2403 Grand vase italien signé Marsotti (Ht 64cm) € 100 € 160

2404 Crocodile € 40 € 60

2405 Lampe champignon signé Clez France (Ht 50cm) € 160 € 240

2406 Platre " La porteuse d'eau orientale" € 60 € 80

2407 3 colonnes (Ht 35cm et 95cm) € 80 € 120

2408 Lot de +/- 40 verres anciens + 1 carafe € 60 € 100

2409 2 pique-cierges néo-gothiques en laiton (Ht 51cm) € 100 € 160

2410 Bas relief "Scène moyenâgeuse en bois sculpté (98 x 58cm) € 50 € 70

2411 3 sellettes torsadées (Ht +/- 60cm) € 40 € 60

2412 Seau à champagne Art Déco + plateau + bol € 60 € 80

2413 Léopard (Italy) € 160 € 240

2414 Léopard en porcelaine italienne € 140 € 260

2415 Tigre en porcelaine € 120 € 180

2416 Tête de Christ en galvanoplastie signé R.Aurili € 50 € 70

2417 Sellette-éléphant en bois sculpté chinois (Ht 48cm) € 100 € 160

2418 3  bois sculptés à décor de têtes de vieillards € 50 € 70

2419 2 chapeaux buse € 20 € 30

2420 Bassine à confiture en cuivre € 40 € 60

2421 Bouddha en bois doré 18ème ( Ht. 80cm-quelques manques 
recollages)

€ 800 € 1.000

2422 Barbière 19ème en acajou et chêne € 60 € 80

2423 Selle de chameau marquetée € 100 € 160

2424 Lampe bouillotte (Ht 85cm) € 10 € 20

2425 Lampe de bureau + porte buvard africain € 60 € 80

2426 Mortier en pierre de France (Ht 17cm x 32cm) € 120 € 180

2427 Cache-pot chinois en bois laqué à décor de dragons (Ht 22cm, 
diam 28cm)

€ 300 € 400

2428 Horloge aux angelots en porcelaine 19ème (Ht 61cm) € 600 € 800

2429 Sellette marquetée orientale € 80 € 120

2430 Cache-pot Sarregueminnes € 280 € 400

2431 Paire de cassolettes en porcelaine de Sèvres (Ht 84cm) € 300 € 400

2432 Biche et son faon en régule Art Déco (Longcm)  € 200 € 300

2433 Lot de 6 globes + socles € 100 € 160

2434 Cornes de buffle (Long 66cm) € 80 € 120

2435 Horloge murale 19ème € 60 € 80

2436 Insecte assis en métal € 80 € 120

2437 Colonne peinte (Ht 110cm) € 80 € 120

2438 Bouddha en bronze monté en lampe € 80 € 120

2439 2 miroirs soleil € 60 € 80
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2440 Lot de 5 globes € 80 € 120

2441 Lot de cuivres anciens € 40 € 60

2442 Sellette décor aux glands (diam  34cm x 79cm) € 60 € 80

2443 Buste en terre cuite signé Carli (Ht.62cm + 1 félure ) € 100 € 160

2444 Garniture de cheminée en marbre noir € 60 € 80

2445 Horloge à suspendre € 40 € 60

2446 Paire de vases Delft (Ht 53cm) € 100 € 160

2447 Pendule et socle Charles X marquetée € 160 € 240

2448 2 lampes en bois patiné + 1 applique € 60 € 80

2449 2 cadres avec cartes 18ème (Toscane et Pays-Bas) € 100 € 160

2450 Pelle et  pince en bronze € 60 € 100

2451 Lampe des années 30 € 100 € 160

2452 Globe en verre (Ht 36cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 40 € 60

2453 2 vêtements religieux € 40 € 60

2454 Coucou forêt noire, pas de balancier (Ht.42cm) € 10 € 20

2455 2 balances anciennes € 60 € 80

2456 Feu ouvert € 60 € 100

2457 Jardinière en laiton 19ème (Ht.24cm, diam.50cm) € 80 € 120

2458 2 presses à livres en fonte € 100 € 160

2459 Cornes de buffle (50 x 44cm) € 100 € 160

2461 4 anciens pavillons € 80 € 120

2462 Etagère Tornado € 30 € 50

2463 Paire de chenets en fer forgé (Ht 40cm) € 60 € 80

2464 Fonte rare "Jaguar au lièvre" d'après Barye (40 x 102cm) 19ème 
cachet manufacture de forges L.Gasne à Tuscy (Meuse)

€ 5.000 € 7.000

2465 Athénienne (jardinière) en fer forgé Venise 19ème (Ht 100cm) € 200 € 300

2466 2 porte bouteilles tournant (Ht.140cm) € 100 € 160

2467 2 porte bouteilles tournant (Ht.115 cm) € 100 € 160

2468 2 porte bouteilles tournant (Ht.115cm) € 100 € 160

2469 Buste en pierre (Ht 60cm) € 100 € 160

2470 Petit meuble Art Nouveau avec vitrail (Ht 70cm) € 80 € 120

2471 2 statues en plâtre peint "St Joseph" et "St Antoine" (Ht 80cm) € 100 € 160

2472 Plâtre "athlète" monogrammé MT (Ht 42cm x 70cm) € 60 € 80

2473 Médaillon peint à décor de chasseur (diam 53cm) € 80 € 120

2474 Massacre de buffle (Lg+/- 50 x 40cm) € 80 € 100

2475 Vasque en pierre reconstituée ht 53cm € 60 € 80

2476 Balance ancienne en bois € 80 € 120

2477 Lot de 11 pots en grès € 100 € 120

2478 2 miroirs soleil € 60 € 80

2479 2 anciennes radios (SBR et STANDARD) € 50 € 70

2480 3 boîtes à café (Ht 45cm) € 60 € 80

2481 Régulateur et pendule 1900 € 40 € 60
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2482 Masque SUKU, République du Congo (35cm) € 140 € 200

2483 2 mappemondes abîmées € 200 € 300

2484 Pare-feu 19ème avec tapisserie € 80 € 120

2485 Masque YAKA, République du Congo (63cm) € 140 € 200

2486 Régulateur € 60 € 80

2487 Lot de bobèches € 40 € 60

2488 Colonne peinte (manque dessus) € 60 € 80

2489 Garniture de cheminée en porcelaine € 200 € 300

2490 Statue "Notre-Dame de Fatima" (Ht 68cm) € 40 € 60

2491 Tête de cerf Forêt noire en bois sculpté (Ht 130cm) € 400 € 600

2492 Relief en plâtre aux angelots (36 x 52cm) € 60 € 100

2493 Cendrier Boch Frères € 60 € 80

2494 Vase en porcelaine de chine décor fleurs (cassé au col, Ht58cm) € 60 € 80

2495 Meuble de maîtrise deux-corps en fruitier 19ème (Ht 48cm) € 200 € 300

2496 4 vases en grès de Bruges (Ht 47cm) € 60 € 80

2497 Plaque en étain "La feuille d'étain" Art Nouveau € 60 € 80

2498 Seau à champagne en étain Art Nouveau € 60 € 80

2499 Petit bureau 1900 (80 x 60cm) € 60 € 80

2500 Cuirasse française 19ème € 500 € 600

2501 Bouddha en bois sculpté € 100 € 160

2502 Lot de chasubles (9 + divers) € 200 € 300

2503 2 plafonniers + 2 lustres "sacs à perle" € 60 € 80

2504 Paire de chenets en bronze doré € 140 € 160

2505 Tête de sanglier € 80 € 120

2506 Terre cuite "éléphant" € 100 € 160

2507 Cache pot cygne en vieux Nimy (28 x 40cm) € 80 € 120

2508 Jeu de mécano dans sa boîte (2 étages) € 80 € 120

2509 Devanture de feu ouvert en bronze (90 x 80cm) € 40 € 60

2510 Mannequin d'enfant (Ht 65cm) € 60 € 80

2511 Peau de zèbre € 400 € 600

2512 Machine à sous € 80 € 120

2513 Paire de potiches en faïence € 100 € 160

2514 Statue de Saint en bois sculpté (Ht 75cm) € 200 € 300

2515 Poule d'eau en grès attribuée à Cracco (45 x 70cm, queue 
cassée à recoller)

€ 100 € 160

2516 Paire de chenets en bronze (Ht.90cm) € 200 € 300

2517 Jardinière en laiton 19ème (44 x 22cm) € 40 € 60

2518 2  mappemondes  Napoléon III € 600 € 800

2519 Statue africaine € 60 € 100

2520 Lutrin de table en acajou (tournant) € 60 € 80

2521 Balance  cuivre € 30 € 50

2522 Coucou en bois sculpté forêt noire € 40 € 60
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2523 Régulateur mural 1900 € 40 € 60

2524 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée Paul Hagemans (144 x 
96cm)

€ 500 € 700

2525 Chevalet de style louis XVI doré € 100 € 160

2526 Chevalet € 40 € 60

2527 Lampe obélisque € 80 € 120

2528 Coffret en cuivre rouge (38 x 26cm) € 40 € 60

2529 Tabernacle néogothique (50 x 40cm) € 80 € 120

2530 Pique-cierge en laiton en 2 parties (Ht 110cm) € 80 € 120

2531 Repose-pieds attribué à Henri van de Velde € 40 € 60

2532 Lampe Art Nouveau sur pied en métal argenté  (Ht 55cm) € 100 € 160

2533 2 lampes en  porcelaine  de Samson (Ht.33 et 50cm) € 80 € 120

2534 Lampe en fer forgé € 40 € 60

2535 Lot d'écrins de couverts avec manches en argent € 100 € 160

2536 Paravent ajouré (3 x 115 x 33cm) Manque 1 pied € 80 € 120

2537 Cache-pot en cuivre ancien (Ht 42cm) € 30 € 50

2538 Globe sur pied en fer € 400 € 500

2539 Milieu de table ancien, doré et argenté (Ht 51cm) € 100 € 160

2540 Miroir doré , fronton oiseaux (140 x 100cm) € 300 € 400

2541 Appareils photos et autres € 100 € 160

2542 Paire de candélabres (une branche à refixer - Ht.45cm) € 60 € 80

2543 Garniture de cheminée marbre et régule 3 pièces (Ht.60cm) € 80 € 120

2544 Ancienne voiture à pédales € 140 € 200

2545 Soldat espagnol en galvanoplastie à patine verte (Ht.64cm) € 100 € 160

2546 Oiseau en métal marqué FA (Ht 53cm) € 100 € 160

2547 Paire d'appliques en bronze € 60 € 100

2548 Lot de plats et vases Val St Lambert € 50 € 70

2549 Souvenir de l'Expo 58 à Bruxelles (Palette) € 60 € 100

2550 Colonne en céramique italienne 19ème (Ht 60cm) € 140 € 200

2551 Buste plâtre, publicité Svelta " Lingerie" (56cm) € 80 € 120

2552 Vase bouteille (Ht 65cm) € 40 € 60

2553 Table Art Déco € 100 € 160

2554 Caisse de magasin d'enfant € 100 € 160

2555 Buste de jeune femme en galvanoplastie (Ht.60cm) € 100 € 160

2556 2 moules à chapeaux + 2 supports de cadres € 40 € 60

2557 Clairon à piston € 60 € 80

2558 7 livres Elisée Reclus "Nouvelle Géographie Universelle" € 80 € 120

2559 Vierge à l'enfant en plâtre Art Déco (Ht 150cm) € 100 € 160

2560 Lot de bobèches (+/- 11 pièces) € 60 € 80

2561 2 miroirs soleil € 60 € 80

2562 Pieta en plâtre (Ht 72cm) € 80 € 120

2563 Vase en faïence (Ht 80cm) € 200 € 300
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2564 Statue en plâtre "St Joseph" (Ht 100cm) € 80 € 120

2565 Statue en plâtre "St Roch" (Ht 85cm) € 60 € 80

2566 Lot de casseroles fonte et autre € 40 € 60

2567 Lampe industrielle € 60 € 80

2568 Service en Longwy fleuri 52 pièces 1918-1940 + partie de service 
" Pivoine" 9 pièces 1876-1915

€ 80 € 120

2569 Fontaine de jardin  (110 x 124) € 300 € 400

2570 Mannequin de couture sur pied € 40 € 60

2571 Grande applique en métal doré € 100 € 160

2572 3 appliques € 40 € 60

2573 Console murale néogothique en chêne sculpté (+/- 45 x 45cm) € 80 € 120

2574 Ménagère thaïlandaise (cadeau d'ambassadeur) +/- 144 pièces € 300 € 400

2575 Garniture d'horloge 3 pièces en marbre noir (Ht.50cm) € 80 € 120

2576 Gramophone à pavillon € 80 € 120

2577 Statue en plâtre "St Antoine" (Ht 120cm) € 80 € 120

2578 Statue en plâtre "St Vincent" (Ht 83cm) € 80 € 120

2579 Paire de consoles murales en plâtre rouge (90 x 40cm) € 120 € 180

2580 Lutrin en chêne € 40 € 60

2581 Milieu de table en régule (Ht 50cm) - manque 2 plateaux € 40 € 60

2582 Barbière en acajou € 40 € 60

2583 Panthère en bronze (Long 73cm) € 600 € 800

2584 Lot d'objets divers en grès , verre et autres ( 7 pièces) signés 
Bellarti

€ 80 € 120

2585 Tête de mineur en bronze sur marbre signée J. Dommisse (Ht 
50cm)

€ 200 € 300

2586 Moulin en bois 19ème € 80 € 120

2587 Buse + tête de chevreuil € 30 € 50

2588 Tête de sanglier € 80 € 120

2589 Lot de 5 globes € 80 € 120

2590 Vase en grès € 40 € 60

2591 Lampe italienne de style Bambou signée Giovanni Patrini € 80 € 120

2592 Vase en faïence de Nankin monté en lampe (Ht 34cm) € 60 € 80

2593 Lutrin 19ème + colonne (53cm) € 60 € 100

2594 Vase en porcelaine italienne € 20 € 30

2595 Ménagère thaïlandaise (cadeau d'ambassadeur) +/- 144 pièces € 300 € 400

2596 Paire de tabourets vintage (1 accroc) € 50 € 70

2597 Cave à liqueurs (coffret vide) € 60 € 80

2598 Garniture en majolique 3 pièces (Ht 43cm) € 80 € 120

2599 Important lot de foulards en soie € 80 € 120

2600 Lampe Design de marque Veart par Andrea Anastasio (Ht 
190cm)

€ 300 € 400

2601 Vase en faïence peinte signé Wagemans (HT.40cm) € 80 € 120

2602 Vase Nankin (Ht.44cm) € 60 € 80

2603 Cartel écaille de tortue et bronze de style Louis XV (Ht.36cm) € 300 € 400
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2604 Mappemonde pied régule (Ht.58cm) € 100 € 160

2605 Paire de compotiers couverts sur pieds (Ht.22cm) € 100 € 160

2606 Coupe en cristal Val St Lambert signée (Ht13cm, diam.22cm) € 80 € 120

2607 Plat japon (diam.29cm) € 50 € 70

2608 Appareil photo Leica € 100 € 160

2609 Cruche en cristal gravé (Ht.28cm) € 60 € 80

2610 Sac en acajou (20 x 25cm) € 80 € 120

2611 Album de cartes postales asiatique à décor de perroquet en 
ivoire vers 1900 (35 x 27cm)

€ 80 € 120

2612 Coupe sur bronze en Canton (Ht.19, diam.18cm) € 140 € 200

2613 Paire d'angelots en bois sculpté doré (Lg.25cm) € 100 € 160

2614 Bateau asiatique vers 1920 (17 x 40cm) € 400 € 600

2615 Paire de vases en céramique (Ht.29cm, un restauré) € 80 € 120

2617 Peinture HST "moulin" signée Camille Denis (140 x 110cm) € 300 € 400

2618 3 peintures HSP et HST signées Mombach € 200 € 300

2619 Panneau Renaissance bois et cuir repoussé (86 x 59cm) € 140 € 200

2620 Lithographie "femme et son fils" signée Anto Carte (49 x 60cm) € 140 € 200

2621 2 peintures africaines € 10 € 20

2622 Peinture HST " Fillette au chat" signée Steinlen ( 66 x 47cm) à 
réentoiler

€ 120 € 160

2623 5 peintures HSP de Léon Arrotin dont 1 signée € 40 € 60

2624 Peinture HST "Cerf au bord du lac" signée Deman (100 x 110cm) € 60 € 80

2625 Peinture HST "Mal de tête" (100 x 120cm) € 60 € 80

2626 Peinture HST "paysage boisé" (75 x 105cm) € 300 € 400

2627 3 peintures HST "Scènes de charbonnage" (+/- 100 x 120cm) € 160 € 240

2628 Paire de gravures ovales romantiques (50 x 40cm) € 80 € 120

2629 2 fois 4 gravures 19ème (42 x 50cm et 27 x 31cm) € 80 € 120

2630 Peinture pointilliste HST "scène de plage" (50 x 60cm) € 80 € 120

2631 Peinture moderne HST "nu" (50 x 70cm) € 80 € 120

2632 Peinture HSTP " Fillette Russe" signée L Frechkop (50 x 40cm) € 200 € 300

2633 Peinture HST "scène de pêche" 20ème (70 x 100cm) € 80 € 120

2634 Peinture HST "Portrait de dame " vers 1900 (100 x 80cm) € 100 € 160

2635 Peinture HST "Zomer Tijd" signée M.Verbist 1982 (50 x 60cm) € 100 € 160

2636 Cadre avec photo 1925 "Portrait d'homme (60 x 50cm) € 80 € 120

2637 Peinture " Chiens de chasse" HST signée Van Daele (50 x 
110cm)

€ 80 € 120

2638 Gravure Tournai (cadre 55 x 120cm) € 200 € 300

2639 Peinture HST "paysage de neige" signée (75 x 120cm) € 60 € 80

2640 Peinture HST "scène de campagne" signée (60 x 90cm) € 80 € 120

2641 Paire de cadres Kodak " Enfants à la pêche et chevaux" (Cadres 
70 x 55cm)

€ 80 € 120

2642 Peinture HST "rue de Bruges" signée René de Beaugnies (45 x 
60cm)

€ 100 € 160

2643 Peinture HST "bords de l'Escaut à Termonde" Van Genegen (40 
x 60cm) 

€ 400 € 600
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2644 Peinture HST " Bord de Meuse avec pont et drapeaux belges" 
signée G.Moeremans (80 x 100cm)

€ 80 € 120

2645 Carte du monde € 40 € 60

2646 Litho moderne signée (58 x 92cm) € 200 € 300

2647 Gouache "Jeune fille" signée (30 x 15cm) € 80 € 120

2648 Gravure de Danchin "vol de canards" (40 x 60cm) € 200 € 300

2649 Tableau floral ovale (collage de papier sur verre) - (70 x 60cm) € 300 € 400

2650 Litho "ombre" signée Claude Manesse (44 x 63cm) € 100 € 160

2651 Paire de gravures 19ième (cadre 66x90) € 160 € 240

2652 Peinture HST "Ramassage de bois" signée J. Stappers (65 x 
91cm)

€ 200 € 300

2653 Peinture HSP "Aubervilliers" de Picard Olivier , non signée, expo 
Musée d'Ixelles 1985 (52 x 72cm)

€ 100 € 160

2654 Peinture HSP "paysage du Sud" signée Sermon 52 (64 x 80cm) € 160 € 240

2655 Estampe chinoise "Chevaux " (114 x 29cm) € 80 € 120

2656 Gravure "la chasse au cerf" (50 x 65cm) € 80 € 120

2657 Sérigraphie de Folon (40 x 60cm) € 40 € 60

2658 Gravure d'après Vernet € 80 € 120

2659 Cadre doré ancien (75 x 60cm) € 80 € 100

2660 Litho "L'extase de Felix" signée F. Lenaerts (33 x 49cm) € 80 € 120

2661 Gravure " Château de Trazegnies" monogrammée F.R. (27 x 
35cm)

€ 40 € 60

2662 Aquarelle "Adam et Eve" signée Irène vanden Linden (58 x 
48cm)

€ 70 € 90

2663 Peinture "Place de l'Ange à Namur" signée en relief (60 x 50cm) € 60 € 80

2664 Paire de gravures anciennes romantiques (26 x 23cm) € 100 € 160

2665 Gravure Lelievre (42 x 34cm) € 60 € 80

2666 Paire d'aquarelles de Venise signées (30 x 15cm) € 160 € 240

2667 Peinture HST " Jeune page" signée Pascal de Beucker 1901 (60 
x 26cm)

€ 200 € 300

2668 Peinture HST "bord de mer" signée (28 x 36cm) € 80 € 120

2669 Gravure anglaise "chien setter" (74 x 59cm) € 120 € 160

2670 Peinture HSP signée Edmond Louyot (50 x 70cm) € 200 € 300

2671 Aquarelle "paysage avec lac et montagne" signée E. Lewis (23 x 
54cm)

€ 20 € 30

2672 Peinture HST "portrait de jeune dame à la blouse rouge" signée 
Mulders 1957 (64 x 54cm)

€ 100 € 160

2673 Peinture HST "l'attente" signée (60 x 42cm) € 160 € 240

2674 Peinture HST " Paysage animé" signée Hurlé (40 x 90cm) € 140 € 200

2675 Peinture HST " Portrait de dame " 19ème (62 x 52 cm) € 100 € 160

2676 Peinture HST " Femme d'église" signée M.Lestienne 1929 (65 x 
50cm)

€ 60 € 80

2677 Peinture HST " Bouquet de fleurs" signé Van Oost (75 x 90cm) € 160 € 200

2678 Gravure ancienne dans un cadre Charles X (71 x 57cm) € 60 € 80

2679 3 gravures romantiques € 80 € 120

2680 Aquarelle 19ème " Indiens en pirogue" (12,5 x 19, 5cm) € 80 € 120

2681 Peinture HSTP " Etretat " signée Angrand ( 41 x 50cm) € 200 € 300

Page 65 / 75



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2682 Paire de gravures 19ème (30 x 43cm) € 80 € 120

2683 Peinture HST signée Eugène Ragmey (40 x 50cm) € 80 € 120

2684 Epreuve d'artiste "Les 7 âges de la vie" Edgar Tytgat (32 x 40cm) € 100 € 160

2685 Dessin oriental "intérieur de mosquée" signée Rimbaut 1930 (55 
x 45cm)

€ 100 € 140

2686 Peinture HSP " Place St Josse à Uccle" signée François Defosse 
92 (55 x 73cm)

€ 80 € 120

2687 Paire de dessins signés J. Creytens "voiliers" (34 x 46cm) € 80 € 120

2688 Portrait signé Charles Swyncop (technique mixte) (50 x 40cm) + 
croquis à l'arrière

€ 100 € 160

2689 Peinture HST " Jeune femme assise" signée Laudy 62 (32 x 
24cm)

€ 100 € 160

2690 Peinture chinoise sur soie (102 x 44cm) € 100 € 160

2691 Peinture de fleurs HST signée Duval (50 x 75cm) € 160 € 240

2692 Peinture HST "Madone à l'enfant" (81 x 64cm) € 100 € 160

2693 Aquarelle "Chemin dans le bois" signée AM.Lynen (37 x 28cm) € 100 € 160

2694 Aquarelle "Campagne" signée Robert Liard (25 x 17cm) € 40 € 60

2695 Peinture HST signée Kelderron (40 x 30cm) € 60 € 80

2696 Carte d'Alsace (54 x 60cm) € 80 € 120

2697 Peinture HST " Ile St Honorat" signée Calot (50 x 60cm) € 100 € 160

2698 Gravure Art Déco "jeunes filles et cygne" signée (cadre 69 x 
57cm)

€ 50 € 70

2699 Sérigraphie de Folon (67 x 54cm) € 40 € 60

2700 Gravure d'après Rubens (cadre 70 x 50cm) € 80 € 120

2701 Gravure d'après Fragonard "les heureux hazards" (cadre doré 78 
x 60cm)

€ 50 € 70

2702 Peinture HST "plage" signée CRISTAUX (22 x 27cm) € 100 € 160

2703 Litho "élégante" signée , tirage 73/200 (54 x 74cm) € 100 € 160

2704 Peinture HST "composition" vers 1900 € 200 € 300

2705 Carte "Luxembourg" 18ème Vischer (49 x 58cm) -traces 
d'humidité au dessus à gauche

€ 80 € 120

2706 Peinture HSP "paysage fantastique à décor de femmes" signée 
Olivier Picard (65 x 80cm)

€ 100 € 160

2707 Peinture HST "Béguinage" (60 x 70cm) € 50 € 70

2708 Peinture moderne HSP signée "nu"  (50 x 35cm) € 50 € 70

2709 Peinture HST "nu assis" (90 x 60cm) € 60 € 80

2710 Gravure en couleur "Exécution de Louis XVI en 1793" (27 x 
38cm)

€ 100 € 160

2711 Cadre Madame Récamier (50 x 58cm) € 30 € 50

2712 Epreuve d'artiste de Gustave Flasschoen "Couple de jeunes 
hollandais"  (24 x 30cm)

€ 60 € 80

2713 Gravure de Riab "chiens de chasse" (34 x 24cm) € 60 € 80

2714 Peinture HST " Portrait de dame " signée O.Basel (65 x 50cm) € 80 € 120

2715 Peinture HSP "paysage" signée Médard Tytgat 73 (54x 72cm) € 160 € 240

2716 Lithographie d'Auguste Mambour d'après son tableau du Musée 
de Liège "négresse bambolé" (60 x 48cm)

€ 100 € 160

2717 Peinture HST " Décor aux fruits" signée A.Claes Thobois (65 x 
80cm)

€ 160 € 200

2718 Aquarelle signée Schep 71 " Paysage avec plan d'eau" (40 x 
50cm)

€ 50 € 70
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2719 Peinture signée "Bord de méditerranée " (Hst marouflée sur 
panneaux - 46x56cm)

€ 40 € 60

2720 Lithographie " Nature morte" signée (50 x 75cm) € 50 € 70

2721 Aquarelle ignée John Cluysenaar " Portrait de jeune fille" (64 x 
52cm)

€ 100 € 160

2722 Aquarelle de Cambier (48 x 60cm) € 60 € 80

2723 Peinture "Paysage" HST signée Rambo (54 x 44cm) € 80 € 120

2724 Paire de gravures napoléoniennes (33 x 54cm) € 200 € 300

2725 Série de 4 tableaux HST  signés P. Schouten "les 4 saisons" (40 
x 60cm)

€ 200 € 300

2726 Peinture HST " Portrait" ou "La Rêverie" signée Salentiny Jeanne 
(80 x 80cm)

€ 80 € 120

2727 Gravure "scène de chasse" (48 x 64cm) € 100 € 160

2728 Aquarelle asiatique € 40 € 60

2729 Gravure Frans Smeers "Rond point avenue Louise" (46 x 60cm), 
traces d'humidité

€ 20 € 30

2730 Peinture HST "portrait de jeune fille" signée Van Assche Petrus  
(55 x 45cm)

€ 60 € 80

2731 Peinture HSP "scène orientaliste" cachet d'atelier B.Retaux et 
signée (27 x 35cm)

€ 160 € 220

2732 Cadre avec sujet en terre cuite € 100 € 160

2733 Peinture HST " Portrait de dame" (46 x 38cm) € 60 € 80

2734 Peinture HSP "portrait" signée Léon Arrotin (55 x 46cm) € 40 € 60

2735 Peinture HSP "Les pleureuses" signée Schmitz HSP (60 x 50cm) € 100 € 160

2736 Miroir biseauté doré (84 x 60cm) € 40 € 60

2737 Miroir Empire (90 x 72cm) € 80 € 120

2738 Aquarelle "scène orientale" (52 x 32cm) € 40 € 60

2739 Peinture HSTP " Noir à la pipe" signée W S Mount 1886 (55 x 
46cm)

€ 200 € 300

2740 Gravure Art Déco (+/- 33 x 45cm) € 60 € 80

2741 Monotype "vue de mer" signé Oswald Poreau (40 x 54cm) € 50 € 70

2742 Peinture HSP "Scène antique" monogrammée AB (31 x 46cm) € 260 € 300

2743 Affiche de Picasso 1950 (60 x 34cm)  contrsignée € 160 € 240

2744 Technique mixte "portrait de jeune fille" € 40 € 60

2745 Peinture HSP "Rue des Brasseurs" Dandoy? non signée (32 x 
25cm)

€ 80 € 120

2746 Aquarelle "Maisonnette" signée Jef Clerens € 50 € 70

2747 Peinture signée Biervliet HST (50 x 60cm) (Ecaillée et manque) € 60 € 80

2748 Peinture HST "meule de foin avec moulin" signée Edward 
Declercq (60 x 80cm)

€ 80 € 120

2749 Pastel "Pavilon de chasse à Overijse signé A.Carlier (60 x 50cm) € 100 € 160

2750 Miroir doré de style (100 x 55cm) € 60 € 80

2751 Portrait signé John Cluysenaar HST "Dame au foulard" (72 x 
56cm)

€ 100 € 160

2752 Peinture HST "L'instituteur" signée D. Merchie (38 x 28cm) € 100 € 160

2753 Peinture HST "paysage avec moulin" (19 x 32cm) € 60 € 80

2754 Estampe "scène de chasse" Harry Eliott (32 x 66cm) € 60 € 100

2755 5 estampes japonaises dans un cadre , vers 1900 € 220 € 300

2756 Paire de peintures HST "marines" signées (+/- 16 x 21cm) € 60 € 80
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2757 Peinture moderne (60 x 42cm) € 80 € 120

2758 Miroir doré (95 x 55cm) € 60 € 80

2759 Dessin ancien "Hercule" (54 x 32cm) € 60 € 80

2760 Peinture impressioniste "Rue animée" signée (30 x 33cm) € 100 € 160

2761 Cadre avec procédé ( cadre 60 x 50cm) € 50 € 70

2762 Peinture HST " Le laboureur" signée J.Verhulpens (60 x 120cm) € 80 € 120

2763 Peinture HST "Christ et pleureuses" 17ème (140 x 105cm) € 300 € 400

2764 Paire de cadres dorés (dimensions intérieures 47 x 63cm) € 40 € 60

2765 Peinture HSP "nu" (62 x 61cm) € 80 € 120

2766 Lot de 5 peintures HSP et 1 dessin signés Fernand van Hamme € 40 € 60

2767 2 gravures Art Déco signées Carlier (42 x 32cm) € 80 € 120

2769 Lot de cadres (+/- 18 pièces) € 60 € 100

2770 Tapisserie décorative Aubusson (116 x 160cm) € 80 € 120

2771 Cadre doré (intérieur 130 x 90cm) € 100 € 160

2772 Miroir en stuc doré (105 x 75cm) € 60 € 80

2773 Gouache , école de Chagal "les jeunes mariés" (55 x 43cm) € 30 € 50

2774 Gravure "Joueur de polo" signé Rebour (43 x 63cm) € 100 € 160

2775 2 cadres dorés (80x70;60x50) € 80 € 120

2776 Eglomisé chinois € 100 € 160

2777 Oeuvre de Jacques Richez 1983 colour Hop nr 24 (60 x 60cm) € 80 € 120

2778 Peinture HST "Attelage le soir" signée (42 x 26cm , peinture 
abîmée)

€ 80 € 120

2779 Peinture HSP "paysage" Gies Cosyns 48 (50 x 60cm) € 200 € 300

2780 2 gravures anciennes de militaires à cheval (47 x 36cm) € 200 € 300

2781 Peinture HST "paysage" signée JP Frey (50 x 60cm) € 160 € 240

2782 Peinture moderne (108 x 75cm) € 100 € 160

2783 Peinture chinoise sur soie "oiseau" (80 x 44cm) € 200 € 300

2784 Technique mixte signée Alfred Moitroux (65 x 56cm) € 100 € 200

2785 Peinture moderne signée 1962 (66 x 50cm) € 80 € 120

2786 Cadre doré avec Christ argenté (66 x 56cm) € 40 € 60

2787 Lithographie signée Anto Carte , carte au crayon 'Orgon 
Grinder' (68 x 50cm)

€ 100 € 160

2788 peinture HST "paysage animé" (105 x 70cm) € 100 € 160

2789 Peinture HST "Vanité" 18ème (100 x 70cm) € 400 € 600

2790 Lot d'encadrements dorés € 80 € 120

2791 Aquarelle "bord de mer" signée J. Strebelle (54 x 70cm) € 80 € 120

2792 Peinture HST "sous-bois" (120 x 126cm) € 200 € 300

2793 3 obligations russes avec coupons datées 1864-1866-1889 
(incomplet)

€ 100 € 160

2794 2 gravures canards et chiens de chasse signés Léon Danchin 
(piqûres)

€ 140 € 200

2795 Lot de 11 fusains signés € 80 € 120

2796 Technique mixte sur panneau (122 x 122cm) € 80 € 120

2797 Cadre doré (100 x 150cm) € 300 € 400
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2798 Miroir doré (78 x 43cm) € 50 € 70

2799 Coquille "Bénitier" (73 x 40cm) € 200 € 300

2809 Vitrine d'exposition (194 x 47 x 27cm) € 200 € 300

2810 Table ronde de style Louis XV sculptée (diam.140cm) € 80 € 120

2811 Paravent chinois peint à 4 panneaux € 140 € 200

2812 Série de 6 chaises vintage Pagholz Flototto € 100 € 160

2813 Lot de 5 chaises + 1 fauteuil Charles X en acajou - Accidents € 100 € 160

2814 Série de 4 chaises de Charles Pollack € 300 € 400

2815 2 supports chromés € 80 € 120

2816 Table et 2 chaises désign dorées € 80 € 120

2817 Peinture " Les colombes" HSP signée Doré 1961 (60 x 200cm) € 200 € 300

2818 Miroir en chêne sculpté (130cm x 100cm) € 300 € 500

2819 Fauteuil Louis-Philippe acajou € 100 € 160

2820 Petit meuble de coin (chêne) € 100 € 160

2821 Encoignure vitrée deux corps (Ht.200cm) € 200 € 300

2822 Bury à vaisselle 19ème € 300 € 400

2823 Dresse 3 portes un tiroir en chêne de style espagnol € 80 € 120

2824 Vitrine en chêne (160 x 135 x 40cm) € 100 € 160

2825 Bonnetière en chêne (220 x 75 x 35cm) € 140 € 200

2826 Vitrine Louis XVI marqueterie € 300 € 400

2827 Meuble double corps sculpté (Ht 240cm x long 150cm) € 500 € 700

2828 Armoire en chêne montants torsadés € 80 € 120

2829 Lit canné € 100 € 160

2830 Meuble de Malines € 200 € 300

2831 Paire de fauteuils + paire de chaises tapisserie € 100 € 160

2832 Petit meuble chinois laqué (90 x 60 x 30cm) € 100 € 160

2833 Table de salle à manger en noyer (Long +/- 134 x larg 120cm) € 40 € 60

2834 Semainier en chêne € 100 € 160

2835 Lingère en acajou (180 x 115cm) € 80 € 120

2836 Table à thé à double plateau marquetée (petits éclats) € 140 € 200

2837 Guéridon pied central € 200 € 300

2838 Bibliothèque tournante anglaise , dessus marqueté € 200 € 300

2839 Deux-corps patiné blanc avec treillis (210 x 120 x 55cm) € 200 € 300

2840 Meuble de métier peint 2 portes 2 tiroirs € 200 € 300

2841 Lit corbeille canné € 100 € 160

2842 Armoire en chêne à 2 portes (210 x 120 x 55cm) € 100 € 160

2843 Dresse régionale en chêne à 2 portes et 3 tiroirs (120 x 155 x 
50cm)

€ 80 € 120

2844 Série de 6 chaises liégeoises finement sculptées en chêne € 300 € 400

2845 Piano en palissandre Maton à Bruxelles € 80 € 120

2846 Chaise Panton blanche 1975 € 200 € 300

2847 Table ovale en acajou (122 x 92cm) € 60 € 80
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2848 2 sellettes néogothiques (Ht 110cm et 100cm) € 80 € 120

2849 Petite table anglaise en chêne € 60 € 80

2850 Garde-robe ancienne en chêne € 200 € 300

2851 Deux-corps vitré en noyer € 200 € 300

2852 Table 1/2 lune en acajou Louis Philippe € 40 € 60

2853 Lingère en acajou € 60 € 80

2854 table demi lune en acajou € 30 € 50

2855 Armoire namuroise en chêne (240 x 160 x 60cm) € 200 € 300

2856 Coffre 17ème panneauté € 100 € 160

2857 Commode de style en acajou € 80 € 120

2858 Bureau de pente en chêne sculpté de style liégeois € 100 € 160

2859 Chambre à coucher Louis XVI peinte ( 6 pièces) € 300 € 400

2860 Table de librairie anglaise (diam 107cm) - petit manque € 80 € 120

2861 Deux-corps vitré en bois exotique (230 x 220 x 50cm) € 300 € 400

2862 Bibliothèque vitrée Henri II en chêne (220 x 130cm) € 200 € 300

2863 Armoire en acajou 19ème € 100 € 160

2864 Imposant meuble Art Déco vitré en palissandre (205 x 180 x 
50cm)

€ 100 € 160

2865 Miroir en acajou (90 x 75cm) € 10 € 20

2866 Bureau deux corps néogothique en chêne € 160 € 240

2867 Série de 8 chaises vintage Pagholz Flototto (certaines 
différentes)

€ 140 € 200

2868 Table ovale à allonges en orme Louis-Philippe en chêne (200 x 
100cm, 5 pieds)

€ 80 € 120

2869 Canapé Togo 2 places noir ligne Roset € 300 € 400

2870 Canapé vintage signé "Young" € 400 € 600

2871 Canapé Louis XV 19ème en noyer € 200 € 300

2872 Canapé crapaud Napoléon III € 80 € 120

2873 Chevalet d'atelier € 80 € 120

2874 Lot de 12 chaises Thonet empilables € 80 € 120

2875 Canapé Louis XVI € 100 € 200

2876 Canapé velours rouge € 200 € 300

2877 Meuble 4 portes en chêne (150 x 250 x 50cm) € 160 € 240

2878 Lot de chaises chromées années 70 € 80 € 120

2879 Armoire en chêne 2 portes et faux tiroir € 400 € 600

2880 Fauteuil en acajou 19ème. Attention: l'assise est à refaire 
complètement

€ 200 € 300

2881 Série de 4 chaises de Herve 18ème € 80 € 120

2882 Bureau à abattant 19ème en acajou € 300 € 400

2883 Buffet en acajou Louis-Philippe € 300 € 400

2884 Deux corps vitré en chêne  (225 x 110cm) € 200 € 300

2885 Garde-robe à glace en acajou € 80 € 120

2886 Lingère en bois peint (215 x 115 x 48cm) € 160 € 240

2887 Petite enfilade vintage € 180 € 240
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2888 Grande enfilade Scandinave € 200 € 300

2889 Armoire à glace 1925 sculptée (220 x 160cm) € 20 € 30

2890 Lit en fer € 40 € 60

2891 Table ovale en acajou (possibilité de mettre coulisses et 
allonges , 115 x 97cm)

€ 100 € 160

2892 Guéridon anglais en noyer (diam.125cm) € 60 € 80

2893 Table ronde Louis XV en chêne à allonge € 80 € 120

2894 Série de 4 chaises 19ème en merisier à restaurer € 20 € 30

2895 2 chaises en chêne paillées € 40 € 60

2896 Deux-corps namurois € 80 € 120

2897 Vitrine de médecin verte manu. belge € 200 € 300

2898 Banc de jardin à lattes (1 cassée. Lg.240cm) € 80 € 120

2899 Présentoir à vin - cabine téléphonique (175 x 40cm) € 200 € 300

2900 Encoignure des années 70 (Ht 200cm) € 100 € 160

2901 Petite vitrine liégeoise en chêne (200 x 130cm) € 60 € 80

2902 Chevet de style Louis XV en chêne € 10 € 20

2903 Table en acajou (120 x 70cm) € 30 € 50

2904 Banquette de style Louis XV en chêne (Lg.100cm) € 60 € 80

2905 Secrétaire Empire € 200 € 300

2906 Coffre en bois blanc (60 x 90x45cm) € 60 € 80

2907 Vitrine en acajou de style Empire - dessus marbre (155 x 105 x 
45cm)

€ 100 € 160

2908 Coffre en bois teinté (120 x 60cm) € 60 € 80

2909 Bureau double face en chêne (140 x 80cm) € 200 € 300

2910 Paire de fauteuils crapauds de style € 30 € 50

2911 Fauteuil crapaud bleu € 50 € 70

2912 Lingère en pitchpin (170 x 102cm) € 60 € 80

2913 Deux corps anglais en acajou € 100 € 160

2914 Salon 3 Pièces en cuir Airborn € 200 € 300

2915 Paire de chaises Louis Philippe en acajou € 50 € 70

2916 Paire de cartonniers € 1.200 € 1.500

2917 Prie-Dieu en acajou 19ème € 100 € 160

2918 Table en marbre (199 x 109cm) € 300 € 500

2919 Fauteuil haut dossier de style Régence € 80 € 120

2920 Table de salon ronde en placage € 50 € 70

2921 Rocking-chair canné € 100 € 160

2922 Fauteuil de style anglais € 40 € 60

2923 Guéridon de style Louis XVI € 60 € 100

2924 Petite vitrine ancienne chinoise (manque 1 vitre) € 40 € 60

2925 Commode vitrine € 160 € 240

2926 Archelle à tiroirs € 60 € 80

2927 Fauteuil de style régence € 60 € 80

2928 Cabriolet canné € 30 € 50
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2929 Table Napoléon III € 140 € 180

2930 Fauteuil Louis XIII € 80 € 120

2931 2 tables gigognes € 50 € 70

2932 Paire de petites tables à tiroirs (chêne) € 100 € 160

2933 Vaisselier Louis-Philippe en acajou poli € 100 € 160

2934 Berceau € 40 € 60

2935 Garde robe d'enfant peinte € 100 € 160

2936 Deux-corps 19ème vitré en merisier € 160 € 240

2937 Secrétaire € 60 € 100

2938 Coffre 19ème du Pays en chêne € 300 € 400

2939 Ancien bureau de maître d'école € 160 € 200

2940 Table ronde € 60 € 100

2941 Guéridon noyer € 160 € 240

2942 Charette à bras d'enfant € 80 € 120

2943 Chaise lorraine 18ème + console 18ème € 100 € 160

2944 Vitrine en noyer , 2 portes (Ht 120cm) € 100 € 160

2945 Deux-corps vitré en acajou (Ht 228cm) € 200 € 300

2946 Série de 2 fauteuils et 4 chaises en fruitier paillés € 140 € 200

2947 Fauteuil Dagobert € 80 € 120

2948 Table anglaise sculptée (54 x 74cm) € 80 € 120

2949 Table Thonet € 100 € 160

2950 Commode galbée de style Louis XV en merisier (80 x 100 x 
50cm)

€ 160 € 240

2951 Commode Louis XV en marqueterie de style € 100 € 160

2952 Commode 19ème en acajou - dessus marbre € 160 € 240

2953 Vitrine € 300 € 400

2954 Table de salon Louis XVI € 80 € 120

2955 Table espagnole en fruitier et fer forgé (90 x 200 x 75cm) € 200 € 300

2956 Commode Louis-Philippe en merisier (115 x 55 x 110cm) € 200 € 300

2957 Petite vitrine De Coene en bois clair (140 x 100cm) € 80 € 120

2958 Table en chêne Louis XVI (60 x 84cm) € 60 € 80

2959 Bas-relief en plâtre € 40 € 60

2960 Vitrine Art Déco (130 x 90 x 30cm) € 100 € 160

2961 Fauteuil Louis Philippe en frêne poli € 80 € 120

2962 Paire de fauteuils en bois peint d'époque Louis XVI € 1.500 € 2.000

2963 Petit bureau de pente anglais en acajou € 100 € 160

2964 Petite table , pieds tournés € 60 € 80

2965 Fauteuil de style directoire à restaurer € 40 € 60

2966 Bureau de pente en chêne (100 x 85 x 45cm) € 100 € 160

2967 Commode en acajou 19ème - dessus marbre € 220 € 330

2968 Petit bureau de pente en chêne sculpté 19ème € 100 € 160

2969 Commode 19ème en fruitier poli € 100 € 160

Page 72 / 75



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2970 Socle néogothique en chêne (Ht 130cm) € 100 € 160

2971 Petit guéridon € 60 € 100

2972 Paire de coins de feu + petite table chêne € 60 € 80

2973 Table + 6 chaises € 200 € 300

2974 Bonnetière 19ème € 200 € 300

2975 Crédence en chêne sculpté dessus ouvrant mais pas de marbre 
ou carreau intérieur

€ 160 € 240

2976 Commode en bambou € 100 € 160

2977 Bibliothèque € 80 € 120

2978 Série de 4 colonnes en chêne (Ht 107cm) € 200 € 300

2979 Table de salon ronde fer forgé et dessus chêne € 80 € 120

2981 Fauteuil anglais arrondi € 50 € 70

2982 Miroir de style (56 x 46cm) € 80 € 120

2983 Fauteuil Napoléon III (manque 1 pied arrière) € 60 € 80

2984 Fauteuil désign cuir et chrome € 100 € 160

2985 Paire de fauteuils C&B (Mario Belin) € 80 € 120

2986 Paire de fauteuils vintage signés Philippe Starck € 400 € 600

2987 Canapé + table vintage signés Philippe Starck € 400 € 600

2988 Fauteuil basculant anglais € 20 € 30

2989 Banc de jardin pieds fonte € 100 € 160

2990 Banc de jardin pieds fonte € 100 € 160

2991 Série de 4 chaises (2 + 2) Louis-Philippe à hauts dossiers  
cannés en acajou

€ 100 € 160

2992 6 chaises LouisPhilippe en acajou € 300 € 400

2993 Fauteuil de Herve € 80 € 120

2994 Paire de chaises en acajou poli (2 manques) € 40 € 60

2995 Petit meuble d'appoint € 60 € 100

2996 Cabriolet de style Louis XVI € 20 € 30

2997 Armoire 19ème en bois blanc (235 x 160cm) - 2 portes , 2 tiroirs € 80 € 120

2998 Fauteuil de style régence à regarnir € 60 € 80

2999 Fauteuil Louis XIII € 60 € 80

3000 Lingère à glace en acajou 19ème € 50 € 70

3001 Armoire 1900 en bois blanc à 2 portes et 2 tiroirs (210 x 135cm) € 60 € 80

3002 Paire de fauteuils Louis XVI € 160 € 240

3003 Petite table hollandaise Louis XV 18ème en chêne  (65 x 55cm) € 200 € 300

3004 Carcasse de fauteuil Louis Philippe en acajou € 80 € 120

3005 Fauteuil de bureau tournant € 140 € 200

3006 Fauteuil Louis XIII € 60 € 100

3007 Semainier Louis-Philippe en acajou - dessus marbre € 200 € 300

3008 Vache en plâtre € 400 € 600

3009 Bar en noyer anglais (150 x 120cm) € 100 € 160

3010 Prie-Dieu € 80 € 120

3011 Table à allonges , dessus verre et métal (150 x 90cm) € 50 € 70
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3012 Table basse signée € 100 € 160

3013 Petit meuble 17ème 2 portes, 1 tiroir (100 x 80 x 40cm) € 400 € 600

3014 Table à jeux acajou € 100 € 160

3015 Table à ouvrage en chêne sculpté € 80 € 120

3016 Table bureau noyer à 2 tiroirs € 160 € 240

3017 Table chêne 19ème € 100 € 160

3018 Table d'appoint € 100 € 160

3019 Table de salon de style Empire dessus marbre (diam.60cm 
Ht.60cm)

€ 60 € 80

3020 Chevalet pliant € 50 € 70

3021 Coffre panneauté en chêne ( 55 x 105 x 50cm) € 140 € 160

3022 Commode en chêne sculpté à 3 tiroirs style Louis XV € 800 € 1.200

3023 Desserte roulante en acajou € 40 € 60

3024 Canapé + fauteuil crapaud velours € 100 € 160

3025 Vitrine de style Louis XV en bois de rose poli - dessus marbre et 
bronzes (155 x 75cm)

€ 300 € 400

3026 Table gigogne € 60 € 100

3027 Commode en chêne 19ème à 4 tiroirs € 200 € 300

3028 Confiturier XIXème en chêne (122 x 77 x 37cm) € 100 € 160

3029 Fauteuil de Herve € 80 € 120

3030 Fauteuil de Herve € 80 € 120

3031 Vitrine marquetée € 300 € 500

3032 Cadre doré ancien (92 x 123cm) € 100 € 160

3033 Armoire Louis XV en chêne (dos incomplet) € 300 € 400

3034 Billard anglais à poser (76 x 135cm) € 80 € 120

3035 Série de 5 pierres d'angles (+/-35x28x30cm) € 160 € 240

3036 Meuble de magasin 4 faces en pitchpin (200 x 85 x 85cm) € 100 € 160

3037 Petit égouttoir en chêne à 3 tiroirs ( 190 x 72 x 24cm) € 160 € 240

3038 Buste de couture € 50 € 70

3039 Lit en pitchpin bambou € 30 € 50

3040 Série de 6 chaises vintage Pagholz Flototto € 100 € 160

3041 Armoire de style Louis XV à 3 portes peintes et en partie 
décapée (200 x 190 x 60cm)

€ 140 € 200

3042 Paire de clubs en cuir brun € 100 € 160

3043 Canapé Charles X en acajou € 200 € 300

3044 Table à allonges marquetée (125 x 100cm) € 80 € 120

3045 Secrétaire restauration en merisier à abattant € 220 € 330

3046 Bureau à abattant Louis XVI en acajou - dessus marbre blanc € 120 € 160

3047 Classeur en chêne (85 x 50 x 45cm) € 60 € 80

3048 Egouttoir de coin en chêne ( 175 x 132 x 46cm) € 300 € 400

3049 Meuble à grains (110 x 250cm) € 100 € 160

3050 Long banc en pitchpin (Lg.320cm) € 80 € 120

3051 Banc de communion (Long 6 mètres) - manque 1 balustre € 300 € 400
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3052 Paire deux corps de style Louis XVI peints (Tâche d'humidité) € 300 € 400

3053 Lustre € 60 € 100

3054 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 80 € 120

3055 Paire de pots en terre cuite (Ht.35 x 40cm) € 40 € 60

3056 Petite table liégeoise Louis XV en chêne (65 x 50cm) € 40 € 60

3057 2 tables carrées verre (70 x 70cm) Ht 32cm € 100 € 160

3058 2 tables de salon des années 70 laiton et miroir € 80 € 120

3059 Grande table de drapier (62 x 90 x 210cm) € 260 € 300

3060 Dresse acajou poli (manque une porte) € 60 € 80

3061 Vitrine en chêne à poser (78 x 84 x 40cm) € 80 € 120

3062 Lit d'enfant ancien en merisier € 40 € 60

3063 Portes anciennes (II) € 100 € 160

3064 Lot de petites portes € 80 € 120

3065 6 petites portes € 50 € 70

3066 Porte double art déco en fer forgé vitrée (270 x 120xm) € 100 € 160

3067 Dresse d'époque Louis XVI en acajou à 2 portes et 2 
tiroirs ,tablette de marbre

€ 80 € 120

3068 Berceau € 40 € 60

3069 Banquette de style Louis XV à regarnir (100 x 45cm) € 60 € 80

3070 Dresse 19ème en acajou € 100 € 160

3071 Psyché Empire en acajou (manque fixation) € 100 € 160

3072 Table 6 pieds (chêne) € 160 € 240

3073 Table à allonges en chêne (diam.120cm) € 100 € 160

3074 Statue en fonte " Cupidon" (Ht.85cm) € 100 € 160

3075 Vasque de jardin en bêton peint (Ht.48cm, diam.60cm) € 60 € 80

3076 Cheminée en pierre datée 1620 (quelques accidents) € 400 € 500

3077 Taque de cheminée à décor de lions (50 x 60cm) € 50 € 70

3078 Plaque en fonte à décor asiatique (65 x 57cm) € 60 € 80

3079 Plaque en fonte "Cupidon" (60 x 60cm) € 60 € 80

3080 Plaque en fonte "ange et âne" (55 x 55cm) € 60 € 80

3081 Paire de plaques en fonte (50 x 50cm) € 60 € 80

3082 Grande archelle en chêne (Long 268cm) € 80 € 120

3083 Evier en pierre bleue (16 x 120 x 65cm) € 200 € 300

3084 Vasque de jardin € 60 € 80
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